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İmtiyaz Sahibi
Tüm Oto Kiralama ve Mobilite Kuruluşları 
Derneği İktisadi İşletmesi Adına
Ali Kağan YAŞA

İyisiyle kötüsüyle bir seneyi daha bitirdik ve yeni seneye yeni hedeflerle 
başladık. Kısa bir muhasebesini yapmak gerekirse, 2024 yılında enflas-
yona bağlı olarak artan araç ve işletme maliyetleri, yüksek kredi faiz 
oranları ve finansmana erişimde yaşanan zorluklar araç kiralama sek-
törünü oldukça zorladı. Ümidimiz 2025 yılında enflasyonun arzu edilen 
seviyelere hızla düşmesi ve makul maliyetli, uygun vadeli finansman 
kaynaklarına erişimin mümkün hale gelmesi. Bu dileğimizin gerçek-
leşmesi durumunda gerek operasyonel kiralama gerekse kısa dönem 
araç kiralama sektörünün tekrar büyüme sürecine gireceğini, bireylere 
ve işletmelere verimlilik adına sundukları avantajlar sayesinde ülke 
ekonomimize katkılarını artıracağını düşünüyorum.

Elbette yeni yılda Tüm Oto Kiralama ve Mobilite Kuruluşları Derneği’nin 
gündeminde birçok konu var. Sektörümüzün sorunlarına çözüm üret-
mek ve sürdürülebilir şekilde gelişmesine katkı sağlamak adına derne-
ğimiz çalışmalarına devam edecek. Başarıya giden yolda iş birliklerinin 
önemine inanıyoruz. Bu çerçevede, sektörümüz ile ilgili devlet kurum-
ları ile iletişimimizi bu dönemde de sürdürecek, otomotiv sektörü der-
nekleri, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Antalya Ticaret ve Sanayi 
Odası ile ortak konulardaki çalışmalarımızı daha da artıracağız.

Yayınlayacağımız araştırma raporları ile sektör paydaşlarımızı, tüketi-
cileri, üyelerimizi ve kamuoyunu operasyonel kiralama ve kısa dönem 
araç kiralama sektörlerinin gelişimi ve eğilimleri konusunda bilgilen-
dirmeyi sürdüreceğiz.

Tanıtım çalışmalarımıza hız kesmeden devam edeceğiz. Sosyal medya 
paylaşımlarımız ve basında yer alacak haber ve demeçlerimizle araç 
kiralama ve mobilite alanındaki gelişmeler ve yeni akımlar hakkında 
kamuoyunu bilgilendireceğiz. Araç kiralamanın daha da yaygınlaşma-
sını sağlamak adına kapsamlı bir iletişim planı hazırlayıp hayata ge-
çireceğiz.

Üyesi olduğumuz Leaseurope’un çalışmalarını yakından takip edecek, 
araç kiralama ve mobilite alanında dünya ve Avrupa’daki akımları ve 
en iyi uygulamaları ülkemize adapte etmek için çalışmalar yapacağız.

Bu düşünceler içerisinde, 2025’ in hedeflerimize kolaylıkla erişeceğimiz, 
nice başarı ile taçlandıracağımız verimli bir yıl olmasını temenni edi-
yorum.

Sağlıcakla kalın,
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BAŞKAN MESAJI

Kağan YAŞA   
TOKKDER
Yönetim Kurulu Başkanı

Operasyonel Araç Kiralama 
Sektörü Birçok Faydayı 
Bir Arada Sunmaya 
Devam Ediyor 

2 025 yılına yeni umutlar, yeni hedefler ve güçlü 
bir motivasyonla başladık. Sektörümüze fayda 
sağlayacak yeni projeleri hayata geçirmek ve 

sektörümüzün henüz çözülmemiş sorunlarına çözüm 
üretmek bu yıl da odak noktamız. Bu hedef doğrultu-
sunda çalışmalarımızı hız kesmeden sürdürmeye de-
vam edeceğiz.

2024 yılının ilk 9 aylık sonuçlarını içeren TOKKDER 
Operasyonel Kiralama Sektör Raporu verilerine göre 
operasyonel kiralama sektörünün toplam araç sa-
yısı 2023 yılı sonuna göre yüzde 0,2 azalarak 253 bin 
500 adede geriledi. Operasyonel araç kiralamaya ta-
lep olmasına rağmen, enflasyondaki artışla beraber 
kira fiyatlarının artması ve finansman kaynaklarına 
erişimdeki engeller sebebiyle büyüme beklentinin 
altında kaldı. Enflasyonun kontrol altına alınması ve 
finansmana erişimin olması durumunda sektörümüz 
tekrar büyüme sürecine girecektir. Operasyonel araç 
kiralama sektörünün yılın son çeyreğini de benzer 
şekilde bir miktar düşüş ile kapatacağını tahmin edi-
yorum. 2025 yılında ise sektörün gelişimini ekonomik 
aktivitenin seyri, finansmana erişim ve maliyetler 
belirleyecek.

Faaliyet alanı ve büyüklüğü ne olursa olsun, sürdü-
rülebilir şirket olmak ve sürdürülebilir iş gücünü sağ-
lamak için her bir şirketin öncelikli yapması gereken 
dayanıklı kalmaktır. Şirketlerin iş planlarını gözden 
geçirip güncellemeleri, verimliliklerini artırmaları, 
tasarruf yapılabilecek alanları hayata geçirmeleri 
bu dönemde daha çok önem kazanıyor. Bu nokta-
dan bakıldığında, operasyonel araç kiralama sektörü 

işletmelere ve hatta bireylere birçok faydayı bir arada 
sunmaya devam ediyor.  Sektör, araçları daha uygun 
maliyetlerle sağlıyor; hasar yönetimi, bakım, kış las-
tiği gibi pek çok unsuru yöneterek maliyet avantajını 
müşterilerine yansıtıyor. Araç satın almak, şirketler 
için yüksek yatırımı ve araç yönetiminde verimsizlik 
potansiyelini beraberinde getiriyor. Bunların yanı sıra, 
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uğramasına sebep olması durumunda motorlu ara-
cın sahibi olan kiralama şirketi aracın işleteni kabul 
edildiğinden doğan zarardan müştereken ve müte-
selsilen sorumlu tutulmaktadır. Bu düzenleme kısa 
süreli araç kiralama sektörü için büyük sorun teşkil 
etmektedir. Araç kiralamalarında, kiralamanın “Kira-
lık Araç Bildirim Sistemi (KABİS)” ve bir sözleşme ile 
belgelendiği durumlarda, kısa süreli veya uzun süreli 

kiralama ayrımı yapılmaksızın, kiralama sözleşmesin-
de belirtilen kiralama süresi boyunca işleten sıfatının 
sadece aracın kiracısında olması yönünde kanuni bir 
düzenleme yapılması durumunda bu sorun çözüme 
kavuşacaktır. Bu sorunun çözümü için İçişleri Bakan-
lığı nezdinde girişimlerimizi sürdürüyoruz.

Sektörümüz açısından önemli bir mesele, doğru va-
deli ve makul maliyetli finansmana erişim. Bu konu-
daki beklentilerimizi T.C. Merkez Bankası yetkililerine 
aktardık. Yanı sıra, banka ve finans kurumlarının en 
üst düzey yöneticileri ile de bir araya gelerek sektö-
rümüzün finansal göstergelerini anlatıyor, sağlıklı 

satın almayı tercih eden şirketler sahipliğin risklerini 
de almak durumunda kalıyor.

Kiralamayı tercih eden tüketici sadece ihtiyaç duydu-
ğu süre kadar aracı kullanma ve kullandığı süre için 
bedelini ödeme imkânına sahip oluyor. “Sahiplik yeri-
ne kullanım” ana akımı önümüzdeki dönemde artarak 
devam edecek. Bireylerin ve kurumların ihtiyaçları 
kadar kullanıma imkân tanıyan modellere, dolayısıyla 
kiralama ve araç paylaşımına daha fazla yönelecekle-
rini öngörüyorum. 

Tüm bu gelişmeler yaşanırken, sektörümüze özel bir-
çok konuda devletimizin desteğini almak adına TOK-
KDER olarak girişimlerimizi sürdürmeye de devam 
ediyoruz.

Karayolları Trafik Kanunu’nda “İşleten” tanımı “araç 
sahibi olan veya mülkiyeti muhafaza kaydıyla satışta 
alıcı sıfatıyla sicilde kayıtlı görülen veya aracın uzun 

süreli kiralama, ariyet veya rehini gibi hallerde kiracı, 
ariyet veya rehin alan kişidir. Ancak ilgili tarafından 
başka bir kişinin aracı kendi hesabına ve tehlikesi ken-
disine ait olmak üzere işlettiği ve araç üzerinde fiili 
tasarrufu bulunduğu ispat edilirse, bu kimse işleten 
sayılır.” şeklinde yapılmış. Görüldüğü üzere, aracın 
uzun süreli kiralanması durumunda araç sahibi “işle-
ten” sıfatından kurtulmakta, motorlu aracın yol açtığı 
kazalardan ve zararlardan sorumlu tutulmamaktadır. 
Ancak, kısa süreli araç kiralamalarında, motorlu aracı 
kiralayanın söz konusu motorlu araç ile bir kimsenin 
ölümüne veya yaralanmasına yahut bir şeyin zarara 

Faaliyet alanı ve büyük-
lüğü ne olursa olsun, sür-
dürülebilir şirket olmak ve 

sürdürülebilir iş gücünü sağlamak 
için her bir şirketin öncelikli yap-
ması gereken dayanıklı kalmak-
tır. Şirketlerin iş planlarını gözden 
geçirip güncellemeleri, verimlilik-
lerini artırmaları, tasarruf yapıla-
bilecek alanları hayata geçirmeleri 
bu dönemde daha çok önem kaza-
nıyor. 
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yapısını ortaya koyuyoruz. Bu konudaki girişimlerimizi 
sürdüreceğiz.

Üzerinde önemle durduğumuz bir başka konu ise, 
araç kiralama şirketlerinden kiralanarak, iade yüküm-
lülüğü doğmasına rağmen iade edilmeyen, hukuki da-
yanaktan yoksun olarak kullanılmaya devam edilen ve 
/ veya suça konu edilen araçlar. Bu eylemin cezasının 
artırılması yönünde bir düzenleme yapılması için Ada-
let Bakanlığı nezdinde girişimlerimizi sürdürüyoruz. 
Bu suçun cezasının caydırıcılıktan uzak olması kötü 
niyetli kişilerin organize bir şekilde kiralık araçları çal-
maya devam etmesine yol açmaktadır. Sorunun çö-
zümü bu suçun cezasının artırılarak caydırıcı seviyeye 
çıkarılmasında yatıyor.

30 Kasım 2024’de Resmi Gazete’de yayınlanarak yü-
rürlüğe giren “Dahiliye Memurları Kanunu ve Bazı Ka-
nunlar ile 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun“ ile genel kolluk 
kuvvetleri tarafından tutulan verilerden şahısların 
devam eden aktif araç kiralamasının olup olmadığı 
bilgisinin araç kiralama faaliyeti yürüten gerçek ve 
tüzel kişilere ait işletmelerle paylaşılması hüküm altı-
na alındı. Bu düzenleme, yukarıda bahsettiğim suçun 

henüz işlenmeden önlenmesinin sağlanması adına 
çok önemli bir adım. Bu suçun cezasının artırılarak 
caydırıcı seviyeye çıkarılması durumunda ise sorun 
büyük ölçüde çözüme kavuşacaktır.

Dikkat çekmek istediğim bir başka konu ise, araç ki-
ralama vaadiyle dolandırma vakaları. Seyahat ve tatil 
dönemlerinde araç kiralamaya artan talep ile birlikte 
bazı kötü niyetli kişiler; sosyal medya mecralarında ya 
da kurdukları sahte web siteleri ile bazı tanınmış araç 
kiralama kuruluşlarının taklidini yaparak, logolarına 
benzer logolar kullanarak, bu tanınmış araç kirala-
ma kuruluşları ile ilgisi bulunmayan telefon ve online 
platformlar üzerinden yaptıkları görüşmeler ile tüke-
ticilerden araç kiralama vaadiyle avans toplamakta, 
avans ödemesi sonrasında bu kötü niyetli kişilere 
ulaşmak mümkün olmamakta ve tüketiciler bu yön-
temle dolandırılmaktadır. Söz konusu dolandırıcılık 
vakalarından, taklidi yapılan ve konuyla hiçbir ilgisi 
bulunmayan araç kiralama kuruluşlarının ise ancak 
ve ancak tüketiciler avans iadesini talep etmek üzere 
ofislerine geldiklerinde haberi olmaktadır. Artan do-
landırıcılık vakaları, tüketicilerin araç kiralama faali-
yetine ilişkin güveninin zedelenmesine neden olurken 
aynı zamanda taklidi yapılan araç kiralama kuruluş-
larının da itibar kaybına neden olmaktadır. Nitekim 
tüm araç kiralama sektörü bu durumdan olumsuz 
etkilenmektedir. 

TOKKDER, bu tür dolandırıcılık faaliyetlerine karşı dik-
katli olunmasının ve güvenilir araç kiralama kuruluş-
larının tercih edilmesinin önemini vurgulayan sosyal 
medya paylaşımlarını periyodik olarak yapıyor; ayrıca 
basında yer alan demeçlerinde bu konuya özellikle 
dikkat çekiyor. 

Bu fırsatla 2025 yılının sektörümüz ve ülkemiz adına 
çabalarımızın daha çok meyve vereceği, hep birlikte 
sağlık, barış, huzur ve bereket içinde geçireceğimiz 
bir yıl olmasını temenni ediyorum.

Sevgi ve saygılarımla,l

Sektör, araçları daha uy-
gun maliyetlerle sağlıyor; 
hasar yönetimi, bakım, kış 

lastiği gibi pek çok unsuru yönete-
rek maliyet avantajını müşterile-
rine yansıtıyor. Araç satın almak, 
şirketler için yüksek yatırımı ve araç 
yönetiminde verimsizlik potansi-
yelini beraberinde getiriyor. Bun-
ların yanı sıra, satın almayı tercih 
eden şirketler sahipliğin risklerini 
de almak durumunda kalıyor.
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Kağan DAĞTEKİN  
Doğan Trend Otomotiv CEO

2025 yılı için dünya ve Türkiye ekonomisine ilişkin 
beklentileriniz neler? Kısa ve orta vadede otomotiv 
sektörüne dair öngörüleriniz nelerdir?

2 025 yılına girerken otomotiv sektörü, özellikle 
elektrifikasyon ve Çin’in hızla artan etkisiyle 
büyük bir dönüşümden geçiyor. Batılı marka-

ların Çinli üreticiler karşısında zorlanması dikkat çe-
kiyor. Örneğin, Almanya gibi otomotiv devi ülkelerde 
fabrikaların kapatılacağı konuşulurken, kimi büyük 
gruplarda CEO değişiklikleri yaşanırken, yılın son gün-
lerinde yeni ittifaklar için görüşmeler yapılıyor. Avrupa 
merkezli markalar, pazar paylarını ve kâr marjlarını ko-
rumakta güçlük çekiyor. Bu değişim, otomotiv sektö-
ründe hiç olmayacak dediğimiz şeylerin gerçekleştiği 
bir dönem yaşandığını gösteriyor. Türkiye’de ise tablo 
oldukça farklı. Son iki yılda hızla artan satışlar bu yıl 
da beklentilerin ötesine geçerek rekor kırdı. 2023’te 1 
milyonun üzerinde araç satışı gerçekleştirildi ve 2024 
yılında da 1,2 milyon adedi aşma hedefi görünüyor. 
Bu ivme, Türkiye pazarının dinamiklerini ve potan-
siyelini ortaya koyuyor. Ancak ihracat rakamlarında 
düşüş gözlemleniyor ve bu, Türkiye’nin katma değeri 
yüksek yeni teknolojili ürünler üretmesinin gereklili-
ğini gösteriyor. Elektrifikasyon, sektörün geleceğini 
şekillendiriyor ve bu konuda yerli markamız TOGG’un 
öncü rolü stratejik açıdan büyük önem taşıyor. Türki-
ye’de elektrikli araçların payı hızla artıyor. Yıl sonun-
da satılan araçların yüzde 10’unun elektrikli olmasını 

Dijitalleşme Verimlilik 
ve Sürdürülebilirlik 
Açısından Stratejik 
Bir Gereklilik

Kağan DAĞTEKİN: “Tüm 
operasyonel kiralama 
firmalarıyla aktif bir 
şekilde çalışıyoruz. Bu 
alandaki ekibimiz oldukça 
deneyimli ve sektöre 
uygun çözümler sunuyor. 
Kısa dönem kiralama 
şirketleriyle stratejik iş 
birliklerimiz bulunuyor ve 
bu iş birliklerini sürdürmeyi 
planlıyoruz.”
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İhtiyaç ve alışkanlıklarımızdaki değişime bağlı ola-
rak dijitalleşme hayatımızda daha fazla yer alıyor. 
Markalarınızın dijitalleşme konusundaki çalışmaları 
nelerdir?

Dijitalleşme bizim için sadece bir araç değil, aynı za-
manda verimlilik ve sürdürülebilirlik açısından stra-
tejik bir gereklilik. Bu yıl başlattığımız SAP-4HANA 
süreçlerini 2025’te devreye almayı planlıyoruz. Bu 
projeye ciddi kaynak ayırdık ve altyapımızı geleceğe 
hazırlıyoruz. MG markamızın 2025 itibarıyla iSmart alt-
yapısıyla bağlantılı araç teknolojilerini Türkiye pazarı-
na sunmayı hedefliyoruz. Bu konuda son aşamalara 
geldik. Ayrıca bayi yönetim sistemlerimizi geliştirerek 
tüm yapımızı bulut teknolojisine taşımayı planlıyoruz.

Operasyonel araç kiralama ve günlük araç kiralama 
firmalarına markalarınızın yaklaşımı ne şekildedir? 
Sunduğunuz hizmetlerden bahseder misiniz?

Tüm operasyonel kiralama firmalarıyla aktif bir şekil-
de çalışıyoruz. Bu alandaki ekibimiz oldukça deneyimli 
ve sektöre uygun çözümler sunuyor. Kısa dönem kira-
lama şirketleriyle stratejik iş birliklerimiz bulunuyor ve 
bu iş birliklerini sürdürmeyi planlıyoruz. Ayrıca, kendi 
markalarımızı kiraladığımız bir kiralama operasyonu-
muz da mevcut. Ancak burada hedefimiz fiyat reka-
betiyle önemli iş bağlantısı olan filo kiralama firmala-
rıyla rekabet değil, kendi markalarımıza özel müşteri 
taleplerine çözüm sunabilmek. Bu yaklaşım, markala-
rımızın premium hizmet algısını güçlendiriyor.l

bekliyoruz. Bu dönüşüm, Türkiye’nin uzun vadeli 
elektrikleşme planlarına uygun bir şekilde ilerliyor.

Sürdürülebilirlik günümüzün önemli konularının ba-
şında geliyor. Bu bağlamda, fosil yakıtlı taşıtların ye-
rini çevre dostu taşıtlar alacak gibi görünüyor. Mar-
kalarınızın çevre dostu, dolayısıyla elektrikli araçlar 
konusundaki çalışmalarından bahseder misiniz?

Elektrifikasyon vizyonunu erkenden ortaya koyan 
otomotiv gruplarından biri olduk ve bu alanda öncü 
adımlar attık. O dönemde yılda sadece 200 elektrikli 
araç satılırken, MG markamızla henüz ilk yılımızda 450 
araç satışıyla önemli bir başarı elde ettik. Elektrikli ti-
cari araç markamız MAXUS ile de 2024 yılında pazar 
lideri olduk. Ancak yeni regülasyonlar, büyüme hızımı-
zı bir miktar yavaşlatacak gibi görünüyor. 

Elektrikli araçların servis ihtiyaçları farklı ve karmaşık. 
Bu bağlamda, Türkiye’de tüm servis teknisyenlerimi-
zin TSE’nin en güncel eğitimlerini eksiksiz tamamla-
masını sağlayan ilk firma olduk. Bu, müşteri mem-
nuniyetimizi artıran önemli bir adım oldu. Motosiklet 
segmentinde de İspanyol Silence markası ile elektrikli 
seçenekler sunuyoruz. Ayrıca KYMCO ve Vespa’nın 
elektrikli modellerini de tüketicilerle buluşturduk. 

RÖPORTAJ

Dijitalleşme bizim için sade-
ce bir araç değil, aynı zamanda 
verimlilik ve sürdürülebilirlik 
açısından stratejik bir gereklilik. Bu 
yıl başlattığımız SAP-4HANA süreç-
lerini 2025’te devreye almayı planlı-
yoruz. Bu projeye ciddi kaynak ayırdık 
ve altyapımızı geleceğe hazırlıyoruz. 
MG markamızın 2025 itibarıyla iSmart 
altyapısıyla bağlantılı araç teknolojile-
rini Türkiye pazarına sunmayı hedef-
liyoruz.
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Erkin ŞAHİNÖZ   
Stratejik Yönetim Danışmanı, ErkinŞahinöz 
Akademi Kurucusu, ABD Merkez Bankası 
FED Eski Araştırma Direktörü

2025 Bütçe Varsayımları 
Ve Ekonomik 
Görünüm & Piyasalar

ABD Merkez Bankası Fed bu yıl nasıl bir strateji 
izleyecek?

T rump’ın başkan seçilmesi Fed’e yönelik beklen-
tilerde değişikliğe yol açtı. Trump’ın vergi po-
litikaları tarafında korumacı maliye politikaları 

tarafında ise genişlemeci hamleler yapacağı düşün-
cesi ile ABD’de enflasyonun bu yıl beklentilerin üzerin-
de seyredeceği düşüncesi güçlendi. Buna bağlı ola-
rak Fed 2025 yılı enflasyon tahminini yukarı çekti ve 
faiz indirimleri konusunda çok daha temkinli hareket 
edeceğini açıkladı. Son veriler Fed’in bir sonraki faiz 
indiriminin Haziran 2025’te olacağına işaret ediyor. Bu 
yıl iki faiz indirimi bekliyoruz. Faiz indirimlerinin 2026 
ve 2027 yıllarında da devam edeceğini tahmin ediyo-
ruz. Ancak genel beklentiden farklı olarak (faiz indirim 

Grafik 1
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süreci bir miktar sekteye uğrasa da) finansal koşulla-
rın ekonomik aktiviteyi ciddi şekilde destekleyici yön-
de olduğunu söyleyebiliriz. Grafik 1'de, Chicago Fed’in 
hazırladığı “finansal koşullar” endeksi görünüyor (eksi 
olması olumlu). Finansal koşulların COVID dönemin-
den sonraki sürecin en gevşek düzeyinde olduğunu 
söyleyebiliriz. (Grafik 1)

Dünya ekonomisi 2025 yılında nasıl bir seyir 
izleyecek?

2024 yılının oldukça zor geçtiğini hepimiz biliyoruz. 
Peki 2025 beklentilerimizi nasıl şekillendirmeliyiz? 
Dört büyüklerin (Euro Bölgesi – ABD – Çin – Orta Doğu) 
mevcut durumunu analiz ederek ve tahminlerimizi 
paylaşarak başlayalım. Analizimizi PMI verileri üzerin-
den yapacağız. 

Hem gerçek zamanlı olan hem de çok sayıdaki alt 
endeksiyle sahadaki gelişmeleri birebir yansıtan PMI 
verilerinde eşik değer 50,0’nin üzerindeki her değerin 
büyümeye, altındaki her değerin de küçülmeye işa-
ret ettiğini hatırlatalım. Buradaki büyümeyi ve küçül-
meyi tutarsal olarak değil miktarsal olarak okumaya 
çalışalım.  

Grafik 2

ABD Bileşik (hizmetler ve imalat bir arada) PMI Endek-
si’nde Aralık verisini de gördük. Endeks Aralık ayında 
55,4 olarak gerçekleşerek ABD ekonomisinde büyü-
menin devam ettiğine işaret etti. Ancak bu büyüme-
nin hizmetler sektörü öncülüğünde gerçekleştiğini 
biliyoruz. İmalat sektörü halen daralma bölgesinde 
bulunuyor. Ancak firmaların mevcut yeni siparişle-
ri göz önüne alınarak üretilen tahminler 2025 yılında 
imalat sektörünün de büyümeye geçeceğine işaret 
ediyor. 2025 yılında ABD ekonomisinde büyüme bek-
liyoruz. (Grafik 2)

Türkiye’nin ihracatında çok önemli bir paya sahip 
olan Euro Bölgesi’nda daralma giderek hız kesiyor. 
Hem hizmetler hem de imalat sektörlerini kapsayan 
Bileşik PMI Ekim’de büyüme bölgesine (50,0 değeri 
ile) yaklaştı. İmalat sektörü halen zayıf seyrediyor ve 
daralma bölgesinde bulunuyor.  Ancak bankacılık ve 
reel sektöre yönelik izlediğimiz öncü göstergelerin 
çoğunluğu önümüzdeki aylarda imalat sektörünün 
de büyüme bölgesine geçeceğini gösteriyor. 2025 yı-
lına yönelik olarak Euro Bölgesi için de büyüme bek-
lentisine sahip olduğumuzu söylüyoruz. (Grafik 3) 

Grafik 3. EURO BÖLGESİ BİLEŞİK PMI GERÇEKLEŞME VE TAHMİN
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Özetle genel beklentimiz dört büyük bölgede de bü-
yümenin devam edeceği yönünde. 2025 yılı küresel 
ekonomik aktivitenin canlanacağı bir yıl olacaktır. 

Küresel piyasaları nasıl değerlendiriyorsunuz?

Küresel sermayedeki paranın yönünü gösteren korku 
endeksinin eşik değer 30,0’un altında olması piyasa-
ları destekliyor ve destekleyecektir. 

Üstelik korku endeksinin grafik 6 ve 7'de gördüğünüz 
vadeli piyasa fiyatları piyasalarda kalıcı bir bozulma 
beklentisinin olmadığına işaret ediyor. (Grafik 6,7)

Grafik 6
Grafik 4

Grafik 5

2025 yılının en önemli gelişmelerinden biri Çin eko-
nomisinde imalat sektörünün yeniden canlanması 
olacak. Bunun emtia piyasaları üzerindeki etkisini 
hissedeceğiz (yukarı yönlü fiyat baskısı). Orta Doğu 
ise 2025 yılında küresel ekonominin en hızlı büyüyen 
bölgesi olmaya devam edecek. Orta Doğu’daki jeopo-
litik riskler nedeniyle son dönemde hız kesmekle bir-
likte güçlü düzeyde büyüme kaydeden Birleşik Arap 
Emirlikleri’nde petrol dışı ekonomik aktivitenin önü-
müzdeki aylarda hızlanmasını bekliyoruz. (Grafik 4,5)
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Grafik 8. TÜRKİYE İMALAT PMI ENDEKSİ
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Grafik 10

Grafik 9

Yabancı yatırımcının Türkiye risk algısındaki eğilimler 
(CDS), yurt içi yerleşiklerin tasarruf tarafındaki para 
birimi tercihlerindeki eğilim (döviz mevduat hesapları) 
ve küresel piyasalardaki genel tablo kurun yükselme-
ye devam edeceğine bu yükselişin enflasyona paralel 
olabileceğine işaret ediyor. Bu bağlamda TÜFE enf-
lasyonunun 2025 yılını yüzde 28-29 bandında dolar 
kurunun da 45-46 bandında bitirmesini öngörüyoruz.
(Grafik 9, 10) l

Türkiye ekonomisi 2025 yılında büyüme bölgesine 
geçer mi?

Türkiye alım gücündeki düşüklük ve faiz hadlerindeki 
yükseklik nedeniyle çok zor bir dönemden geçiyor. 
Grafik 8'deki PMI endeksinde de görüldüğü gibi eko-
nomik aktivite Eylül ayında yılın dibini gördü. Ancak 
Ekim, Kasım ve Aralık aylarında Eylül’e göre belirgin 
bir toparlanma oldu. Tahminimiz Türkiye ekonomi-
sinin Ocak-Şubat döneminde büyüme bölgesine ge-
çeceği yönünde. İç talebin özellikle 2025 yılının ikinci 
çeyreğinde güçleneceğini öngörüyoruz. (Grafik 8)

Grafik 7
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2024 3. ÇEYREK SEKTÖR TAHMİNİ

253,5Toplam Araç (000)

48,3Satın Alınan Araç Sayısı (000)

21,3Filo Yönetimi Sözleşmesi Başlayan 
Araç Sayısı (000)

60,9Satılan Araç (2.El) Sayısı (000)

9,2Filo Yönetimi Sözleşmesi 
Sona Eren Araç Sayısı (000)

27,8Müşteri Adedi (000)

64,2Satın Alınan Araç Tutarı (Milyar TL)

34,5Ödenen Vergiler (Milyar TL)  
KDV+MTV+ÖTV

217,8Aktif Toplamı (Milyar TL)

Operasyonel Araç Kiralama Sektörü 
Yılın İlk Dokuz Aylık Döneminde 
64 Milyar 200 Milyon TL’lik Yatırım 
Yaparak 48 Bin 300 Adet Aracı 
Filosuna Kattı
(TOKKDER), bağımsız araştırma şirketi NielsenIQ iş birliği ile hazırladığı, 2024 yılının ilk dokuz 
aylık sonuçlarını içeren “TOKKDER Operasyonel Kiralama Sektör Raporu”nu açıkladı. Rapora göre, 
operasyonel araç kiralama sektörü yılın ilk dokuz ayında 64 milyar 200 milyon TL’lik yeni araç 
yatırımı yaparak 48 bin 300 adet aracı filosuna kattı. Yılın üçüncü çeyreği sonu itibarıyla sektörün 
aktif büyüklüğü 217 milyar 800 milyon TL olarak gerçekleşti. 

R apora göre, Renault yüzde 17,9 pay ile Türkiye ope-
rasyonel araç kiralama sektörünün en çok tercih edi-
len markası olmayı sürdürdü. Renault’u yüzde 17,2 ile 

Fiat, yüzde 10,1 ile Toyota, yüzde 9,7 ile Ford ve yüzde 9,5 ile 
Volkswagen takip etti. Bu dönemde, sektörün araç parkının 

yüzde 46,8’i kompakt sınıf araçlardan oluşurken, küçük sınıf 
araçlar yüzde 30,3 ve üst-orta sınıf araçlar yüzde 10,6 pay 
aldı. 2018 yılı sonunda operasyonel araç kiralama sektörü-
nün filosundaki hafif ticari araçların yüzde 2,9 olan payı ise 
2024 yılının üçüncü çeyreği sonunda yüzde 7,5’e yükseldi. 
Sektörün araç parkının yüzde 34,4’lük bölümünü dizel yakıtlı 
araçlar oluştururken, benzinli araçların payı yüzde 56,2’ye 
yükseldi. Hibrit ve elektrikli araçların payı ise yüzde 9,3 oldu.

Sedan yine birinci sırada

TOKKDER raporunda yer alan bir başka veri ise, yılın ilk do-
kuz ayı sonunda operasyonel araç kiralama sektöründeki 
gövde tipine göre araç tercih sıralamasında sedan birincili-
ğinin devam etmesi oldu. Bu kapsamda, sedan gövde tipine 
sahip araçlar yüzde 48,2 ile birinci sırada, hatchback gövde 
tipine sahip araçlar ise yüzde 23,3 ile ikinci sırada yer aldı. 
SUV araçlar ise yüzde 19,4 ile üçüncü sırada yer aldı. Bu 
araçları yüzde 0,9 ile station wagon gövde tipine sahip araç-
lar takip etti. Sektörün toplam araç parkının yüzde 80’ini 
otomatik vitese sahip araçlar oluştururken, manuel vitesli 
araçların payı ise yüzde 20 olarak gerçekleşti.

Sektörün 2024’ün ilk dokuz ayında ödediği vergi tutarı 
34 milyar 500 milyon TL 

Operasyonel kiralama sektörü, yılın ilk dokuz ayını kapsayan 
dönemde ekonomiye önemli oranda vergi girdisi sağlamaya 
da devam etti. Sektörün 2024’ün ilk dokuz ayında ödediği 
vergi tutarı toplamda 34 milyar 500 milyon TL’yi buldu. 

ARAŞTIRMA
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Artan maliyetler ve doğru vadeli ve makul maliyetli 
finansmana erişimde yaşanan zorluklardan ötürü sektör 
büyüyemiyor

Operasyonel kiralama sektörünün 2024 yılının ilk dokuz aylık 
dönemine ilişkin sonuçlarını değerlendiren TOKKDER Yöne-
tim Kurulu Başkanı Kağan YAŞA, “Operasyonel araç kirala-
maya talep olmasına rağmen, enflasyondaki artışla beraber 
kira fiyatlarının artması ve finansman kaynaklarına erişim-
deki engeller sebebiyle büyüme beklentinin altında kaldı. 
Enflasyonun kontrol altına alınması ve finansmana erişimin 
olması durumunda sektörümüz tekrar büyüme sürecine 
girecektir. Operasyonel araç kiralama sektörünün yılın son 
çeyreğini de benzer şekilde bir miktar düşüş ile kapataca-
ğını tahmin ediyorum. 2025 yılında ise sektörün gelişimini 
ekonomik aktivitenin seyri, finansmana erişim ve maliyetler 
belirleyecek.” dedi.

Operasyonel kiralamanın işletmelere sunduğu faydalara da 
değinen Kağan YAŞA sözlerine şöyle devam etti: “Faaliyet 
alanı ve büyüklüğü ne olursa olsun, sürdürülebilir şirket ol-
mak ve sürdürülebilir iş gücünü sağlamak için her bir şirke-
tin öncelikli yapması gereken dayanıklı kalmaktır. Şirketlerin 
iş planlarını gözden geçirip güncellemeleri, verimliliklerini 
artırmaları, tasarruf yapılabilecek alanları hayata geçirme-
leri bu dönemde daha çok önem kazanıyor. Bu noktadan ba-
kıldığında, operasyonel araç kiralama sektörü işletmelere 
ve hatta bireylere birçok faydayı bir arada sunmaya devam 
ediyor. Sektör, araçları daha uygun maliyetlerle sağlıyor; 
hasar yönetimi, bakım, kış lastiği gibi pek çok unsuru yöne-
terek maliyet avantajını müşterilerine yansıtıyor. Araç satın 
almak, şirketler için yüksek yatırımı ve araç yönetiminde 
verimsizlik potansiyelini beraberinde getiriyor. Bunların yanı 
sıra, satın almayı tercih eden şirketler sahipliğin risklerini de 
almak durumunda kalıyor.” l
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Kaynak: Binek Otomobil & Hafif Ticari Araç satışları büyümesi, Otomotiv Distribütörleri & Mobilite Derneği (ODMD) verisinden hesaplanmıştır. Türkiye büyüme oranı GSYH (TUİK) değişim oranıdır.
2024 3. Çeyrek sonu karşılaştırması, bir önceki sene aynı dönem ile yapılmıştır.
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2021 1. Çeyrek döneminden itibaren SUV modeller, dahil olduğu segmentin içinde raporlanmaktadır.
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Ogün BÜKÜLMEYEN   
Port Filo Genel Müdürü

2025 yılı için dünya ve Türkiye ekonomisine ilişkin 
beklentileriniz neler? Kısa ve orta vadede operas-
yonel araç kiralama sektörüne dair öngörüleriniz 
nelerdir?

2 025 yılı hem dünya hem de Türkiye ekonomisi 
için toparlanma ve fırsatlar yılı olabilir. Küresel 
çapta, 2024 yılı boyunca uygulanan sıkı para 

politikalarının etkilerinin azalması ve büyüme oranla-
rının yeniden pozitif bir ivme yakalaması bekleniyor. 
IMF ve diğer uluslararası kuruluşların projeksiyonla-
rına göre, enflasyonun kademeli olarak düşüşe geç-
mesi ve tedarik zincirlerindeki normalleşme ile bir-
likte ekonomilerin daha istikrarlı bir döneme gireceği 
tahmin ediliyor. Özellikle gelişmekte olan ülkelerin 
teknoloji, yeşil enerji ve sürdürülebilirlik alanlarında 
yatırım çekmesi bekleniyor. Ancak, jeopolitik risklerin 
ve iklim değişikliği kaynaklı belirsizliklerin etkisini göz 
ardı etmemek gerekiyor. Türkiye ekonomisi açısın-
dan bakıldığında, büyüme odaklı politikaların devam 
edeceği, özellikle ihracat ve üretim yatırımlarıyla des-
teklenen bir modelin ön planda olacağı öngörülüyor. 
2025 yılında faiz ve kur dengelerinin daha öngörüle-
bilir bir seviyeye gelmesi, yatırımcı güvenini artırabilir. 
Ayrıca, stratejik sektörlerdeki teşviklerin artmasıyla 
birlikte hem sanayi hem de teknoloji alanında önemli 
yatırımların çekilmesi mümkün görünüyor. Bununla 
birlikte, yüksek enflasyonun kontrol altına alınması ve 
hane halkı harcamalarının yeniden artış göstermesi, 

iç piyasadaki canlılığı destekleyecek unsurlar arasın-
da yer alabilir.

Operasyonel araç kiralama sektörüne yansımalarına 
gelince, kurumsal şirketlerin maliyet yönetimine olan 
hassasiyeti ve finansal esneklik arayışlarının devam 
edeceğini öngörüyoruz. Sektörümüz, bu dönemde 
şirketlerin bütçe planlamalarına ve operasyonel sü-
reçlerine en iyi şekilde uyum sağlayan çözümler sun-
maya devam edecek. Özellikle, elektrikli araçlar ve 
hafif ticari araçlar gibi spesifik segmentlerde talebin 
artmasıyla birlikte, sektörde büyüme ivmesinin tekrar 
yakalanacağını düşünüyoruz. Ayrıca, dijitalleşme ve 
veri analitiği gibi teknolojik yeniliklerin sektörü daha 
verimli hale getireceğini söylemek mümkün. 2025 
yılı, aynı zamanda sürdürülebilirlik kavramının iş mo-
dellerindeki ağırlığının daha da artacağı bir yıl olacak. 
Yeşil dönüşüm politikaları ve karbon nötr hedefler, 
hem Türkiye’de hem de dünyada iş yapış şekillerini 
dönüştürmeye devam edecek. Bu süreçte, operas-
yonel araç kiralama sektörü olarak bu değişimden 

Dijitalleşme, 
Müşterilerimiz ve 
Operasyonlarımız 
İçin Stratejik Öncelik

Filo yönetiminde verimliliği ar-
tıran yapay zeka destekli yazı-
lımlar ve IoT tabanlı araç takip 
sistemleri yatırımlarımız arasında yer 
alıyor. Öte yandan, mobil uygulama-
lar ve self-servis çözümlerle kullanıcı 
deneyimini üst seviyeye taşıyoruz. Di-
jitalleşmeye yaptığımız bu yatırımlar, 
operasyonel maliyetleri düşürürken 
müşterilerimize de zaman kazandırı-
yor.
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destekli yazılımlar ve IoT tabanlı araç takip sistemleri 
yatırımlarımız arasında. Öte yandan, mobil uygulama-
lar ve self-servis çözümlerle kullanıcı deneyimini üst 
seviyeye taşıyoruz. Dijitalleşmeye yaptığımız bu yatı-
rımlar, operasyonel maliyetleri düşürürken müşterile-
rimize de zaman kazandırıyor.

Operasyonel araç kiralama sektörünün filosundaki 
hafif ticari araç payı günden güne artıyor. Önümüz-
deki dönemde, hafif ticari araçlar sektörün büyü-
mesinde önemli rol üstlenecek gibi görünüyor. Hafif 
ticari araç kiralamaya olan talep nasıl?

Hafif ticari araç kiralama, özellikle lojistik, perakende 
ve e-ticaret sektörlerinin büyümesiyle birlikte önem-
li bir yükseliş trendi yakaladı. Şirketler, operasyonel 
esneklik ve maliyet avantajı sağladığı için hafif ticari 
araç kiralamayı tercih ediyor. Biz de bu artan talebi 
karşılamak için filomuzu genişletiyor ve müşterileri-
mizin ihtiyaçlarına uygun çözümler sunuyoruz.

Bacacı grubu olarak, grup şirketlerimiz arasında, Tür-
kiye’ nin en büyük kargo şirketlerinden biri olan Sürat 
Kargo’yu bulunduruyoruz. Ayrıca bu sene yatırımını 
yaptığımız ve sektörde büyük bir oyuncu olacağı-
na inandığımız Sürat Lojistik firmamız da faaliyetine 
başladı. Bu bağlamda Port Filo olarak, hafif ticari 

olumlu etkilenmek adına filolarımızı çevre dostu ve 
elektrikli araçlarla güçlendirmeyi sürdüreceğiz. Hem 
müşterilerimize maliyet avantajı hem de sürdürüle-
bilir çözümler sunarak ekonomiye ve çevreye katkıda 
bulunmayı hedefliyoruz.

Dijitalleşme tüketicilere hayatı kolaylaştıran çözüm-
ler sunarken şirketlerin de verimliliğini artırmasında 
önemli rol oynuyor. Firma olarak dijitalleşme alanın-
da ne tür yatırımlarınız var?

Port Filo olarak dijitalleşmeyi, hem müşterilerimiz 
hem de operasyonlarımız için bir stratejik öncelik 
olarak görüyoruz. Bu kapsamda, müşterilerimizin 
araç kiralama süreçlerini daha hızlı ve kolay yönete-
bilmelerini sağlayan çevrim içi platformlar geliştirdik. 
Ayrıca, filo yönetiminde verimliliği artıran yapay zeka 

RÖPORTAJ

Ogün BÜKÜLMEYEN: “Port Filo olarak çev-
re dostu taşıtların ve sürdürülebilir ulaşım 
çözümlerinin yaygınlaşmasına öncülük et-
meyi misyonlarımızdan biri olarak görüyo-
ruz. Elektrikli ve hibrit araçların filomuzdaki 
payını her yıl artırıyoruz ve müşterilerimizi 
bu dönüşüme teşvik ediyoruz. Önümüzdeki 
yıllarda elektrikli hafif ticari araç pazarının 
da büyüyeceğini düşünüyoruz”
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araç kiralamasına ayrı bir önem veriyor ve bu konu-
da grup şirketlerimizin ihtiyacı doğrultusunda önemli 
çalışmalar ve yatırımlar yapıyoruz. Halihazırda bu iki 
grup şirketimizin hafif ticari araçlarının kiralamalarını 
yapmaktayız. Özellikle kargo sektöründe yeni taşıma 
trendlerini yakından takip ediyor, grup şirketlerimizle 
birlikte Ar-Ge çalışmaları yapıyoruz.

2025 yılında bu segmentteki büyümenin daha da hız-
lanacağını ve hafif ticari araçların operasyonel araç 
kiralama sektöründe daha büyük bir pay alacağını ön-
görüyoruz. Hafif ticari araç kiralamalarında yaşanan 
bazı operasyonel sıkıntılar için ayrı çözümler suna-
cağız. Örneğin bu araçlar için eş özellikte ikame araç 
tahsis edebilmek ciddi bir sıkıntı yaratıyor. Bu gibi sü-
reçleri aşmak adına yatırımlar yapacağız.

Gelecek nesillere yaşanır bir dünya bırakmak hepi-
mizin borcu. Yeşil dönüşüm ile birlikte, çevre dostu 
taşıtların kullanımının küresel olarak günden güne 
arttığını görüyoruz. Firmanızın çevre dostu taşıt-
lara, dolayısıyla elektrikli taşıtlara yaklaşımından 
bahseder misiniz?

Port Filo olarak çevre dostu taşıtların ve sürdürülebilir 
ulaşım çözümlerinin yaygınlaşmasına öncülük etmeyi 
misyonlarımızdan biri olarak görüyoruz. Elektrikli ve 
hibrit araçların filomuzdaki payını her yıl artırıyoruz ve 
müşterilerimizi bu dönüşüme teşvik ediyoruz. Önü-
müzdeki yıllarda elektrikli hafif ticari araç pazarının da 
büyüyeceğini düşünüyoruz.

Özellikle kargo taşımalarında elektrikli hafif ticari 
araçların verimliliği artıracağını öngörüyoruz. Ayrı-
ca, elektrikli araç kiralayan müşterilerimize şarj is-
tasyonlarına erişim kolaylığı gibi destek hizmetleri 
de sunmayı planlıyoruz. Yeşil dönüşüm kapsamında, 
karbon ayak izimizi azaltmaya yönelik çeşitli projeler 

yürütüyoruz ve sürdürülebilirlik raporlamasıyla bu 
alandaki performansımızı sürekli gözden geçiriyoruz.

Sektörün filo yönetimini üstlendiği araçların sayısı 
günden güne artıyor. Filo Yönetimi konusunda neler 
düşünüyorsunuz? Firma olarak bu tür bir hizmetiniz 
var mı?

Filo yönetimi, araç kiralamayı seçmeyen şirketler 
için operasyonel verimliliği artırmanın ve maliyetleri 
optimize etmenin en etkili yollarından biri. Port Filo 
olarak, biz de müşterilerimize filo yönetimi hizmetle-
ri sunuyoruz. Bu hizmet kapsamında, öncelikle araç 
seçiminden başlayan, sonrasında şirket araç politi-
kası oluşturma, araç bakım ve onarımlarından lastik 
değişimine, sigorta işlemlerinden vergi yönetimine 
kadar tüm süreçleri profesyonelce yönetmeye talip 
oluyoruz. Şirketlerin kendi yapılarına özel filo yönetim 
hizmetleri sağlamak istiyoruz. Ayrıca, müşterilerimi-
ze araç filolarının performansını takip edebilecekleri 
dijital platformlar sunarak hem operasyonlarını hem 
de maliyetlerini daha etkili bir şekilde yönetmelerine 
olanak sağlıyoruz. Günden güne büyüyen bu talebi 
karşılayacak altyapıya ve uzmanlığa sahibiz. l

Port Filo olarak, müşterilerimize 
filo yönetimi hizmetleri sunu-
yoruz. Bu hizmet kapsamında, 
öncelikle araç seçiminden başlayan, 
sonrasında şirket araç politikası oluş-
turma, araç bakım ve onarımlarından 
lastik değişimine, sigorta işlemlerinden 
vergi yönetimine kadar tüm süreçleri 
profesyonelce yönetmeye talip oluyo-
ruz.
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Hakimiyetin Tespiti

TTK hakimiyet unsurunu doğrudan tanımlamamış 
olsa da madde 195'te hakimiyet ilişkisinin varlığına ör-
nek sayılan haller pay sahipliği yoluyla, sözleşmesel 
yolla ve diğer yollarla olmak üzere üç ana başlık altın-
da düzenlenmiştir. 

Pay sahipliği yolu ile hakimiyet, hakim şirketin; yavru 
şirkette kendi paylarıyla oy haklarının çoğunluğuna 
sahip olması, yavru şirketin esas sözleşmesindeki 
düzenlemeler uyarınca yönetim kurulu veya ortaklar 
kurulunda karar almaya yetecek sayıda üyeyi seçebil-
me gücüne sahip olması veya başka bir sözleşmesel 
hakkına dayanarak tek başına ya da diğer ortaklar ile 
birlikte hareket ederek oy haklarının çoğunluğunu 
elinde tutması hallerinde söz konusu olur.

Sözleşmesel yolla hakimiyet ise bir hakimiyet sözleş-
mesiyle tesis edilir. Hakimiyet sözleşmesi, hakim şir-
ket ile yavru şirket arasında akdedilir ve bu sözleşme-
lerin geçerliliği tescil ve ilan edilmesine bağlıdır.

Hakimiyetin tesis edilmesi kanunda sınırlı sayıda dü-
zenlenmediği için hakim şirketin başkaca bir yol vası-
tası ile hakimiyet tesis ettiği sonucuna ulaşılması ha-
linde de şirketler topluluğu hükümleri uygulama alanı 
bulacaktır.

Şirketler Topluluğunda Yer Alan Şirketlerin 
Yükümlülükleri

Açıklandığı üzere, şirketler topluluğundaki şirketler 
kanunda düzenlenen birtakım ek yükümlülüklere tabi 
olmaktadır. Örneğin, hakimiyet sağlayan bir teşeb-
büsün sermaye şirketindeki payların doğrudan ya da 

Giriş

H ukukumuza şirketler topluluğuna ilişkin dü-
zenlemeler 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu 
("TTK") ile getirilmiştir. TTK madde 195 şir-

ketler topluluğunun kurucu unsuru olarak "hakimiyet" 
şartının gerçekleşmesini aramaktadır. Buna göre, 
aralarında hakimiyet ilişkisi olan en az bir ana şirket, 
bir de yavru şirket bulunmalıdır. TTK, şirketler toplu-
luğuna uygun davranmaları gereken bazı yükümlülük-
ler getirir. Bu yazımızda, hakim şirketin yavru şirketler 
üzerindeki hakimiyetini kullanması halleri ve bunun 
sonucu olarak yavru şirketin aldığı kararlar neticesin-
de, yavru şirketin zarara uğraması halinde doğabile-
cek sorumluluk esaslarına değineceğiz.

Duygu TURGUT
Esin Avukatlık Ortaklığı

Şirketler Topluluğu 
ve Hakim Şirketin 
Sorumluluğu
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dolaylı olarak yüzde 5-10-20-25-33-50-67 ve 100'üne 
sahip olması veya pay sahipliğinin bu oranların altına 
düşmesi halinde; bu teşebbüs, işlemlerin tamamlan-
masını takiben bu değişikliği ilgili sermaye şirketine ve 
şirketin kayıtlı olduğu sicile bildirmelidir. Söz konusu 
değişiklik ayrıca, yıllık faaliyet ve denetleme raporla-
rında birer başlık açılarak açıklanır ve sermaye şirketi 
bu değişikliği internet sitesinde ilan eder. Bu yükümlü-
lüğe uymayan teşebbüsün oy hakkı dahil pay sahipliği 
hakları donar. Ek olarak, şirketler topluluğuna ilişkin 
düzenlemeler ile yavru şirketin yönetim kurulu üyele-
rince yapılacak raporlama yükümlülüğü getirilmiştir.

Hakim Şirket Bakımından Şirketler Topluluğu

Şirketler topluluğu söz konusu olduğunda hakim 
şirket, yavru şirketler üzerinde bazı hak ve yetkilere 
sahip olmaktadır. Örneğin, hakim şirkette pay sahibi 
bulunan herkes genel kurulda, yavru şirketin finansal 
ve mal varlıksal durumuna ilişkin hesap sonuçlarını, 
şirket topluluğundaki şirketlerin birbiri ile ilişkilerini, 

yavru şirketlerin her birinin gerçekleştirdiği işlemleri 
ve bu işlemlere ilişkin sonuçlar hakkında gerçek ve 
tatmin edici bilgi verilmesini isteyebilir. Ayrıca aşağı-
da detayları açıklanacağı üzere, hakim şirketin elinde 
tuttuğu karar alma gücü ve yavru şirketler üzerindeki 
etkisinin doğal bir sonucu olarak bazı durumlarda so-
rumluluğu söz konusu olmaktadır. 

Hakim Şirketin Hakimiyetini Hukuka Aykırı 
Kullanması ve Bu Durumun Sonuçları

Hakim şirketin yavru şirketlerin kararları üzerinde 
etkili olduğu ve hakimiyetini kullandığı her durum hu-
kuka aykırı olarak değerlendirilmez. TTK; hakimiyetin 
hukuka aykırı kullanımını, yönetim kurulunca yapılan 
işlemler ve genel kurulda alınan önemli kararlar olmak 
üzere iki kategoride düzenlemektedir.

Hakim şirket yönetim kurulunun yetki alanında olan 
kararlarda, yönetim kurulunun dikkat ve özen borcu-
na aykırı davranması ile yavru şirketi zarara uğratması 
halinde hakim şirketin sorumluluğu doğar. Buradaki 
dikkat ve özen borcunun kapsamı objektif kriterlere 
göre belirlenir. Kısacası, hakim şirketin sorumluluğu 
incelenirken yavru şirketin zararına neden olan işle-
min, tedbirli bir yönetici tarafından gerçekleştirilip 
gerçekleştirilmeyeceği incelenir.

TTK, hakim şirketin hakimiyetini yönetim bakımından 
hukuka aykırı kullanmasını bu genel kıstas ile tanımla-
mış ve sınırlı sayıda olmamak üzere madde 202'de hu-
kuka aykırı kullanımları örneklendirmiştir. Buna göre, 
hakim şirketin yavru şirketi zarara uğratacak şekilde 
alacaklarını veya borçlarını devretmesi; iş, varlık, fon 
veya personel devri gerçekleştirmesi; yavru şirketi 
zarara uğratacak şekilde sorumluluk altına sokan ke-
falet, garanti veya aval vermeye zorlaması hakimiyetin 
hukuka aykırı icrasıdır. Ek olarak; hakim şirket, yavru 
şirketi zarara sokacak veya onun ekonomik yönde 

Pay sahipliği yolu ile hakimiyet, 
hakim şirketin; yavru şirkette 
kendi paylarıyla oy haklarının 
çoğunluğuna sahip olması, yavru şir-
ketin esas sözleşmesindeki düzenle-
meler uyarınca yönetim kurulu veya 
ortaklar kurulunda karar almaya ye-
tecek sayıda üyeyi seçebilme gücüne 
sahip olması veya başka bir sözleşme-
sel hakkına dayanarak tek başına ya da 
diğer ortaklar ile birlikte hareket ede-
rek oy haklarının çoğunluğunu elinde 
tutması hallerinde söz konusu olur.
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suretiyle hakimiyetin hukuka aykırı kullanımında, yal-
nızca genel kurul kararına ret oyu vererek bu muha-
lefetini tutanağa geçirten yavru şirkette hakimiyet 
sahibi olmayan pay sahipleri tazmin edilmeyi veya 
paylarının mahkemece uygun görülecek bir bedel 
karşılığında satın alınmasını mahkemeden isteyebilir. 
Buna karşılık, yönetim kurulunun kararları söz konu-
su olduğunda, bu pay sahiplerinin, bilgi alma haklarını 
kullanması ile bu kararlardan haberdar olmalarını ta-
kiben bu kararlara genel kurula yazılı olarak itirazda 
bulunmaları halinde hakim şirkete ve hakim şirketi 
temsil eden yönetim kurulu üyelerine tazminat davası 
açması mümkündür.

Yavru şirket alacaklıları: Hakim şirketin yavru şirket 
üzerinde tam hakimiyeti hakim şirkete diğer hakimi-
yet hallerine göre daha geniş yetkiler tanır. Tam ha-
kimiyet, yavru şirketin doğrudan ya da dolaylı olarak 
hem oy hem de pay haklarının tamamına sahip olun-
ması halidir. Yavru şirketin bağımsız hareket alanının 
bu denli kısıtlı olduğu hallerde hakim şirket, yavru 
şirketin onun talimatları sonucunda uğradığı zararları 
denkleştirmezse yavru şirketin alacaklıları uğradıkları 
zararların tazmini için hem hakim şirkete hem de onun 
yönetim kurulu üyelerine gidebilirler.

Sonuç

Hakim şirketin yavru şirketler üzerindeki hakimiye-
tini hukuka uygun kullanması, şirketler topluluğunu 
için kritiktir. Konulan hukuki düzenlemelerle şirketler 
topluluğundaki şirketlerin ve hakim durumda olmayan 
pay sahiplerinin korunması amaçlanmaktadır. Hakim 
şirketlerin dikkat ve özen borcuna uygun hareket et-
meleri, hem kendileri hem de şirketler topluluğu için 
önemlidir.l

gelişimine engel olacak şekilde, şirket tesislerini ye-
nilemesine engel olursa, yatırımlarını kısıtlarsa veya 
verimliliğini azaltıcı işlemlerde bulunursa yine haki-
miyetini hukuka aykırı biçimde kullanmış sayılacaktır.

Hakim şirketin yukarıda açıklanan işlem veya eylem-
leri gerçekleştirmesinden sonra yavru şirketin söz 
konusu kaybını o faaliyet yılı içinde fiilen denkleştir-
mesi halinde ise hakimiyet hukuka aykırı kullanılmış 
sayılmayacaktır.

Yavru şirketin önemli genel kurul kararlarında yavru 
şirketin açıkça anlaşılabilir haklı bir menfaati bulun-
muyorsa hakim şirketin bu kararlar bakımından da 
sorumluluğu doğabilir. Bu durumlara; yavru şirke-
tin birleşmesi, bölünmesi, tür değiştirmesi, feshi, 
yavru şirkette menkul kıymet çıkarılması ve önem-
li esas sözleşme değişikliklerinin yapılması örnek 
gösterilebilir.

Hakim Şirkete Karşı Talepte Bulunabilecek Kişiler

Şirketler topluluğundaki yavru şirketlerin bağımsız ka-
rar alması, üzerlerindeki hakimiyet nedeniyle güçtür. 
Hakim şirketin yavru şirket kararları üzerinde etkide 
bulunmasıyla yavru şirketin zarara uğradığı hallerde 
hakim şirketin sorumlu tutulmasıyla yavru şirketlerin 
korunması amaçlanmıştır. Bu nedenle, hakim şirketin 
etkisi altında yavru şirketin gerçekleştirdiği ve kayba 
uğradığı işlemler için yavru şirkette hakimiyet sahi-
bi olmayan diğer pay sahiplerinin ve hakim şirketin 
yavru şirkette tam hakimiyet kurduğu hallerde istis-
nai olarak yavru şirket alacaklılarının, hakim şirketçe 
ve onun yönetim kurulu üyelerince tazmini TTK'da 
düzenlemiştir.

Yavru şirket pay sahipleri: Genel kurul kararı alınması 
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Yeşil Dönüşümün 
Bir Parçası Olmayı 
Hedefliyoruz

2025 yılı için dünya ve Türkiye ekonomisine ilişkin 
beklentileriniz neler? Kısa ve orta vadede günlük/
kısa dönem araç kiralama sektörüne dair öngörüle-
riniz nelerdir?

2 025 yılında küresel ekonomide yeşil dönüşüm, 
dijitalleşme ve yapay zeka yatırımlarının öne 
çıkacağını, sürdürülebilirlik odaklı projelerle 

yeni iş modelleri ve sektörlerin gelişmeye devam ede-
ceğini düşünüyorum.

Türkiye ekonomisinde ise enflasyon, döviz kurları ve 
faiz politikaları kritik olmaya devam edecek. Ancak, 
ihracat ve turizm odaklı sektörler büyümeye katkı 
sağlayabilir. Teknoloji yatırımları ve dijitalleşme hız 
kazandıkça yerel işletmelerin küresel rekabet gücü 
artabilir.

Dijitalleşme tüketicilere hayatı kolaylaştıran çözüm-
ler sunarken şirketlerin de verimliliğini artırmasında 
önemli rol oynuyor. Firma olarak dijitalleşme alanın-
da ne tür yatırımlarınız var?

Kısa dönem araç kiralama, modern yaşamın hızı-
na ayak uydurmak isteyen bireyler ve işletmeler için 
pratik ve avantajlı bir çözüm sunuyor. TURMOBİL 
olarak, bu ihtiyaçlara en iyi şekilde yanıt vermek için 
hizmetlerimizi sürekli geliştiriyoruz. Dijitalleşmeyi 
hem müşteri deneyimini iyileştiren hem de operas-
yonel verimliliği artıran bir araç olarak görüyoruz. Bu 
doğrultuda kullanmakta olduğumuz dijital çözümleri 
aşağıda özetlemek isterim.

Akıllı Rezervasyon Sistemleri: Kullanıcı dostu mobil 
uygulamalar ve online platformlarla hızlı ve kolay araç 
kiralama imkanı sağlıyoruz.

Yapay Zeka ve Veri Analitiği: Yapay zeka ve veri 

Mehmet Ümit BUDAK   
TURMOBİL Genel Müdürü
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analitiği sayesinde müşteri ihtiyaçlarını tahmin ede-
rek kişiselleştirilmiş çözümler sunuyoruz.

Otomasyon ve Temassız Hizmetler: Teslimat ve iade 
süreçlerinde otomasyon sistemleri kullanarak zaman 
tasarrufu sağlıyoruz.

Bulut Tabanlı Çözümler: Bulut tabanlı çözümler ile 
operasyonel süreçlerimizi daha esnek ve güvenli hale 
getiriyoruz.

Dijitalleşmeye yaptığımız bu yatırımlar, hem müşteri-
lerimizin hayatını kolaylaştırıyor hem de sürdürülebilir 
büyümemizi destekliyor.

Gelecek nesillere yaşanır bir dünya bırakmak hepi-
mizin borcu. Yeşil dönüşüm ile birlikte, çevre dostu 
taşıtların kullanımının küresel olarak günden güne 
arttığını görüyoruz. Firmanızın çevre dostu taşıt-
lara, dolayısıyla elektrikli taşıtlara yaklaşımından 
bahseder misiniz?

TURMOBİL olarak, çevresel sorumluluğumuzun bilin-
ciyle yeşil dönüşümün bir parçası olmayı hedefliyoruz. 
Sürdürülebilir bir gelecek için attığımız adımları ve 
yaklaşımımızı şu şekilde sıralayabiliriz:

Elektrikli Araç Kullanımını Teşvik: Çevre dostu ta-
şıtlara olan talebin artmasını destekliyoruz. Elektrikli 
araçlar konusunda farkındalık yaratıyor ve müşterile-
rimizi bu araçlara yönlendirmek için kampanyalar ve 
bilgilendirme çalışmaları yapıyoruz.

Altyapı ve İş Birlikleri: Şarj istasyonu gibi temel altya-
pı hizmetleri sunan şirketlerle iş birliği yapmayı değer-
lendiriyor ve filomuzdaki elektrikli araçların operasyo-
nel süreçlerini bu altyapılar üzerinden kolaylaştırmayı 
planlıyoruz.

Çevre Dostu İş Modelleri: İş süreçlerimizde karbon 
ayak izini azaltmaya yönelik önlemler alıyor, araç kul-
lanımında yakıt tasarrufu ve düşük emisyon hedefle-
rini ön planda tutuyoruz.

Müşteri Deneyimi: Çevre dostu araçların avantajları-
nı müşterilerimize sunarak hem maliyet etkin hem de 
çevreye duyarlı bir deneyim yaşamalarını sağlıyoruz.

Gelecek Planlamaları: Elektrikli araçların taşıma-
cılıkta daha yaygın hale gelmesini desteklemek için 
filomuzdaki dönüşüm süreçlerini uzun vadeli bir plan 
çerçevesinde yapılandırıyoruz.

TURMOBİL olarak, çevre dostu çözümleri stratejik 
önceliklerimiz arasında tutuyoruz ve geleceğe katkı-
da bulunacak adımlar atmaya kararlıyız.

Keyifli bir günlük araç kiralama tecrübesi yaşamak 
için müşterilerin nelere dikkat etmesi gerekir?

Günlük araç kiralama, esneklik ve hız sunduğu için 
oldukça popüler bir seçenektir. Ancak, bu deneyimi 
en verimli şekilde yaşamak için müşterilerin dikkat 
etmesi gereken bazı önemli noktalar bulunuyor. Bu 
konuda TURMOBİL olarak önerilerimiz:

1. İhtiyaçlarınızı Belirleyin: Kullanım amacınıza uygun 
araç tipini seçin (şehir içi, uzun yol, aile aracı vb.). GPS, 
bebek koltuğu veya ek sürücü gibi ihtiyaçlarınızı önce-
den belirleyerek kiralama sırasında ek hizmetlerden 
faydalanabilirsiniz.

2.Rezervasyonunuzu Önceden Yapın: İstediğiniz 
aracı ve en uygun fiyatı güvence altına almak için er-
ken rezervasyon yapın. Erken rezervasyon yapmak, 
dilediğiniz aracı bulma şansınızı artırır.

3. Sigorta Detaylarını İnceleyin: Kapsamlı sigorta pa-
ketleriyle olası riskleri önleyin.

4. Araç Durumunu Kontrol Edin: Aracı teslim alırken 
hasar kontrolü yapın ve mevcut durumu belgeleyin. 
Herhangi bir çizik veya hasar varsa bunu kiralama 
şirketine bildirin ve sözleşmede belirtildiğinden emin 
olun.

5. Teslim ve Yakıt Koşullarını Öğrenin: Şartları netleş-
tirerek ekstra maliyetlerden kaçının. Yakıt politikası, 
kilometre sınırı ve teslimat saatleri gibi detayları dik-
katlice okuyarak sürpriz maliyetlerden kaçının. Ara-
cı teslim alırken yakıt seviyesini, lastik durumunu ve 
aracın genel performansını kontrol edin. TURMOBİL 
olarak, araçlarımızı tam kontrol edilmiş ve temiz bir 
şekilde teslim ediyoruz. İade sırasında aracı belirti-
len noktaya zamanında teslim ederek ek ücretlerden 
kaçının.

6. Destek Hizmetlerinden Yararlanın: Olası bir sorun 
durumunda 7/24 müşteri hizmetlerimizden destek 
alabilirsiniz. 

TURMOBİL olarak, müşterilerimizin keyifli, güvenli bir 
kiralama deneyimi yaşamaları için her adımda destek 
sunuyoruz. l

Kısa dönem araç kiralama, mo-
dern yaşamın hızına ayak uy-
durmak isteyen bireyler ve işletmeler 
için pratik ve avantajlı bir çözüm su-
nuyor. TURMOBİL olarak, bu ihtiyaç-
lara en iyi şekilde yanıt vermek için 
hizmetlerimizi sürekli geliştiriyoruz. 
Dijitalleşmeyi hem müşteri deneyimini 
iyileştiren hem de operasyonel verim-
liliği artıran bir araç olarak görüyoruz.
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Dijital Dönüşüm 
Sosyal Güvenlik Sistemini 
Nasıl Etkileyecek? 

D ijital dönüşüm, işletmelerin, kamu kurumları-
nın ve bireylerin teknolojiyi daha verimli kul-
lanarak iş süreçlerini, hizmet modellerini ve 

etkileşim biçimlerini yeniden yapılandırması anlamına 
gelmektedir. Bu çerçevede, dijital dönüşüm, yalnızca 
teknolojik bir yenilik değil, aynı zamanda kültürel bir 
değişimi de ifade etmektedir.   

Verilerin analiz edilmesi, süreçlerin otomatikleşti-
rilmesi, yapay zeka, büyük veri, bulut bilişim ve nes-
nelerin interneti (IoT) gibi araçlar, dijital dönüşümün 
başlıca bileşenlerini oluşturmaktadır. 

Dijital dönüşümde temel amaç, iş gücü ve işletme 
kaynaklarını daha iyi kullanarak verimliliği artırmak, 
maliyetleri düşürmek ve kullanıcı deneyimini iyileş-
tirmektir. Ancak bu dönüşüm, sosyal güvenlik ve is-
tihdam gibi toplumsal sistemler üzerinde de köklü 
değişiklikler yaratacaktır. Bu bağlamda, dijital dö-
nüşümün sosyal güvenlik sistemi üzerindeki etkileri 
önem taşımaktadır.

Dijital dönüşümün istihdam ve iş gücüne etkisi 

Dijital dönüşüm, istihdam ve iş gücü piyasaları üze-
rinde önemli değişikliklere yol açacaktır. Öncelikle 
otomasyon, yapay zeka ve robotik sistemlerin yaygın-
laşması, bazı işlerin makineler tarafından yapılmasını 
sağlamaktadır. Bu durum, özellikle tekrarlayan ve 
düşük beceri gerektiren işler için insan gücüne olan 
talebin azalmasına neden olacaktır. Örneğin, fabrika-
lardaki üretim hatlarında çalışan işçiler, makineler ve 

robotlar tarafından ikame edilebilir hale gelmiştir. Bu 
ise işsizlik oranlarının artmasına ve düşük vasıflı iş gü-
cünün iş piyasasında zorlanmasına yol açacaktır. 

Ancak, dijitalleşme düşük vasıflı iş gücü yönünden 
bu şekilde bir olumsuzluk yaratırken, diğer taraftan 
yeni iş alanları yaratma potansiyeline de sahiptir. Zira, 
dijitalleşmeyle birlikte yapay zeka mühendisliği, veri 
analistliği, siber güvenlik uzmanlığı gibi yeni meslek 
ortaya çıkmaktadır. 

Celal ÖZCAN  
PwC Türkiye, Sosyal Güvenlik 
Hizmetleri, Direktör

Ocak-Şubat 202538





MAKALE

Dijital dönüşümün sosyal güvenlik sisteminin 
aktüeryal yapısına etkisi 

Dijital dönüşüm, sosyal güvenlik sisteminin aktüeryal 
yapısını derinden etkileyecektir. Klasik sosyal güven-
lik sistemleri, çalışanların ve işverenlerin ödedikleri 
primlerle finanse edilmekte ve emeklilik, sağlık hiz-
metleri, işsizlik sigortası gibi temel hakları güvence 
altına almaktadır. Ancak dijitalleşme ile birlikte istih-
dam yapısındaki değişiklikler, sosyal güvenlik sistemi-
nin sürdürülebilirliği açısından risk oluşturacaktır. 

Otomasyon ve yapay zekanın devreye girmesiyle iş 
gücü piyasasında istihdam, özellikle de düşük vasıflı iş 
gücüne olan talep azalacaktır. Bu ise sosyal güvenlik 
sistemine prim ödeyen aktif çalışan sayısının azalma-
sına yol açacak ve daha az sayıda kişinin prim ödeme-
si, sistemin finansal sürdürülebilirliğini zorlaştıracak, 
aktüeryal dengeyi korumak için prim oranlarının ar-
tırılması, genel bütçe gelirlerinden sosyal güvenlik 
sistemine daha fazla transfer yapılması gündeme 
gelecektir. 

Ayrıca, dijitalleşme ile birlikte serbest çalışma ve kısa 
süreli, proje bazlı işler gibi yeni istihdam biçimlerinin 
yaygınlaşması, geleneksel sosyal güvenlik sistemle-
rine prim ödemelerinin azalmasına neden olacaktır.  
Bu durum ise, uzun vadede bir yandan sosyal güvenlik 
sistemlerinin finansal dengelerinin bozulmasına ve ki-
şiler yönünden ise sosyal haklara (emeklilik, sağlık vd) 
erişimini zorlaştıracaktır. 

Diğer taraftan, dijital dönüşümün getirdiği teknolojik 
gelişmeler, özellikle sağlık alanında hastalıkların er-
ken teşhisi ve tedavi maliyetlerinin düşürülmesi gibi 

Bu durum, dijital ekonominin gerektirdiği yeni mes-
lekler yönünden, iş gücünün yeniden beceri kazan-
ması gerekliliğini ortaya koymaktadır. Dijital yetkin-
liklerin artması, iş gücünün daha esnek ve küresel bir 
yapıya bürünmesine katkı sağlamaktadır. Dolayısıyla, 
bu yeni mesleklerin, iş gücünün eğitim ve yeniden 
beceri kazanma süreçleri ile uyumlu hale getirilmesi 
durumunda, dijital dönüşüm işsizlikten ziyade yeni fır-
satlar yaratma potansiyeline sahip olabilecektir. 

Dijital dönüşümün istihdam üzerindeki bir diğer etki-
si ise esnek çalışma modellerinin yaygınlaşmasıdır. 
Ancak, uzaktan çalışma, serbest çalışma, platform 
çalışması ve esnek çalışma saatleri gibi yeni iş mo-
delleri, işverenler ve çalışanlar için avantajlar sunsa 
da, bu çalışma biçimlerinin sosyal güvenlik sistemine 
entegrasyonunu gündeme getirecektir. Dolayısıyla, 
geleneksel tam zamanlı ve yerinde çalışma modelle-
rine dayalı sosyal güvenlik sistemlerinin, dijital dönü-
şüm ile değişen iş modellerine uyumunun sağlanması 
gerekmektedir.

Dijital yetkinliklerin artması, iş 
gücünün daha esnek ve küresel bir 
yapıya bürünmesine katkı sağla-
maktadır. Dolayısıyla, bu yeni meslekle-
rin, iş gücünün eğitim ve yeniden beceri 
kazanma süreçleri ile uyumlu hale ge-
tirilmesi durumunda, dijital dönüşüm 
işsizlikten ziyade yeni fırsatlar yaratma 
potansiyeline sahip olabilecektir. 
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Bu, hem devlet hem de özel sektör iş birliği ile sağ-
lanacak eğitim programları ile mümkün olabilir. Tek-
nolojik gelişmelere uyum sağlamak için çalışanla-
rın dijital beceriler kazanmasının sağlanması hem 
istihdam edilebilirliklerini artıracak, hem de sosyal 
güvenlik sistemine prim ödemeye devam etmelerini 
sağlayacaktır. 

İkinci olarak, esnek çalışma modellerine uygun sosyal 
güvenlik sistemlerinin geliştirilmesi gerekmektedir. 
Bu anlamda, uzaktan çalışma, serbest çalışma, kısa 
süreli, proje bazlı işler gibi yeni istihdam biçimleri-
ne uygun olarak kişilerin sosyal güvenlik sistemine 
daha kolay erişiminin sağlanması ve bunlar için özel 
prim ödeme ve emeklilik planlarının oluşturulması 
gerekmektedir. 

Üçüncü olarak, dijitalleşmenin sosyal güvenlik sis-
temlerine entegrasyonunun artırılması gerekmekte-
dir. Büyük veri ve yapay zeka, sosyal güvenlik sistem-
lerinin daha verimli çalışmasını sağlayacaktır. Özellikle 
prim toplama, sigorta işlemleri ve emeklilik ödemeleri 
gibi süreçlerin dijital olarak yönetilmesi, maliyetleri 
düşürecek ve sistemin verimliliğini artıracaktır. Ayrı-
ca, sağlık hizmetleri ve emeklilik sistemlerinde dijital 
yeniliklerin kullanılması, maliyetlerin daha etkin bir 
şekilde kontrol edilmesini, usulsüz bazı işlemlerin 
daha erken tespit edilerek gerekli önlemlerin almasını 
sağlayacaktır. 

Son olarak, dijital dönüşümün getirdiği değişimlerin 
olumsuz etkilerini hafifletmek için sosyal güvenlik sis-
teminde gerekli reformların yapılarak; özellikle dijital-
leşmenin istihdam üzerindeki etkileri göz önüne alın-
dığında, işsiz kalan bireyler için geçici gelir destekleri 
ve yeniden beceri kazanma programları sağlanmalı, 
ayrıca, sosyal güvenlik sisteminin finansal sürdürü-
lebilirliği için farklı vergi politikaları, prim ve emeklilik 
modellerinin geliştirilmesi gerekmektedir.l

olumlu etki yaratarak sağlık harcamalarının azalması 
şeklinde olumlu etki yaratacaktır. 

Dolayısıyla, dijital dönüşümün istihdam, iş gücü ve 
sağlık alanında yaratacağı olumlu-olumsuz etkilerin 
ve yeni yeni çalışma modellerinin dikkate alınarak sis-
temin aktüeryal yapısını dengeleyecek politikaların 
geliştirilmesi, sosyal güvenlik sisteminde gerekli dü-
zenlemelerin yapılması gerekmektedir. 

Bu anlamda, 2025-2027 Orta Vadeli Programda (OVP) 
öncelikli reform alanları arasında dijital dönüşümün 
iş gücü piyasalarına yansımalarının analiz edilerek, 
uyum ve adil geçiş sürecine yönelik programların 
hayata geçirilmesinin planlanması ve yeni nesil ça-
lışma biçimlerine yönelik sosyal güvenlik mevzua-
tında düzenleme yapılmasının öngörülmesi olumlu 
değerlendirilmektedir.

Dijital dönüşümün sosyal güvenlik üzerindeki 
olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik öneriler 

Dijital dönüşümün sosyal güvenlik sistemleri üzerin-
deki olumsuz etkilerini azaltmak ve bu yeni teknolojik 
döneme adaptasyonu sağlamak için bazı çözüm öne-
rini söyleyebiliriz. 

İlk olarak, iş gücünün yeniden beceri kazanması ve di-
jital yetkinliklerini artırması hususu desteklenmelidir. 

 
Dijital dönüşümün istihdam, iş 

gücü ve sağlık alanında yarataca-

ğı olumlu-olumsuz etkilerin ve yeni yeni 

çalışma modellerinin dikkate alınarak 

sistemin aktüeryal yapısını dengeleyecek 

politikaların geliştirilmesi, sosyal güven-

lik sisteminde gerekli düzenlemelerin ya-

pılması gerekmektedir. 
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Ulusal Taşıt Tanıma 
Sistemindeki Soru 
İşaretleri? 

sahipliği, Karayolları Trafik Kanunu kapsamında yetkili 
idarece tescil belgesi verilmiş veya sahiplik veya sa-
tış belgesi düzenlenmiş kişi olarak tanımlanmıştır. Bu 
durumda TTB taktırma sorumluluğu taşıtın maliki kim 
ise onda olacaktır. Son durum itibarıyla binlerce oto-
mobil ile operasyonel kiralama hizmeti veren operas-
yonel kiralama şirketlerinin bu cihazları kiraladıkları 
araçlara taktırmaları gerekeceği sonucu çıkmaktadır. 

Yalnız, 7 Aralık 2024 tarihinden öncesinde ise Darp-
hane ve GİB Call Centerları ile yapılan görüşme-
lerden edinilen geri bildirimlerde ise TTB taktırma 

Hakan GÜZELOĞLU    
KPMG Türkiye Ortak, YMM
Finansal Vergi Hizmetleri

B u yazımızda Darphane ve Gelir İdaresi Baş-
kanlığı tarafından yürütülen ve hala çözüme 
kavuşturulmamış birçok konu başlığı bulunan 

Ulusal Taşıt Tanıma Sisteminin operasyonel kiralama 
şirketleri nezdindeki uygulamalarına dair değerlendir-
melerimize yer vermek istedik. 

Ulusal  Taşıt  Tanıma  Sistemi  (UTTS)  Uygulama  Ge-
nel  Tebliği  Gelir  İdaresi  Başkanlığı  tarafından 
5/10/2023 tarihinde yayımlanmıştır. Bu tebliğde akar-
yakıt istasyonlarından yapılan akaryakıt satışlarında 
taşıt plaka bilgisinin UTT Sistemi ile yeni nesil akarya-
kıt pompa ödeme kaydedici cihazlara gönderilmesine 
ilişkin düzenlemelere yer verilmiştir.

7 Aralık 2024 tarihinde yapılan değişiklik ile UTTS 
Uygulama Genel Tebliği’nin 6. Maddesi aşağıdaki gibi 
güncellenmiştir.  

“UTTS kapsamında yakıt alan taşıtlara Taşıt Tanıma 
Birimi takılması zorunluluğu ve uygulama esasları”

MADDE 6- (1) Kiralama yoluyla edinilen veya işletmeye 
dâhil olan ve işte kullanılan taşıtlara 31/1/2025 tarihi-
ne kadar, bu tarihten sonra işte kullanılacak taşıtlara 
ise kullanmaya başlamadan önce TTB takılması zo-
runluluğu getirilmiş olup, zorunluluğa ilişkin usul ve 
esaslar aşağıda belirtilmiştir.

a) Söz konusu taşıtların yakıt depo girişi üzerine ta-
şıt sahiplerince Darphane tarafından üretilen TTB’ler 
taktırılacaktır.”

Buna göre, kiralama yoluyla edinilen taşıtlara TTB’le-
rini taşıt sahiplerinin taktıracağı belirtilmiş olup taşıt 
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l	Akaryakıt dağıtım şirketlerine ait taşıt tanıma sis-
temlerini kullanan bireysel taşıtlar (30/06/2025 ta-
rihine kadar) 

Operasyonel kiralama şirketlerince aktiflerindeki oto-
mobiller için 31.01.2025 tarihine kadar kayıt yapılma 
süresi bulunmaktadır. Bu tarihe kadar kayıt yapıldık-
tan sonra 30 Nisan 2025 tarihine kadar montaj işlem-
leri yapılabilecek ancak Taşıt Tanıma Birimi fiyatları 
2025 yılı fiyatları üzerinden gerçekleşecektir. 

UTTS Tebliği ile TTB takılma zorunluluğu getirilen 
araçlar için UTTS kapsamında düzenlenmeyen belge-
ler, Vergi Usul Kanunu’nun 227’nci maddesi olan “İspat 
edici kağıtlar “ başlıklı maddesine göre hiç düzenlen-
memiş sayılacaktır.

Geldiğimiz noktada, özellikle operasyonel kiralama 
şirketleri uygulamalarında çok sayıda taşıtı ilgilen-
diren söz konusu uygulama ile ilgili soru işaretlerinin 
ivedi olarak kaldırılması gerekmektedir. 

Sonuç olarak;  7 Aralık 2024 tarihinde yapılan deği-
şiklik nezdinde TTB Etiketinin taşıt sahibi malik tara-
fından aktife alınması hatta 2 yılda amorti edilmesi-
nin ve kullanım bedelinin de kiracıya hizmet faturası 
olarak fatura edilebileceği, otomobil kiralama hizmeti 
alan kiracıların bu hizmet karşılığı operasyonel kirala-
ma şirketlerinden ilgili hizmet bedeli faturasını talep 
edebilecekleri, eğer TTB harcamaları kiracı nezdinde  
gerçekleşti ise operasyonel kiralama sözleşmesi kap-
samında bu harcamaların gider olarak dikkate alınma-
sının mümkün olacağı, 

Konu ile ilgili Gelir İdaresi nezdinde aynı finansal kira-
lama işlemlerinde kiracılara yapılan yansıtma giderle-
rine ilişkin verilen özelgelere göre hareket edilebile-
ceği düşüncesindeyiz.l

sorumluluğuna ilişkin; “Araca alınan yakıtı kim gider 
olarak gösterecek ise TTB’yi taktırması gereken de o 
kişidir. Aracın kullanıcısı kimse taşıt sahibi ifadesinden 
o anlaşılmalıdır” şeklinde geri dönüşler de alınmıştır. 

Hal tabi böyle olunca şirketlerin operasyonel kiralama 
yoluyla kullandığı araçlara TTB’lerini kendilerinin satın 
aldığı durumlar da meydana gelmiştir. Şimdi bu cihaz-
ların satın alınması karşılığında yapılan ödemelerden 
alınan belgelere kadar bu belgelerin gider yazılmasının 
vergi kanunları nezdinde kabul görüp görmeyeceği, 
amortisman ayrılıp ayrılmayacağı sorgulanmaktadır. 

Bir de yapılan bu harcamaların nasıl kayıtlara alınaca-
ğı; aktifleştirilecek mi, amortisman yoluyla mı gider 
yazılacağı sorularına yönelik yine 7 Aralık 2024 tari-
hinde Vergi Usul Kanunu’nun 333 Sayılı Genel Tebliği 
ekindeki amortisman listesinde yapılan değişiklik ile 
listeye 3.49.10. satırından sonra gelmek üzere “Plaka 
tanıma sistemi ve taşıt tanıma sistemi” satırı eklene-
rek 2 yıl faydalı ömür ve yüzde 50 amortisman oranı 
belirlenmiştir .

7 Aralık sonrası gerek Gelir İdaresi gerekse Darphane-
nin geri bildirimlerine göre yapılan UTTS harcamaları-
nın sahiplik çerçevesinde taşıt sahiplerince yapılması 
ve yapılan harcamaların da amortismana tabi tutula-
rak iki yıl süre içerisinde amortismana tabi tutularak 
giderleşmesi uygun olacaktır. 

Bu sisteme kayıt zorunluluğu son düzenlemelere göre 
aşağıdaki tarihlere kadar yapılması gerekecektir.   

l	Kiralama yoluyla edinilen veya işletmeye dahil olan 
ve işte kullanılan taşıtlar (31.01.2025 tarihine kadar)

l	Trafiğe ilk defa kaydedilen sıfır kilometre bireysel 
taşıtlar (1/07/2025 tarihinden itibaren kayıt ve tescil 
işlemini takip eden bir ay içerisinde) 
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Rekabet Hukuku’nda 
Beklenen Rehber Yayımlandı: 
İş Gücü Piyasalarında da 
Rekabet Kuralları Var!

Y azılı ve görsel medyada sıklıkla Rekabet Ku-
rumu’nun uygulamalarını, yürüttüğü soruş-
turmaları her birimiz görüyor ve fikir sahibi 

oluyoruz. Bu uygulamaların geneli de mal ve hizmet 
piyasalarına ilişkinken; rekabet kurallarının uygu-
lamasında son birkaç yıldır sıklıkla duyduğumuz bir 
diğer alan ise iş gücü pazarı (bir diğer tabirle insan 
kaynakları) oldu. Öyle ki Rekabet Kurulu tarafından iş 
gücü piyasalarına ilişkin olarak son dört yılda elliden 
fazla şirketin taraf olduğu ve yüklü idari para cezala-
rı ile sonuçlanan birçok soruşturma yürütüldü. Yine 
Rekabet Kurumu tarafından son dönemde gerçek-
leştirilen yerinde incelemelerde insan kaynakları ala-
nında çalışan profesyonellerin cihazlarının incelendi-
ği de bilinmekte. Bu durum Rekabet Kurumu'nun iş 
gücü piyasalarındaki rekabete ne derece önem ver-
diğini gösteriyor.

Mustafa Ayna   Selim TURAN   Sevgi ÖZBEN   
ACTECON, Counsel ACTECON, Orta Kıdem 

Danışman
ACTECON, Danışman

Rekabet Kurumu'nun iş gücü piyasaları bakımından 
gösterdiği hassasiyetin son halkası ise geçtiğimiz 
günlerde konuya ilişkin olarak yayımlanan Kılavuz 
oldu. Bu çerçevede Rekabet Kurumu ilk olarak 2024 
yılının Eylül ayında İş Gücü Piyasalarındaki Rekabet 
İhlallerine Yönelik Kılavuz Taslağı’nı (“Taslak Kılavuz”) 
kamuoyu görüşüne sunmuştu. Kamuoyundan elde 
edilen geri dönüşler doğrultusunda İş Gücü Piyasa-
sında Rekabet İhlallerine İlişkin Kılavuz (“Kılavuz”) 
03.12.2024 tarihinde yayımlandı. Bu yazımızda Kıla-
vuz’da yer alan önemli hususları aktaracağız.

I. İş gücü Piyasasında Rekabet İhlalleri Ne Şekilde 
Ortaya Çıkabilir?

Kamuoyunda iş gücü piyasalarında rekabet ihlalleri-
nin ne şekilde ortaya çıkabileceğine ilişkin birtakım 
soru işaretleri bulunmaktaydı. Rekabet Kurumu bu 
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soru işaretlerinin giderilmesi ve ortaya çıkabilecek 
ihlal türlerinin tarif edilmesi amacıyla Kılavuz’da kap-
samlı açıklamalara yer verdi.

Bu bağlamda Kılavuz’da iş gücü piyasalarında en 
yaygın ihlal türlerinin (i) ücret tespiti anlaşmaları, (ii) 
çalışan ayartmama anlaşmaları ve (iii) rakipler ara-
sında insan kaynakları özelinde bilgi değişimi olarak 
sınıflandırıldığını söyleyebiliriz. Ayrıca Kılavuz, bu tür 
anlaşmaların yan sınırlama olarak değerlendirilebile-
ceği durumları da ele aldı ve bu sınırlamaların anlaş-
manın hedefleriyle doğrudan ilgili ve gerekli olması 
durumunda belirli istisnalara izin verilebileceğini 
öngördü.

Bunların yanı sıra, Kılavuz’da, iş gücü pazarına ilişkin 
ilkelerin uygun düştüğü ölçüde muafiyet değerlendir-
meleri, hakim durumun kötüye kullanılması ve birleş-
me/devralmalar bakımından da uygulanabileceği de 
ifade edildi.

Rekabet Kurumundan Ücret Tespiti ,
Anlaşmalarına Veto 

Kılavuz’da ücret tespiti anlaşmaları; teşebbüslerin 
çalışanlarına ilişkin ücretler, zam oranları, çalışma 
saatleri, yan haklar, tazminatlar, izin hakları ve reka-
bet etmeme yükümlülükleri gibi çalışma koşullarını 
ortaklaşa belirlemeye yönelik düzenlemeler olarak 
tanımlandı. Kılavuz’da ayrıca amaç bakımından ihlal 
teşkil eden ücret tespiti anlaşmalarının kartel olarak 
değerlendirileceği ifade edildi.  Dolayısıyla bu türden 
anlaşmalara taraf olan teşebbüslerin kartele taraf 
olmaları sebebiyle yüksek para cezaları ile karşılaş-
maları söz konusu olabilecek.

Ayrıca Kılavuz’da, bu tür anlaşmaların doğrudan te-
şebbüsler arasında yapılabileceği gibi bir üçüncü 
taraf aracılığıyla da gerçekleştirilebileceği vurgulan-
dı. Eğer bir üçüncü taraf, bu anlaşmaya aracılık eder 
veya sürecin kolaylaşmasını sağlarsa, somut olayın 
özelliklerine bağlı olarak bu aracı da ihlalin bir tarafı 
olarak değerlendirilebilecek.

Çalışan Transferi Engellenebilir mi?

Kılavuz kapsamında çalışan ayartmama anlaşmaları, 
bir firmanın başka bir firmanın çalışanlarına iş tek-
lif etmemesine veya bu çalışanları işe almamasına 
ilişkin olarak yapılan anlaşmalar olarak tanımlandı. 
Ayrıca bu anlaşmaların da teşebbüsler arasında doğ-
rudan veya bir aracı/üçüncü taraf üzerinden gerçek-
leştirilebileceği vurgulandı. Üçüncü bir tarafın bu 
anlaşmaya aracılık etmesi veya süreci kolaylaştırma-
sı halinde somut olayın özelliklerine bağlı olarak bu 
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aracının da ihlalin bir tarafı olarak değerlendi-
rilebileceği ifade edildi.

Kılavuz’da dikkat çekici bir husus olarak çalı-
şanların transferini doğrudan yasaklamayan 
ancak bu transferleri onaya bağlayan anlaş-
maların da ihlal teşkil ettiği ifade edildi. Buna 
göre çalışanların transferleri firmaların birbir-
lerinden alacakları veya çalışanın mevcut işve-
reninden alacağı onaya tabi kılınırsa da bir ça-
lışan ayartmama anlaşmasının varlığından söz 
edilebilecek.

İlaveten ilgili anlaşmaların mevcut veya eski 
çalışanlara ilişkin olması bakımından bir farkın 
bulunmadığı da Kılavuz’da vurgulandı. Dolayı-
sıyla firmaların, birbirlerinin eski çalışanlarına 
ilişkin olarak da çalışan ayartmama anlaşması 
yapamayacağı açık bir şekilde ortaya koyuldu.

Kılavuz’da ayrıca çalışan ayartmama anlaş-
malarının sağlayıcı/müşteri paylaşımı anlaş-
malarıyla aynı çerçevede değerlendirildiği de 
vurgulandı. Nitekim Kurul’un Özel Hastaneler 
Kararı’nda1, “iş gücü piyasasında ücret tespiti/
çalışan ayartmama anlaşmalarının, piyasada 
alıcı tarafında kurulan kartellerden farklı olma-
dığı” sonucuna varılmıştı. Dolayısıyla bu türden 
bir ihlali gerçekleştiren firmaların da bir kar-
tele taraf oldukları gerekçesiyle yüksek para 
cezalarıyla karşılaşabileceklerini söylemek 
mümkün.

Bilgi Değişiminin Sınırları Nedir?

Kılavuz’da iş gücü piyasası bakımından rekabete 
duyarlı bilgi değişiminin; ücretlere, çalışanların 
iş tercihlerine veya genel iş gücü hareketliliğine 
etkisi açık olan diğer çalışma koşullarına ilişkin 
bilgileri kapsadığı ifade edildi. Bu kapsamda Kı-
lavuz, çalışanların; iş seçimleri ile genel iş gücü 
hareketliliğine etkisi açık olan zam oranları, 
çalışma süreleri, yan haklar, tazminatlar ve izin 
hakları gibi çalışma koşullarına ilişkin bilgilerin 
rekabete duyarlı bilgi olarak kabul edilebilece-
ğini belirtmekte. Ayrıca iş gücü piyasasında re-
kabeti kısıtlama amacıyla gerçekleştirilen bilgi 
değişiminin, etkisine bakılmaksızın, rekabeti 
kısıtladığının kabul edileceğinin altı çizildi.

Bu noktada bilgi değişiminin teşebbüsler ara-
sında doğrudan gerçekleştirilebileceği gibi 
aracı kurumlar, platformlar, teşebbüs birlikleri, 
bağımsız piyasa araştırma kuruluşları veya özel 
istihdam büroları gibi üçüncü taraflar vasıtasıy-
la da gerçekleştirilebileceği vurgulandı. 
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Nitekim kamuoyunda cevabı merakla beklenen konu 
başlıklarından birisi de üçüncü taraf araştırma şirket-
leri aracılığıyla gerçekleştirilen pazar araştırmaların-
da nelere dikkat edilmesi gerektiği idi. Bu hususta Kı-
lavuz, aşağıdaki şartları sağlayan bilgi değişimlerinin 
kural olarak rekabeti sınırlayıcı etki doğurmayacağını 
ifade etti:

l Bilgi değişimi bağımsız bir üçüncü tarafça 
yürütülmelidir.

l	Verilerin, kaynağının veya bireysel veri içeriğinin 
anlaşılmasını engelleyecek şekilde anonimleştiril-
mesi gerekmektedir.

l	Bilgi değişimine konu olan veriler en az üç ay önce-
sine ait olmalıdır.

l	Bilgiler, en az on katılımcının verilerini içermelidir.

l	Hiçbir katılımcının verisi, toplam veri içerisinde 
yüzde 25’ten fazla ağırlığa sahip olmamalıdır.

Kılavuz’da yer alan bu ifadeleri, sektörde oldukça yay-
gın bir biçimde gerçekleştirilen pazar araştırmalarına 

katılan teşebbüslerin artık daha dikkatli olması ge-
rektiğine ilişkin bir mesaj olarak yorumlamak müm-
kün. Diğer yandan Kılavuz sayesinde artık sektör pay-
daşlarının bu türden çalışmalarda rekabet kurallarına 
uyumu yakalayabilmek adına ihtiyaç duydukları reçe-
teye sahip oldukları da söylenebilir.

Çalışan Ayartmama Anlaşmaları ve Ücret Tespiti 
Anlaşmalarının Kabul Edilebilir İstisnaları Var mı? 

Çalışan ayartmama anlaşmaları ve ücret tespiti an-
laşmalarının kabul edilebilir istisnalarının olup olma-
dığı kamuoyu tarafından cevabı merakla beklenen 
bir soruydu. Zira birçok sektör paydaşı, olağan ticari 
akışları kapsamında, hizmet sundukları veya hizmet 
aldıkları teşebbüslerin çalışanlarının belirli bir süre 
için transfer edilmemesinin hukuka uygun olması ge-
rektiğini savunmaktaydı. Bu noktada Kılavuz’un yan 
sınırlamalar bakımından açıklamaları ihtiyaç duyulan 
yanıtı vermiş görünüyor.

Kılavuz yan sınırlamaları, “Rekabeti engelleme, boz-
ma ya da sınırlama amacı veya etkisi olmayan bir an-
laşmanın taraflarına getirilen ve bu anlaşmanın esa-
sını oluşturmamakla birlikte, anlaşma ile ulaşılmak 
istenen hedeflerin hayata geçirilmesi için gerekli ve 
bu hedeflerle doğrudan ilgili olan kısıtlamalar” olarak 
tanımladı. Bu tanım uyarınca yan sınırlama olarak 
kabul edilen çalışan ayartmama ve ücret tespitine 
yönelik kısıtlamaların bir rekabet ihlali olarak değer-
lendirilmeyeceği ifade edildi.

Bu noktada, bir kısıtlamanın yan sınırlama sayılabil-
mesi için sağlaması gereken kriterler Kılavuz’da şu 
şekilde sayıldı:

l	Doğrudan İlgililik: Kılavuz, bir kısıtlamanın 
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Kılavuz, iş gücü piyasalarındaki 
ücret tespiti ve çalışan ayartmama 
anlaşmalarının yanı sıra reka-
beti kısıtlayıcı bilgi değişimlerinin kural 
olarak muafiyetten yararlanamayaca-
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laşmalarda genellikle sağlanamaması 
olduğu belirtildi. 
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Birleşme ve devralma işlemlerine 
yönelik olarak Kılavuz, işlem ta-
raflarının ilgili iş gücü pazarındaki 
payları, pazarın yoğunlaşma seviyesi, iş-
lem taraflarının istihdam ettiği çalışan-
ların niteliğinin birbirine yakınlığı, ilgili 
ürün pazarına giriş engelleri gibi değiş-
kenlerin dikkate alınacağını ifade ediyor.

doğrudan ilgili olduğunun kabul edilebilmesi için, il-
gili kısıtlamanın asıl anlaşmanın ayrılmaz bir parçası 
olması gerektiğini belirtmekte. İlaveten bu koşulun 
sağlanabilmesi için sınırlamanın hangi asıl anlaşma 
ile ilgili olduğu net bir şekilde gösterilebilmeli. Ayrı-
ca Kılavuz, bir kısıtlamanın yalnızca asıl anlaşmayla 
aynı dönemde uygulanmasının, onun doğrudan ilgili 
olarak kabul edilmesi için yeterli olmadığını da vurgu-
luyor. Öte yandan diğer şartların sağlanması halinde, 
kısıtlama asıl anlaşmayla aynı zamanda uygulanmasa 
bile doğrudan ilgili olarak değerlendirilebilecek.

l	Gereklilik: Sınırlamanın gerekli kabul edilmesi için, 
asıl anlaşmanın söz konusu sınırlama olmaksızın 
hayata geçirilmesi veya sürdürülmesi mümkün ol-
mamalı. Pazar koşulları ve anlaşmanın niteliği dikka-
te alınarak, benzer durumdaki teşebbüslerin bu tür 
bir sınırlama olmaksızın asıl anlaşmaya taraf olmaya-
cakları kabul edilebiliyorsa gereklilik koşulu karşılan-
mış demektir.

l	Orantılılık: Orantılılık koşulunun sağlanması için 
sınırlamanın kapsamının, asıl anlaşmanın amacı, 
coğrafi etkisi, süresi ve tarafları ile sınırlı olması 
gerekmekte. Ayrıca, rekabeti daha az sınırlayıcı bir 
alternatifle aynı sonucun elde edilmesi mümkün de-
ğilse sınırlamanın orantılı olduğu kabul edilmekte. Kı-
lavuz’da sınırlamanın orantılı olup olmadığının somut 
olayın koşullarına göre değerlendireceği ifade edildi. 
Bununla birlikte özellikle:  

n sınırlamanın süresinin açıkça belirlenmiş olma-
ması veya sınırlamanın süresinin sınırlama ile 
ulaşılmak istenen amaçların elde edilmesi için 
zorunlu olandan fazla olması,

n	asıl anlaşmanın uygulanması için kilit önem taşı-
yan çalışanlar dışındaki çalışanlara yönelik sınır-
lama getirilmesi yahut hangi çalışanlara yönelik 
sınırlama getirildiğinin açık olmaması,

n	asıl anlaşmanın uygulandığı coğrafi bölgeyi aşa-
cak şekilde sınırlama getirilmesi,

n	sınırlamanın, asıl anlaşmanın taraflarından yal-
nızca biri veya daha az sayıdaki taraf hakkında 
getirilmesinin yeterli olduğu hallerde asıl anlaş-
manın taraflarının tamamını veya daha fazla sa-
yıdaki tarafı kapsayacak şekilde getirilmesi

hallerinin varlığı halinde ilgili sınırlamanın orantılılık 
koşulunu karşılamayacağı ifade edildi.

Taslak Kılavuz’da, yan sınırlamanın süresinin asıl 
anlaşmanın süresini aşması durumunun, bu kısıtla-
manın yan sınırlama olarak değerlendirilmemesine 
yol açacağı belirtilmekteydi. Ancak bu hüküm nihai 
Kılavuz’da yer almadı. Bu durum Kurul’un, asıl an-
laşmanın süresini aşan kısıtlamaları, somut olayın 

koşullarına bağlı olarak, orantılı kabul edebileceğini 
göstermekte.

Diğer Hükümler

Kılavuz, iş gücü piyasalarındaki ücret tespiti ve çalı-
şan ayartmama anlaşmalarının yanı sıra rekabeti kı-
sıtlayıcı bilgi değişimlerinin kural olarak muafiyetten 
yararlanamayacağını ifade etmekte. Bunun sebebi-
nin ise muafiyet için aranan yenilik, gelişme ve tüketi-
ci yararı gibi koşulların bu tür anlaşmalarda genellikle 
sağlanamaması olduğu belirtildi. 

Hakim durumun kötüye kullanılması kapsamında ya-
pılacak değerlendirmelere ilişkin olarak ise Kılavuz, 
yalnızca genel ifadelerle yetinerek iş gücü piyasasına 
ilişkin rekabet ihlallerinin, her bir olayın kendine özgü 
koşulları ışığında değerlendirileceğini belirtmekte.

Birleşme ve devralma işlemlerine yönelik olarak ise 
Kılavuz, işlem taraflarının ilgili iş gücü pazarındaki 
payları, pazarın yoğunlaşma seviyesi, işlem tarafla-
rının istihdam ettiği çalışanların niteliğinin birbirine 
yakınlığı, ilgili ürün pazarına giriş engelleri gibi değiş-
kenlerin dikkate alınacağını ifade etmekte.

II. Sonuç

Kılavuz’un Rekabet Kurulu tarafından kabul edilerek 
yayımlanması, iş gücü piyasalarında uygulanacak 
rekabet kurallarına ilişkin belirliliğin sağlanması bakı-
mından oldukça önemli bir adım olarak değerlendiri-
lebilir. Bu itibarla bilhassa üçüncü taraf araştırma şir-
ketleri tarafından gerçekleştirilen pazar araştırmaları 
bakımından uyulması gereken şartların ve meşru bir 
yan sınırlama olarak kabul edilebilecek kısıtlamalara 
ilişkin kriterlerin açıkça ortaya koyulması sebebiyle 
Kılavuz’un, teşebbüslerin en sık dile getirilen soru-
larına tatmin edici yanıtlar verdiğini düşünmekteyiz. 
Dolayısıyla Kılavuz’un iş gücü pazarına ilişkin rekabet 
uygulamaları bakımından önemli bir standardı ortaya 
koyduğu ve bu sayede teşebbüslerin rekabet kuralla-
rına uyum çabalarını desteklediği söylenebilecektir.l

Kaynakça
1Rekabet Kurulunun 24.02.2022 tarih ve 22-20/152-62 sayılı 
kararı
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Oto Kiralama 
Sektöründeki Mevzuat 
Kaynaklı Sorunlar

Av. Sedat TARLACI   
IŞIKTAÇ&ATABAY Hukuk Bürosu, 
İstanbul, Türkiye, isiktac@isiktac.av.tr

kiralamalarda işleten sıfatı aracın malikinde kalmaya 
devam etmektedir. 

Dolayısıyla kısa süreli kiralamalarda, kiraya veren 
araç maliki, kiracının işletiminde olan aracın yol aç-
tığı zararlardan sorumlu tutulmaktadır. Bu hukuki 
risk, kısa süreli oto kiralama hizmeti sunan işletme-
ler üzerinde baskıya neden olmaktadır. 

Oysa, İç İşleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü 
nezdinde yönetilen Kiralık Araç Bildirim Sistemi (“KA-
BİS”) üzerinden, aracın kime kiralandığı ve işleteninin 
kim olduğu halihazırda tespit edilebilmektedir. Bu 
nedenle kira ilişkisinin belgelendiği durumlarda, kısa 

O to kiralama sektörünün ülke için ekono-
mik, çevresel ve turistik açıdan birçok 
önemli avantajı bulunmaktadır. İşletmele-

rin ihtiyaç duyduğu taşıtları satın almak yerine kira-
lamasına olanak tanıyan, hasar yönetimi, bakım, kış 
lastiği gibi pek çok unsuru yöneterek müşterilerine 
vergi, sigorta ve çeşitli yönlerden maliyet avantajı 
yaratan oto kiralama sektörü, aynı zamanda birey-
sel araç sahipliğini azaltarak trafik yoğunluğunun ve 
karbon emisyonlarının düşürülmesine, turizmi des-
tekleyerek yerli ve yabancı turistlerin kolay ulaşımına 
katkı sağlamaktadır. 

Oto kiralama sektörünün desteklenmesi, sürdürüle-
bilir şehirleşme ve ekonomik büyüme için elzemdir. 
Mevzuatta yapılacak bazı düzenlemelerle bu sektör 
desteklenebilir, daha etkin kılınabilir. Oto kiralama 
sektöründe mevzuat kaynaklı yaşanan bazı sorunlar 
bu yazıda ele alınacaktır.

1. İşleten Sıfatı

Yasayla getirilmiş kusursuz sorumluluk hallerinden 
biri olarak motorlu aracın işletilmesi bir kimsenin 
ölümüne veya yaralanmasına yahut maddi bir zara-
ra sebebiyet verirse, aracı kullananın yanı sıra aracın 
işleteni de doğan zarardan müştereken ve mütesel-
silen sorumlu tutulabilecektir. 

Karayolu Trafik Kanunu (“KTK”) md.3 uyarınca işle-
ten sıfatı, aracın uzun süreli kiralandığı durumlarda 
aracın kiracısına geçmektedir. Ancak kısa süreli 
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veya uzun süreli kiralama ayrımı yapılmaksızın, işle-
ten sıfatının kiralama süresi boyunca kiracıda ola-
cağına yönelik bir hukuki düzenleme yapılması, kısa 
süreli oto kiralama faaliyeti üzerindeki bu hukuki riski 
bertaraf edilebilecektir.

2. İş Yeri Açma ve Çalışma Ruhsatları

İş Yeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönet-
melik (“Yönetmelik”)’te 09.06.2020 tarihinde değişik-
lik yapılarak motorlu kara taşıtı kiralama işletmeleri, 
sıhhi müessese sınıfından çıkarılarak Üçüncü Sınıf 
Gayrisıhhî Müessese sınıfına dahil edilmiştir. Ancak 
gayrisıhhi müesseseler için aranan şartların katılığı 
bu işletmelerin ruhsat almasını neredeyse imkansız 
kılmaktadır. 

Ruhsat için başvurulan belediyelerin farklı uygu-
lamaları olması ve iş yerinin ruhsata uygun olup 

olmadığının önceden tespit edilememesi, aynı za-
manda ruhsat için Valilik görüşünün de aranması 
bu başvuruların uzun süre askıda kalmasına neden 
olmaktadır. 

Ruhsat uygulamasındaki bu belirsizlik oto kiralama 
işletmelerinin ticari faaliyetini sürdürmesini güçleş-
tirmektedir ve ruhsat başvurusu geri çevrilenlerin 
zarara uğramasına neden olmaktadır. Bu nedenle, 
sektörün ihtiyaçları ile ticari dinamikler göz önünde 
bulundurularak Yönetmelik’te değişiklik yapılması 
faydalı olacaktır.

3. İade Edilmeyen, Suça Konu Edilen Araçlar

Kira süresi sonunda iade edilmeyen, hukuki daya-
naktan yoksun olarak kullanılmaya devam edilen ve/
veya suça konu edilen araçlar, oto kiralama sektörü-
nün karşılaştığı sorunlardan bir diğeridir.

Bu eylemlerin gerçekleştiği durumlarda Türk Ceza 
Kanunu (“TCK”)’nda düzenlenen “Güveni Kötüye Kul-
lanma” suçu gündeme gelmektedir. Aynı zamanda 
oto kiralama şirketlerinin karşılaştığı birçok olayda 
görülmektedir ki failler daha kira ilişkisi başlamadan 
organize olarak suç işleme kastıyla hareket edebil-
mektedirler. Dolayısıyla daha araçlar teslim alınırken 
iade etmeme, dolandırma iradesi bulunmaktadır.

Yüksek değerli taşıtlar cüzi kiralama bedelleri karşı-
lığında müşterilere teslim edildiğinden, söz konusu 

 
"Oto kiralama sektörünün 
desteklenmesi, sürdürülebilir 
şehirleşme ve ekonomik büyüme için 
elzemdir. Mevzuatta yapılacak bazı 
düzenlemelerle bu sektör destekle-
nebilir, daha etkin kılınabilir."
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suçların işlendiği durumlarda, oto kiralama kuru-
luşları ciddi zarara uğramaktadırlar. Bu nedenle ilgili 
suçların işlenmesinin önüne geçilmesi büyük önem 
arz etmektedir. 

Motorlu taşıtların haksız çıkar sağlamak amacıyla 
kiralanması ve iade edilmemesi ilgili suçların nitelikli 
hali olarak düzenlendiği takdirde, arttırılan cezalar 
caydırıcı bir rol üstlenebilir ve söz konusu sorunu 
bertaraf etme konusunda faydalı olabilir.

4. İkinci El Alım-Satımındaki KDV Oranı

Sıfır araç tedarikinde kimi zaman yaşanan zor-
luklar, artan maliyetler ve müşterilerinin tasarruf 
etme isteği oto kiralama işletmelerinin müşterile-
rine ikinci el otomobil kiralama hizmeti sunmasını 
gerektirebilmektedir.

Bu durumda oto kiralama işletmeleri, ikinci el oto-
mobilleri gerçek kişilerden yüzde 0 KDV, tüzel kişi-
lerden ise yüzde 1 KDV ile satın alabilmektedir. Ancak 
yasal düzenlemeler gereği bu otomobilleri kiralama 
süresi sonunda yüzde 20 KDV ile satmak zorunda 
kalmaktadırlar.

Bu durum, ikinci el taşıtların kiralanmasını makul ol-
maktan çıkarmaktadır. Oysa taşıtların alımı ile satı-
mı sırasındaki KDV oranlarının birbirine eşitlenmesi, 
ikinci el araçların tüketiciye daha uygun maliyetle ki-
ralanabilmesine, tüketicinin ucuz kiralık araca ulaş-
masına olanak tanıyabilecektir.

5. Finansal Kiralama ile Operasyonel Kiralama 
Ayrımının Teyit Edilmesi 

Vergi Usul Kanunu’nun “Finansal kiralama işlemlerin-
de değerleme” başlıklı mükerrer 290’ıncı maddesine 
göre; kiralama süresinin, iktisadi kıymetin ekonomik 
ömrünün yüzde 80'inden daha büyük bir bölümünü 
kapsaması veya kira ödemelerinin bugünkü değer-
lerinin toplamının iktisadi kıymetin rayiç bedelinin 
yüzde 90'ından daha büyük bir değeri oluşturma-
sı halinde kiralama işlemi finansal kiralama kabul 
edilmektedir.

Gerek sıfır araç tedarikindeki sıkıntı gerek müşteri-
lerin kiraladıkları araçların sözleşmelerini tasarruf 
amaçlı uzatmak istemesi sebebiyle kira ödemeleri, 
yukarıda belirtilen yüzde 80 ve yüzde 90’lık sınırlara 
yaklaşabilmektedir. 
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Ruhsat başvurusunda farklı uy-

gulamalar oto kiralama işletme-

lerinin ticari faaliyetini sürdürmesini 

güçleştirmektedir ve ruhsat başvurusu 

geri çevrilenlerin zarara uğramasına 

neden olmaktadır. Bu nedenle, sektö-

rün ihtiyaçları ile ticari dinamikler göz 

önünde bulundurularak Yönetmelik’te 

değişiklik yapılması faydalı olacaktır.
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Her ne kadar finansal kiralama faaliyetinin diğer 
şartlarını barındırmıyor olsa da uzun süreli (operas-
yonel) oto kiralama faaliyetinin, yüzde 80 ve yüzde 90 
kurallarına tabi olmadığı ve finansal kiralama olarak 
değerlendirilemeyeceğinin mevzuatta açıkça dü-
zenlenmesi, oto kiralama işletmelerinin devam eden 
kira sürelerini uzatmada çekince yaşamamasına, 
kaynaklarını daha uzun ve verimli kullanmasına im-
kan tanıyacaktır. 

6. GPS Zorunluluğu

Kimlik Bildirme Kanunu’nun Ek–3’üncü maddesinde 
30 Kasım 2024 tarihinde değişiklik yapılarak araç ki-
ralama faaliyeti yürüten işletmelere, kiralanan araç-
larda GPS cihazı bulundurma ve aracın konum bilgi-
sini 3 yıl saklama zorunluluğu getirilmiştir.

Düzenlemenin gerekçesi incelendiğinde suçla mü-
cadelenin amaçlandığı anlaşılmaktadır. Ancak bu 
noktada uzun süreli ve kısa süreli araç kiralama hiz-
metini birbirinden ayırmak faydalı olacaktır. Nitekim 
uzun süreli kiralamanın hitap ettiği kitle kurumsal 
müşterilerdir ve GPS kayıtlarının oto kiralama şirket-
leri tarafından saklanıyor olması, müşterilerin kira-
lama motivasyonunu olumsuz yönde etkileme riski 
taşımaktadır. Ayrıca bazı markalarda, GPS takılması 
halinde araçların garanti kapsamından çıkması da 
söz konusu olmaktadır.

Müşterilerin araç kiralamak yerine satın almaya yö-
nelmesi, kurumsal veya KOBİ birçok işletmenin ser-
mayesini ana faaliyeti yerine araç satın almaya ayır-
masına neden olacağından yatırımların ve istihdamın 
önünde de engel oluşturma riski bulunmaktadır.

Dolayısıyla söz konusu düzenlemenin uzun süreli 
kiralama bakımından sağlayacağı fayda karşısında 
neden olacağı zarar çok daha büyük olacaktır. Bu 
nedenle GPS uygulamasının kısa ve uzun süreli kira-
lamada ayrıma gidilerek düzenlenmesi, uzun dönem 
kiralamaların bu zorunluluktan ari tutulması faydalı 
olacaktır.

7. Zorunlu Mali Mesuliyet Sigortacısının Rücu Talebi

Motorlu aracın işletilmesi sırasında bir şeyin zarara 
uğramasına sebep olan aracın sürücüsü ve işleteni, 
bu zararın giderilmesindeki nihai sorumludur. Oysa 
Zorunlu Mali Mesuliyet (“ZMM”) Sigortası kapsamında 
ödenecek tazminatın azaltılması veya kaldırılması 
sonucunu doğuran hallerde sigorta şirketi, tazmi-
natın nihai sorumlusu olan işletene değil, KTK md.95 
uyarınca sigorta ettirene başvurabilmektedir. 

Bu durum, hukuken nihai sorumluluğu olmayan si-
gorta ettirenlerin (örneğin: oto kiralama kuruluşları), 
işleten sıfatına sahip olmadığı hallerde de sigorta 
şirketlerinin rücu talepleriyle karşı karşıya kalması-
na neden olmaktadır. Oysa KTK md.95/2’de yer alan 
düzenlemede yapılacak bir değişiklikle bu sorun ko-
laylıkla düzeltilebilecektir.

8. Ruhsat Yenileme 

Şirketlerin birleştiği hallerde taşıtların ruhsatlarının 
yenilenmesi de gündeme gelmektedir. Ancak ruh-
satların yenilenmesi uzun uğraşların yanı sıra bera-
berinde mali yük de getirmektedir. Oysa Türk Ticaret 
Kanunu birleşme işlemleri için külli halefiyet ilkesini 
benimsemiştir. Bu doğrultuda, zamandan ve mali-
yetlerden de tasarruf sağlamak adına, şirket birleş-
meleri sonrasında birleşmeye katılan şirketlerin taşıt 
ruhsatlarının yenilenmesine gerek olmadığı yönünde 
mevzuatta düzenleme yapılması faydalı olacaktır. 

Oto kiralama sektörünün karşılaştığı bazı sorunlar 
yukarıda gündeme getirilmiştir. Bu sorunların gi-
derilmesi adına TOKKDER tarafından halihazırda 
girişimlerde bulunulmaktadır. Çevresel ve turistik 
açıdan birçok önemli avantajı bulunan oto kiralama 
sektörünün ihtiyaç duyduğu yasal düzenlemelerle 
desteklenmesi, beraberinde tüm ülke ekonomisine 
de fayda sağlayacaktır.l

 
Müşterilerin araç kiralamak ye-
rine satın almaya yönelmesi, 
kurumsal veya KOBİ birçok işletmenin 
sermayesini ana faaliyeti yerine araç 
satın almaya ayırmasına neden ola-
cağından yatırımların ve istihdamın 
önünde de engel oluşturma riski bu-
lunmaktadır.

Ocak-Şubat 2025 57



HABERLER

ODMD Gladyatör Ödülleri 
On Beşinci Kez 
Sektörü Buluşturdu
Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Derneği’nin (ODMD) markaların satış ve iletişim 
başarılarını ödüllendirmek amacıyla organize ettiği ODMD Satış ve İletişim Ödülleri’nin 
on beşincisi heyecanlı bir törene sahne oldu.

O tomotiv sektörünün en dikkat çeken, kap-
samlı ve prestijli organizasyonu olan “ODMD 
Satış ve İletişim Ödülleri, 2024 Gladyatörleri” 

bu yıl da güçlü bir rekabete sahne oldu. Sektörün “en”-
lerinin belirlendiği gecede, kazanan en başarılı mar-
kalar ve çalışmaları heyecanlı ve görkemli bir törenle 
ödüllerini aldı. 6 Ocak 2025 tarihinde Raffles Hotel 
İstanbul’da gerçekleşen geceye, ODMD üye markaları, 
otomotiv dünyasının temsilcileri, basın mensupları ve 
davetliler katıldı.

“Otomotiv sektörü ve ODMD, 2024 yılında da 
çalışmalarıyla değer yarattı.”

Gecede konuşma yapan ODMD Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ali Haydar BOZKURT, bu yıl 15. kez düzenlenen 
Satış ve İletişim Ödülleri, ODMD Gladyatörleri’ne ka-
tılan tüm adayları tebrik ederken, 2024 yılı değerlen-
dirmesini ve sektörün 2025 beklentilerini de paylaştı;

“2024 yılında nasıl bir pazar seyri olacağı üzerine farklı 
tahminler vardı ve yılı beklentilerin üzerinde bir pa-
zar hacmiyle tamamladık. Hızlı başlayan ilk çeyreğin 
ardından Nisan ayında bir düşüş yaşadık ve hemen 
arkasından GSR II regülasyonları değişimi oldu. Ger-
çekleştirilen kampanyalarla birlikte pazar seyri hız 
kazandı. ÖTV matrahlarında 2 yıldır bir değişiklik ya-
pılmaması ve kredilere getirilen kısıtlamalara rağmen 
yılı yeni rekor satış adedi seviyesiyle tamamladık. Tüm 
bunlar bizi mobilitenin bir ihtiyaç olduğu noktasına 
götürüyor. 1 milyon 238 bin 509 adetlik toplam pazar 
hacmiyle birlikte geçen yıla göre yüzde 0.5 oranında 
bir artış elde edilmiş oldu. Bu adetlere ağır vasıta araç 
satışlarının henüz açıklanmayan bilgilerini de eklediği-
mizde, yaklaşık 1 milyon 285 bin adetlik hacme ulaşıl-
dığını görüyoruz.

2025 yılı beklentilerinden de söz etmek gerekirse, as-
lında sektör olarak 100 yıllık bir değişimin içerisinden 
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l En Hızlı Büyüyen Hafif Ticari Araç Markası: 
KG MOBILITY – SSANGYONG

l	En Hızlı Büyüyen Otomobil Markası: 
 KG MOBILITY – SSANGYONG

l	En Çok Satılan Hafif Ticari Araç Modeli: 
Ford Transit

l	En Çok Satılan Otomobil Modeli: Fiat Egea

l	En Çok Satılan Hafif Ticari Araç Markası: 
Ford

l	En Çok Satılan Otomobil Markası: Renault

l	En Çok Satılan Otomobil ve Hafif Ticari 
Araç Markası: Fiat

Gece toplam 21 dalda rekabete sahne oldu

“Satış” ve “İletişim” kategorilerinde toplam 
21 dalda ödül verildi. İletişim Ödülleri katego-
risinde halka açık kategorilerde adaylar; Yılın 
TV Uygulaması, Yılın Dergi Uygulaması, Yılın 
Dijital Deneyim Uygulaması, Yılın Sosyal Med-
ya Uygulaması, Yılın Gazete Uygulaması, Yılın 
Radyo Uygulaması, Yılın Outdoor Uygulaması, 
Yılın Sponsorluk Uygulaması dallarında www.
odmdgladyator.com sitesi üzerinden verilen 
oylar ile ilk 5 içine girmeye çalıştılar.

SATIŞ ÖDÜLLERİ

geçiyoruz ve bizler bu değişimin canlı şahitleriyiz. Bu 
değişimi yaşıyoruz ve yönetmeye çalışıyoruz. Yeni 
teknolojilere sahip otomobiller geliştiriliyor. Müşteri 
davranışları değişiyor; buna ek olarak, global reka-
bette Çin faktörü de önemli bir etken olarak öne çıkı-
yor. Eski satış yöntemlerinin değiştiği ve hatta sadece 
üyelik sistemiyle mobilite çözümlerinin kullanılacağı 
bir kavram dahi konuşuluyor. Geleneksel markalar bu 
değişimi yönetebilmek ve rekabetçi kalmak adına acil 
önlemleri devreye almaya başladılar. Batarya, çip ve 
dönüşüm yatırımları yapıyorlar. Dijital dönüşüme ön-
celik veriliyor. 2030 yılına kadar Avrupa’da bataryalı 
elektrikli araç satışlarının yüzde 39’a, yeni enerji araç-
larının ise yüzde 63’e ulaşması bekleniyor. Dolayısıyla 
hiç kimse bu değişime seyirci kalmıyor. Bizler de ülke-
mizin ekonomik açıdan en stratejik sektörlerinden biri 
olan otomotiv sektörü olarak bu değişime hazır olma-
lıyız. Üreticilerimiz, distribütörlerimiz, yan sanayimiz, 
bayilerimiz, kiralama platformları ve kullanılmış araç 
işi yapan platformlar dahil herkesin bu değişime ayak 
uydurması gerekiyor. En önemli meselelerimizden bi-
risi de, yetişmiş insan kaynağını zenginleştirmek ola-
cak. Bununla birlikte bu değişimden geri kalmamak 

adına modern bir vergi sisteminin devreye alınma-
sının kaçınılmaz olduğunu yinelemeliyiz. Türkiye’nin 
artık yeni teknolojileri tanımlayan, vatandaşlarımızın 
mobiliteye ulaşımını kolaylaştıran ve çevreye duyarlı 
yeni bir vergi sistemine ihtiyacı var. Her zaman ifade 
ettiğimiz gibi Türkiye’nin büyük bir otomotiv sektörü 
potansiyeli var ve mobilite herkes için bir ihtiyaç. 2025 
yılında, olağanüstü bir olumsuz gelişme olmazsa pa-
zarın 1 milyon adedin altına düşmeyeceğini öngörü-
yoruz. Bununla birlikte şu anda ülkemizin çok yaşlı bir 
araç parkı var ve bunun gençleşmesi çok büyük önem 
taşıyor. Bu araç parkının gençleşmesi, yeni araç satı-
şından ziyade trafik güvenliği, çevre ve ekonomik kat-
kı açısından büyük önem taşıyor.” l

l Yılın Dergi Uygulaması: Hyundai - IONIQ 5 – 
18 dakika / Dergi Entegrasyon Projesi

lYılın Radyo Uygulaması: BYD - Ambiyans 
Aydınlatma

l	Yılın Outdoor Uygulaması: Renault - 
Haydarpaşa Tren Garı 3D Mapping 
Gösterisi

l	Yılın Dijital Deneyim Uygulaması: Volvo - 
Cars App

l	Yılın Gazete Uygulaması: Ford - Bronco 
Sport ile Evin Yolunu Unut

l	Yılın PR/Etkinlik Uygulaması: Cupra - City 
Garage İstanbul Açılış Etkinliği

l	Yılın TV Uygulaması: Volkswagen - ID. 
Ailesi - Elektriğin yeniden doğuşu

l	Yılın Sosyal Medya Uygulaması: Fiat - 
Topolino X Vialand Macerası

l	Yılın Sosyal Sorumluluk Projesi: Mercedes-
Benz - Geleceğe İlham Veren Kadınlar: 
She’s Mentoring Programı

l	Yılın Sponsorluk Uygulaması: Toyota - 
DasDas Sponsorluğu

l	Yılın Sürdürülebilirlik Projesi: KIA - The 
Ocean Cleanup & BIFED

l	Yılın Entegre İletişim Kampanyası: Lexus - 
LBX - Her Gün Sıra Dışı

l	Yılın Jüri Özel Ödülü: BMW - Yuvam Dünya  
I Sea Climate Change

l	Yılın Basın Lansmanı: Renault - Rafale 
Basın Lansmanı

İLETİŞİM ÖDÜLLERİ
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HABERLER

CES 2025’te 
Öne Çıkan Yenilikler
Las Vegas’ta düzenlenen Tüketici Elektroniği Fuarı (CES) 2025’te uçan arabalar, güneş 
enerjili elektrikli araçlar, hibrit hava taksileri ve yarının mobilitesini şekillendiren otonom 
araçlar boy gösterdi.

C ES (Consumer Electronics Show), her yıl Las 
Vegas'ta düzenlenen ve dünyanın en büyük 
teknoloji etkinliklerinden biri olarak biliniyor. 

İlk kez 1967 yılında düzenlenen bu fuar, o zamandan 
beri teknolojinin nabzını tutan, inovasyonların ser-
gilendiği bir platform haline gelmiştir. CES, yalnızca 
ürün lansmanlarına değil, aynı zamanda sektörün 
geleceğini şekillendiren teknolojik trendlerin belirlen-
mesine de ev sahipliği yapıyor. Her yıl yüzlerce şirket, 
yapay zeka, artırılmış gerçeklik, elektrikli araçlar, giyi-
lebilir teknolojiler gibi alanlarda yeniliklerini tanıtmak 
için CES’te bir araya geliyor.

Yapay Zeka Destekli Teknolojiler

CES 2025'in ana temalarından biri, yapay zekânın 
günlük hayatımıza entegrasyonu oldu. Teknoloji mar-
kaları, kullanıcı deneyimini geliştiren yapay zekâ des-
tekli cihazlarını tanıttı.

Elektrikli ve Otonom Araçlar

CES 2025, elektrikli ve otonom araç teknolojilerinin 
geleceğine ışık tuttu. Otomotiv üreticileri, yeni mo-
dellerini tanıtırken, otonom sürüş teknolojilerinde 
kaydedilen ilerlemeleri gözler önüne serdi. Özellikle 
sürdürülebilirlik odaklı elektrikli araçların artan çe-
şitliliği, otomotiv sektöründe dönüşümün hızlandığını 
gösteriyor.

Akıllı Ev Teknolojileri

Akıllı ev sistemleri, CES 2025’in diğer öne çıkan baş-
lıklarından biriydi. Matter protokolüne uyumlu akıllı 
cihazlar ve daha çevre dostu ürünlerle, ev otomas-
yonunda büyük bir ilerleme kaydedildi. Yeni akıllı ter-
mostatlar, enerji tasarrufunu artırırken kullanıcıların 
karbon ayak izini azaltmalarına olanak sağlıyor. 

Hem yerde hem havada: Xpeng Aeroht: Çinli Xpeng 
AeroHT, 2026 yılında seri üretime başlamayı hedefle-
diği modeli Land Aircraft Carrier (LAC) CES’te görü-
cüye çıkardı. LAC, dikey iniş kalkış yapabilen uçak bir 
araç ve onu taşıyan bir minibüsten oluşuyor. Altı te-
kerlekli bu taşıma platformu içten yanmalı ve elektrikli 
motorun birlikte olduğu bir sistemle çalışıyor. 

Hibrit hava taksisi: Güney Kore merkezli Sambo 
Motors Group, CES 2025'te dünyanın ilk hibrit hava 
taksisi olan HAM III-2’yi tanıttı. İki kişilik bu hibrit uçak, 
önceki modeli HAM III-1'e göre daha büyük, daha per-
formanslı ve gelişmiş teknolojik özelliklere sahip. 9 
metre kanat açıklığı ve 4.5 metre yükseklik ile 850 
kilogram ağırlığındaki HAM III-2, dikey kalkış için ba-
tarya gücünü, yatay uçuş için ise hidrojen yakıt hüc-
relerini kullanıyor.

Güneş enerjili elektrikli araç: CES 2025'te tanıtılan 
Aptera’nın güneş enerjisini doğrudan elektrikli araç-
lara entegre eden yenilikçi yaklaşımı sürdürülebilirliğe 
odaklanıyor. Aracın çatısına yerleştirilen yüksek ve-
rimli güneş panelleri sayesinde, araç gündüz saatle-
rinde şarj olabiliyor ve batarya ömrünü uzatıyor.

Uçan elektrikli motosiklet: Çinli Rictor isimli girişim, 
CES 2025'te dünyanın ilk uçan motosiklet modeli ile 
dikkatleri çekmeyi başardı. Skyrider X1 adını taşıyan 
araç sekiz pervaneli bir sisteme sahip. Uçan motosik-
let, 100 km/s hızla uçabiliyor ve 21 kWh bataryasıyla 
40 dakika boyunca havada kalabiliyor. Ayrıca otoma-
tik kalkış ve iniş de gerçekleştirebiliyor.l
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TOKKDER ÜYELERİ
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2A GRUP PERLA FİLO
Merkez Ofis: Eyüp Sultan Mah. Yadigar Sok.C Blok 
30-38 No: 16 OTOSTAT Sancaktepe-İstanbul 
Filo Kiralama: (0850) 309 11 99 • info@perlatr.com
İstanbul Merkez Perla Filo Kiralama
Tel: (0546) 718 99 92 • (0546) 718 99 92
ist@perlatr.com • uzundonem@perlatr.com
Ankara ikinciyeni.com Satış Ofisi
Tel: (0850) 309 11 99 • info@perlatr.com
İzmir 2A Grup Satış Ofisi
Tel: (0850) 309 11 99 • info@perlatr.com
Diyarbakır Havalimanı Garenta Şubesi
Tel: (0412) 502 29 39 • (0537) 594 65 52
kdkdiyarbakir@bayi.garenta.com.tr
Diyarbakır Havalimanı Hertz Şubesi
Tel: (0412) 236 30 25 • (0532) 377 72 12
dyb50@hertz.com.tr
Diyarbakır Şehir Garenta Şubesi
Tel: (0531) 698 30 10
kdkdiyarbakirsehir@bayi.garenta.com.tr
Konya Gar Araç Kiralama Ofisi Garenta Şubesi
Tel: (0532) 698 26 97
kdkkonyagar@bayi.garenta.com.tr
Konya Havalimanı Garenta Şubesi
Tel: (0332) 239 00 80 • (0538) 485 68 47
kdkkonyahvl@bayi.garenta.com.tr
Denizli Pamukkale Garenta Şubesi
Tel: (0258) 263 12 20 • (0535) 457 09 49
kdkdenizlisehir@bayi.garenta.com.tr
İstanbul Maslak  Araç Kiralama Ofisi Garenta 
Şubesi
Tel: (0212) 945 19 42
kdkmaslak@bayi.garenta.com.tr 
Edirne Araç Kiralama Ofisi Garenta Şubesi
Tel: (0284) 221 10 21 • (0536) 451 92 30
kdkedirneerastaavm@bayi.garenta.com.tr
Mardin Havalimanı Garenta Şubesi
Tel: (0533) 728 73 75
kdkmardin@bayi.garenta.com.tr
Van Garenta Araç Kiralama Ofisi
Tel: (0432) 207 15 06 • (0530) 012 36 31
kdkvansehir@bayi.garenta.com.tr
5S CAR RENTAL
Ankara Genel Merkez
Temelli Başkent Organize San. Böl. 55. Cd. No:4/1 
Maliköy - Sincan / Ankara • Tel: 0850 360 06 55
www.5scarrental.com
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: 0850 360 06 55
Ankara / Şehir İçi Ofis • Tel: 0850 360 06 55
Antalya Havalimanı • Tel: 0850 360 06 55
İstanbul Yeni Havalimanı • Tel: 0850 360 06 55
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: 0850 360 06 55
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: 0850 360 06 55
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: 0850 360 06 55
Trabzon Havalimanı • Tel: 0850 360 06 55
724RENT
Yenişehir Mah. Sümbül Sok. Star Port Residence Apt. No: 
10/110 Pendik/ İstanbul
Tel: (0216) 888 87 24 • 0535 542 01 05
info@724rent.com • www.724rent.com
ACR FİLO KİRALAMA A.Ş.
Acarlar Mah. Şenkaya Çıkmazı Sok. No:2/5
Beykoz / İstanbul
Tel: (0216) 912 07 77 • Faks: (0216) 912 24 99
info@acrfilo.com • www.acrfilo.com
AIR RENT A CAR
İstanbul Merkes Ofisi
Aktif İriyıl Otomotiv Ltd. Şti. Sıddıklar İş Merkezi Ankara 
Asfaltı 105 Evler Halk Sok. No: 56 
Kozyatağı-Erenköy / İstanbul • Tel: 444 7 900
www.airrentacar.com.tr • info@airrentacar.com.tr
İstanbul / Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah. Osmanlı Bulvarı Çağdaş Center İş Merkezi 
No:10/107 Pendik-İstanbul
info@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
İstanbul / Atatürk Havalimanı
Bağlar Mah. Mimar Sinan Cad. Divan Residence 
No: 35/112 Güneşli/Bağcılar-İstanbul
Kayseri 
Sivas Caddesi No:91/B Kocasinan-Kayseri
kayseri@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Samsun
Çınarlık Mah. Eyüp Sultan Cad. No: 2/1 Samsun 
Havaalanı Yolu  Çarşamba/Samsun
samsun@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Sivas Örtülüpınar Mah. Arap Evliya Cad. 
No:7/12 Merkez -Sivas
sivas@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Van Bahçıvan Mah. Kazım Karabekir Cad. Çağdaş Sok. 
No: 4/4 İpekyolu-Van
AKLEASE FİLO
Sabancı Center Kule 2 Kat:8-9 34330 4.Levent / İstanbul
Tel: (0212) 386 96 00
filoaklease@aklease.com    
AKYÜZLER OTO KİRALAMA SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Çavuşoğlu Mah. Sanayi Cad. No:19 Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 510 05 54
info@akyuzlerotokiralama.com
www.akyuzlerotokiralama.com
ALESTA ARAÇ KİRALAMA VE TEDARİK 
HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.
Bilginer Sokak Alesta Binası No:2 Gülsuyu
Maltepe / İSTANBUL
Tel: (0216) 658 90 90
alesta@alesta.com.tr • www.alesta.com.tr

ALJ OTOMOTİV A.Ş.
Merkez Mh. Erenler Cd. No:20
Çekmeköy 34782 İstanbul Türkiye
Tel: (0216) 643 03 03 • Faks: (0216) 643 03 00
www.aljtoyota.com.tr
ALJ MOTORLU ARAÇLAR A.Ş.
Cevizli Mah. D-100 Güney Yan Yol
Kuriş Kule No: 2 Kat: 19 Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 939 15 00 • Faks: (0216) 399 06 51
www.aljmotorluaraclar.com • info@aljmotor.com
AKTİF FİLO YÖNETİM VE SERVİS 
HİZMETLERİ A.Ş.
Adres: Fenerbahçe Mah. Fener Kalamış Cad. Sinan Apt. 
No: 93 Kapı no:7 Kadıköy-İSTANBUL
Tel: 0216 317 34 00
bilgi@aktiffilo.com.tr • www.aktiffilo.com.tr
ANKARA OTOMOTİV SERVİS HİZMETLERİ 
İNŞ. SAN. VE TİC. A.Ş. 
Mesa Koru - Bağlıca Kavşağı, Eskişehir Yolu No: 424 
Çayyolu/Ankara
Tel: (0312) 213 47 47 • Faks: (0312) 213 47 50
kiralama@ankaraoto.com
www.kiralama.ankaraoto.com.tr
ASAL MOTORLU ARAÇLAR SAN. VE TİC. A.Ş. 
Ayazağa Mah. Cendere Yolu No:5/1 Sarıyer/İstanbul
Tel : 0850 533 27 25
info@asalcar.com • www.asalcar.com
ASF FİLO KİRALAMA
Pamukkale Sok. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol Soğanlık/
Kartal - İstanbul • Tel: 444 34 75
ASRABA 
Kazım Dirik Mah. 296 Sokak No: 8-610 Folkart Time 
Bornova -  İzmir
Tel: (0232) 421 37 31 Dahili: 2 
Faks: (0232) 463 06 07 
www.asraba.com.tr • info@asraba.com.tr
ASSİSTCAR RENTAL
İstanbul Merkez:
Kültür Sok.No:1 Metroport AVM B3 Kat No:4 PK.34180 
Bahçelievler/İstanbul
Tel: (0212) 442 26 32-33 • Faks: (0212) 442 26 35 
info@assistcarrental.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah.Osmanlı Bulvarı No:10 Çağdaş AVM 
Dükkan 71 Pendik/İstanbul (Sabiha Gökçen 
Havalimanı Karşısı)
Tel: (0216) 482 48 30 • Fax: (0216) 482 48 31
GSM: (0530) 969 29 53 • s.gokcen@assistcarrental.com
İzmir: 
GARDEP (Gaziemir Araç Kiralama ve Depolama Merkezi) 
9 Eylül Mah. 695. Sok.No.36 Gaziemir / İZMİR
Tel: (0232) 252 37 38 • Faks: (0232) 252 48 86
izmir@assistcarrental.com
Antalya: 
Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:161 Aksu/Antalya 
(Havalimanı Karşısı  400 M Korupark Tesisleri)
Tel: (0242) 311 62 32 • Fax: (0242) 311 62 42
antalya@assistcarrental.com
Ankara: 
Esenboğa Havalimanı yolu üzeri (Hürriyet Gazetesi 
Karşısı) Fatih Mah.Bilgehan Sok.No:131/C Saray/ 
Pursaklar-Ankara (Esenboğa Havalimanı 5km) 
Tel: (0312) 399 50 10 • Fax: (0312) 399 50 11
ankara@assistcarrental.com
Bodrum: 
Milas Bodrum Yolu Havalimanı Kavşağı Aşçıoğlu BP 
İstasyonu Bodrum/Muğla
Tel: (0252) 559 01 74 • Fax: (0552) 559 01 75 
bodrum@assistcarrental.com 
Bursa: 
Kükürtlü Cad. Gencal Apt. NO:38/1
Çekirge-Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 235 21 21 • Fax: (0224) 235 48 48
bursa@assistcarrental.com
Diyarbakır: 
Prof. Dr. Selahattin Yazıcıoğlu Cad. Kupik Apt. B-Blok 1/1 
Yenişehir - Diyarbakır (Diyar Galeria arkası)
Tel: (0412) 224 55 40 • Faks: (0412) 224 55 41
diyarbakir@assistcarrental.com
Eskişehir: Cumhuriyet Mah. Kırım Caddesi No:7/B 
Tepebaşı - Eskişehir
Tel: (0222) 220 11 13 • Faks: (0222) 220 11 16
eskisehir@assistcarrental.com
Elazığ: 
Akpınar Mahallesi Atatürk Bulvarı Kuluöztürk Sokak 
No:41 Park Dedeman Hotel Merkez - Elazığ
Tel: (0544) 212 85 56 • Faks: (0424) 238 66 23
elazig@assistcarrental.com
Kayseri: 
Hoca Ahmet Yesevi Mahallesi Şehit Jandarma Astsubay 
Suat Sarı Cad. Çiğdem Apt. No: 4/D Kocasinan / Kayseri
Tel: (0352) 220 44 77 • Fax: (0352) 220 44 77
kayseri@assistcarrental.com
Kocaeli - İzmit:  Körfez Mah. Ankara Karayolu Cad. 
No:23 Kocaeli / İzmit
Tel: (0262) 333 13 33 • Faks: (0262) 333 13 34
kocaeli@assistcarrental.com
Konya: Feritpaşa Mah. Nalcaçı Cad. 50.Yıl Sitesi C.Blok 
No:62/B Selçuklu Konya
Tel: (0332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Konya Tren Garı:
Alay Cad. TCDD Gar Müdürlüğü, Meram/Konya
Tel: (332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Samsun:
Atatürk Bulvarı Çınarlık Beldesi
Yukarı Eğercili Mah. No: 14/B (Havalimanı Kavşağı) 
Çarşamba / Samsun
Tel: (362) 844 86 61
Faks: (0362) 844 86 61
samsun@assistcarrental.com

Malatya: 
Şifa Mah. Niyazi-Mısri Cad.No: 64/ F Battalgazi / Malatya
Tel: (0422) 212 50 55 • Faks: (0422) 238 18 38
malatya@assistcarrental.com
Trabzon: 
Konaklar Mh. Emek Cad. No:11 Havaalanı - Trabzon
Tel: (0462) 326 34 58 • Fax: (0462) 326 33 88
trabzon@assistcarrental.com 
Dalaman: 
Ege Mah. Alemdar 30. Sok. No: 10/A (Havalimanı Yolu) 
Dalaman - Muğla
Tel: (0252) 692 58 59 • Fax: (0212) 442 26 35
dalaman@assistcarrental.com
Fethiye: 
Babataşı Mah., 747 Sok No: 8/A Fethiye/Muğla
Tel: (0252) 612 22 81 • Fax: (0252) 612 08 44
info@assistcarrental.com 
Erzurum: 
Aşağı Mumcu Mah. Çaykara Cad. Pirireis Sok. No: 31/A 
Yakutiye/ERZURUM
Tel: (0442) 237 40 74 Fax: (0442) 237 40 74 
erzurum@assistcarrental.com 
Gaziantep:  İncilipınar Mah. Gazi Muhtar Paşa Bulvarı, 
Buhara İş Merkezi No:23 Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 215 03 36 • Fax: (0342) 215 03 37 
gaziantep@assistcarrental.com 
Nevşehir: Kapadokya Havalimanı - İçhatlar Gelen Yolcu 
Salonu - Gülşehir/ Nevşehir
Tel: (0384) 421 40 22 • Faks: (0384) 421 40 22 
nevsehir@assistcarrental.com 
Adana: Döşeme Mahallesi 60081 Sokak Karanfil Apt. 
No:1/E Seyhan/Adana
Tel: (0322) 456 00 50 • Faks: (0322) 456 00 51
adana@assistcarrental.com
Şanlıurfa: Şanlıurfa Gap Havalimanı İçhatlar Gelen 
Yolcu Terminali No:Z/54 Şanlıurfa/TR
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0212) 442 26 32
urfa@assistcarrental.com
Sivas: Örtülü Pınar Mah. Koca Ahmet Yesevi Cad. Başer 
Apt 6 No:1/B Merkez - Sivas
Tel: (0346) 221 01 01 • Faks: (0346) 221 01 01
sivas@assistcarrental.com
Muş:  Eski Acil Yolu Ak Apartmanı No: 6 Merkez Muş
Tel: (0436) 222 08 49 • Faks: (0436) 222 08 49
mus@assistcarrental.com
Şanlıurfa Merkez: 
Şair Şevket Mah.Çarşı Cad.Canan Apt.A Blok Kat :1 No:8 
Bahçelievler Haliliye / Şanlıurfa
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0414) 316 22 23
urfa@assistcarrental.com
ATA FİLO KİRALAMA A.Ş.
Seba Office Boulevard E2 Blok  Ayazağa 
Sarıyer - İstanbul • Tel: 444 282 1
info@atafilo.com.tr • www.atafilo.com.tr
ATAKO DESTEK
Rüzgarlıbahçe Mah. Toyota K Plaza K: 1
Kavacık/Beykoz/İstanbul 
Tel: (0216) 425 42 10 • Faks: (0216) 425 42 33
www.atakodestek.com
info@atakodestek.com
AVEC RENT A CAR
Replease Turizm Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş
Avek Plaza, Oruç Reis Mahallesi Giyimkent Caddesi 
No:2/A Esenler İstanbul
Tel: 444 0 556 • Faks: (0212) 440 25 00
info@avecrentacar.com • www.avecrentacar.com
İstanbul
İstanbul Havalimanı: (0212) 244 2832
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı: (0216) 398 2832
İstanbul Ofis (Tekstilkent): (0212) 531 2832
İstanbul Yenibosna: (0212) 706 2830
İstanbul 4. Levent: (0212) 280 2832
İstanbul Kadıköy: (0216) 706 2800
İstanbul Ümraniye: (0216) 631 2832
Ankara
Ankara Ofis Çankaya: (0312) 963 0006
Ankara Esenboğa Havalimanı: (0312) 398 2488
İzmir 
Adnan Menderes Havalimanı: (0232) 531 2832
Karşıyaka Ofisi: (0541 356 28 32
Adana
Adana Şakirpaşa Havalimanı: (0322) 245 0001
Antalya
Antalya Havalimanı (Havalimanı Yanı): (0242) 344 2832
Edremit - Balıkesir
Koca-Seyit Havalimanı: (0266) 631 2832
Çanakkale
Çanakkale Havalimanı: (0286) 212 2832
Çanakkale Şehir Ofisi: (0286) 440 2525
Muğla
Bodrum-Milas Havalimanı: (0252) 262 2832
Dalaman Havalimanı (Havalimanı Yanı):  (0252) 275 
08 32
Kayseri
Kayseri Havalimanı Karşısı: (0352) 353 3800
Rize
Rize Ofis Havalimanı Karşısı: (0535) 209 2832
Trabzon
Trabzon Havalimanı (Havalimanı Yanı): (0462) 334 28 32
AVIS RENT A CAR 
Aydınevler Mah. Saygı Cad. No: 60 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
Tel: (0216) 587 99 00 • Faks: (0216) 489 19 40 
www.avis.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0322) 435 04 76 • (0322) 431 46 46 
Dış Hatlar Geliş (0322) 435 59 75
Adıyaman (0416) 223 33 00
Adıyaman Havalimanı (0530) 142 43 53
Aksaray (0382) 213 05 06
Amasya (0358) 513 11 92
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar
(0312) 398 03 15
Ankara / Söğütözü (0312) 909 39 97
Ankara / Yenimalle (0312) 467 23 13-14-15

Antakya: (0326) 214 19 05 • (0326) 285 66 03 
Antakya Havalimanı (0326) 211 23 24
Antakya / Hatay (0326) 285 66 03
Antalya: (0242) 248 17 72 -248 17 73
Antalya Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0242) 330 30 73
Dış Hatlar Geliş (0242) 330 30 08
Artvin (0466) 219 19 11
Aydın (0544) 484 09 09
Ayvalık / Balıkesir
(0266) 312 24 56 • (0266) 312 88 75
Balıkesir (0542) 252 6061
Batman Havalimanı: (0488) 218 07 47
Bitlis (0434) 224 15 57
Bodrum / Muğla (0252) 316 19 96 
Bodrum Milas Havalimanı / Muğla
İç Hatlar Geliş (0252) 523 02 01
Dış Hatlar Geliş (0252) 523 02 03
Turgutreis Bodrum / Muğla (0252) 382 38 51  
Bursa (0224) 236 51 33 • (224) 233 27 22
Çanakkale (0286) 217 92 17
Çorum (0364) 333 10 54
Dalaman Havalimanı / Muğla 
İç Hatlar Geliş (0252) 792 51 68  • (0252) 792 51 18
Dış Hatlar Geliş (0252) 792 51 18
Denizli Havalimanı (0553) 761 76 11
Denizli / Pamukkale 
(0541) 458 50 51
Diyarbakır 
(0412) 251 21 21 • (0535) 545 03 81
Elazığ (0424) 247 40 31
Eskişehir (0222) 330 30 60 - 330 30 61
Erzincan Havalimanı (0542) 800 24 00
Erzurum (0442) 233 80 88
Erzurum Havalimanı (0442) 211 11 43
Fethiye (0252) 612 37 19
Gaziantep Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0342) 582 11 41
İstanbul Ataşehir (Watergarden)
(0216) 227 31 01
İstanbul / Beylikdüzü (0212) 853 08 93
İstanbul / İstinye (0212) 213 81 63
İstanbul / Taksim
(0212) 244 93 50 - 244 93 51
İstanbul / Kadıköy 
(0216) 355 36 65 • (0216) 350 48 78
İstanbul Kadıköy Bağdat Caddesi
(0216) 355 36 65
İstanbul Atatürk Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0212) 465 34 54
Dış Hatlar (0212) 465 34 55 - 465 34 56
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yeni Terminal Geliş 
(0216) 588 51 96 • (0216) 588 51 54
İstanbul / Yenibosna (0212) 942 33 60
İstanbul / Zincirlikuyu (0212) 213 81 65
İzmir Alsancak (0232) 441 44 17-18
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 17 90
Dış Hatlar Geliş (0232) 274 00 10 
İzmir / Bornova (0232) 241 22 73
İzmir / Çeşme (0549) 774 84 98
İzmit / Kocaeli
(0262) 325 25 55 • (0262) 322 56 06
Kars (0474) 213 55 55 
Kars Havalimanı (0474) 213 65 65
Kayseri (0352) 222 61 96
Kayseri Havalimanı İç Hatlar 
(0352) 338 05 94
Kırklareli (0288) 413 24 42
Konya (0332) 237 37 50
Konya Havalimanı İç Hatlar 
(0332) 237 37 50
Kuşadası
(0256) 614 14 75 • (0256) 614 46 00
Malatya (0422) 238 56 44 
Malatya Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0422) 266 00 76
Manisa / Akhisar (0236) 414 80 08
Manisa / Şehzadeler (0236) 232 42 68
Mardin (0482) 312 56 47 • (0482) 312 04 44
Mardin Havalimanı • (0482) 312 04 44
Marmaris (0252) 412 27 71
Mersin (0324) 233 94 55
Mersin / Silifke (0533) 484 43 25
Muğla (0252) 316 19 96
Muş (0436) 215 15 00
Ordu (0452) 222 71 71
Ordu Giresun Havalimanı • (0358) 513 11 92
Rize (0464) 225 00 53
Sakarya (0264) 282 03 33
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 86 57
Siirt (0544) 314 69 75
Sivas (0346) 225 59 44
Sivas Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0555) 991 30 58
Şırnak (0486) 216 66 77
Şanlıurfa (0414) 315 00 53
Şanlıurfa Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0414) 378 10 15
Tekirdağ (0282) 650 28 47
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0462) 325 55 82
Ürgüp/Nevşehir (0384) 341 21 77 
Van (0432) 214 63 75
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 214 63 75
Yalova (0226) 812 20 02
AYATA RENT A CAR
Kurtuluş Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Bulvarı  64014 Sok. 
Egemen Apt. Altı 76/B  Seyhan /ADANA
Tel: (0322) 346 55 33
GSM:0553 493 18 33 • 0532 166 57 77
info@ayataotokiralama.com
www.ayataotokiralama.com
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TOKKDER ÜYELERİ

AYVENS
Kağıthane OfisPark Merkez Mah. Bağlar Cad. No:14 C 
Blok Kat:5 34406 Kağıthane / İstanbul
Tel: (0212) 335 71 00 • www.ayvens.com

B

BACAR OTOMOTİV ALIM SATIM SAN. VE 
TİC. A.Ş.
Genel Müdürlük
Büyükbakkalköy Mahallesi Kaşif Sokak 
No: 23 Samandıra Mevkii 34858 Maltepe – İstanbul
Tel: (0216) 311 4 227 • (0216) 311 4 BCR
Faks: (0216) 561 79 48 • info@bacar.com.tr
Sancaktepe Şubesi
Eyüp Sultan Mah. Vadi Sok No:10 34885
Sancaktepe – İstanbul
Tel: (0505) 000 62 24tol • saha@bacar.com.tr
Seyrantepe Şubesi
Huzur Mah. İbrahim Karaoğlanoğlu Cad. 
No:8 Seyrantepe • Tel: (0553) 436 00 26
avrupa@bacar.com.tr
İzmir - Ege Bölgesi Müdürlüğü
Ata Mahallesi Çevre Yolu Bulvarı No:10 35473 
Menderes – İzmir • Tel: (0232) 781 15 10
otoparkparkizmir@bacar.com.tr
BARTU PAYCI LOJİSTİK YATIRIM TİCARET 
A.Ş.
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sok. Metropol İstanbul Sitesi 
A1 Blk K: 49 D: 618 Ataşehir/İstanbul
Tel: (0216) 514 50 52
info@paycigrup.com • https://www.pycrentacar.com/
BAŞER OTOMOTİV PETROL İNŞAAT 
KİRALAMA A.Ş.
Plevne Mah. Ayaş Ankara Yolu Bulv. No:199 
Sincan / Ankara
Tel:(0312) 269 80 00 • Faks: (0312) 269 78 29
E-posta: info@baseroto.com.tr  https://baseroto.com/
BEON FİLO
Merdivenköy Mah. Dikyol Sk. No: 2 Business İstanbul B 
Blok Kat: 16 D: 158 - 159 Kadıköy / İstanbul
Tel: 444 70 70
info@beonfilo.com • www.beonfilo.com
BERPE ÖZTÜRK OTOMOTİV SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah. D-100 Karayolu Cad. No:75/1 
Büyükçekmece İSTANBUL • Tel: 0850 302 37 73
www.berpe.com.tr • info@berpe.com.tr
BEYAZ FİLO OTO KİRALAMA A.Ş.
Birlik Mah. Podgoritsa Cad. No:1/1 Çankaya / Ankara
Tel: (0312) 454 20 00 • Faks: (0312) 454 20 55
İstanbul: Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad. Giz 2000 
Plaza Blok No:7 İç Kapı No:44 Sarıyer/İSTANBUL
www.beyazfilo.com • orhan.ozturk@beyazfilo.com
BIWATT
Orta Mahallesi Ankara Caddesi No:2/1 E-5 Kavşağı Metro
Çıkışı Karşısı Tunalar Plaza Pendik / İstanbul
Tel: (0216) 850 73 68 • 444 73 68
www.biwatt.com.tr
İstanbul Hilltown AVM
Hilltown Alışveriş Merkezi Aydınevler Mah. Siteler Yolu 
Sok.  No:1 Kat: -1 Maltepe / İstanbul
Tel: (0501) 762 06 12 • hilltown@biwatt.com.tr
Kocaeli İzmit Dolphin AVM
Körfez Mah. Berk Sk. No:1 Dolphin Center AVM İzmit/
Kocaeli • Tel: (0501) 762 06 97
izmit@biwatt.com.tr
İstanbul Pendik
Orta Mah. Ankara Cad. E-5 Kavşağı Metro Çıkışı Karşısı 
Tunalar Plaza No: 2B Pendik / İstanbul
Tel: (0501) 740 98 02 • pendik@biwatt.com.tr
Bursa Downtown AVM
İstiklal Mah. Yunuseli Blv. No:13/1 Osmangazi/Bursa
Tel: (0501) 762 06 99 • bursadowntown@biwatt.com.tr
BORLEASE
Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. Akkom Ofis Park 
Sitesi 2. Blok K:13 No:4/27-28 Ümraniye- İstanbul
Tel: (0216) 510 43 13 • Faks: (0216) 510 43 19
info@borlease.com.tr • www.borlease.com.tr
BORUSAN OTOMOTİV PREMIUM
Akpınar Mah, Bilim Cad. No:2, Sancaktepe/İstanbul
Tel: 0850 252 44 44
www.premiumkiralama.com
BUDGET CAR RENTAL
Aydınevler Mah. Saygı Cad. No: 60 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
www.budget.com.tr
Tel: (0216) 587 99 90 • Faks: (0216) 489 53 69
Adana (0322) 459 92 22
Aksaray (0382) 212 95 95
Ankara (0312) 466 03 36 • (312) 466 03 37
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0312) 398 20 34
Antakya Havalimanı (0326) 285 66 02
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0242) 330 33 95 • (0242) 330 33 96
Aydın (0256) 612 58 05
Bodrum (0252) 316 09 29
Bodrum Milas Havalimanı Dış Hatlar Geliş 
(0252) 523 02 71
Bursa (0224) 224 55 65
Çanakkale (0286) 213 92 13
Çorlu  (0282) 652 63 73
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
(0252) 792 51 50 • (0252) 792 51 51
Denizli (0506) 062 61 16
Denizli Çardak Havalimanı
(0506) 063 04 44
Diyarbakır 
Budget şehir içi: (0412) 251 71 01
Budget havalimanı: (0412) 252 03 03

Edirne (0284) 235 65 55
Elazığ Havalimanı (0541) 823 23 00
Erzincan (0542) 433 99 24
Erzincan Havalimanı (0446) 226 33 03
Eskişehir  (0222) 233 37 00
Fethiye (0542) 380 49 19
Gaziantep (0342) 215 20 55
Gaziantep Havalimanı (0342) 582 10 18
İstanbul Ataşehir Watergarden 
(0216) 227 31 02
İstanbul / Beylikdüzü (0212) 942 26 69
İstanbul / Taksim (0212) 244 93 54
İstanbul / Suadiye (0216) 380 56 55
İstanbul Atatürk Havalimanı
İç Hatlar Geliş 
(0212) 465 69 09 • (0212) 465 69 10
Dış Hatlar Geliş
(0212) 465 02 40 • (0212) 465 02 41
İstanbul / Levent (0212) 942 22 45
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0216) 588 51 98
İstanbul / Yenibosna (0212) 942 33 61
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 11 11
Kars (0474) 213 63 63
İzmir / Karşıyaka (0232) 242 08 94
İzmit / Kocaeli (0262) 332 44 99
Kayseri (0352) 231 76 33
Konya (0332) 234 31 46
Malatya (0541) 425 17 55
Malatya Havalimanı
(0541) 425 17 55
Mardin (0482) 312 04 44
Muş (0436) 249 47 72
Ordu (0452) 214 00 52
Ordu Giresun Havalimanı 
(0452) 214 00 52
Rize (0464) 223 72 23
Siirt (0555) 100 56 56
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 88 98
Trabzon Havalimanı (0462) 325 65 55 
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 227 01 91 • (0432) 216 56 06
Yalova (0226) 811 47 22
BURGAN FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 
Burgan Finansal Kiralama A.Ş.
Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad. No:13 34485 
Sarıyer, İstanbul, Türkiye
info@burganleasing.com.tr
Tel: (0212) 371 4222 • Faks: (0212) 371 4290
www.burganleasing.com.tr

C

CAN FİLO KİRALAMA VE SERVİS 
HİZMETLERİ A.Ş.
Esenkent Mah.Hadımköy-Bahçeşehir Yolu
Özyurtlar Residence C Blok D: 87 K:17
Bahçeşehir- Esenyurt/İSTANBUL
Tel: (0212) 346 06 05 (Pbx)
www.canfilo.com.tr • info@canfilo.com.tr
CARON ARAÇ KİRALAMA TUR. İNŞ. VE GIDA 
LTD. ŞTİ.
Yenidoğan Mahallesi Uluyol Caddesi Helezon Plaza 
No:10/14 Kat:2 No:21/22 Bayrampaşa/İSTANBUL
Tel: (0212) 586 27 60
info@caronarackiralama.com
www.caronarackiralama.com/
CARPASS RENT A CAR
Hacıkaplanlar Mah. Atatürk Cad. No: 16/A Pamukkale 
20150 Denizli
Tel: (0850) 304 23 18 • Tel: (0258) 261 66 44
Tel: (0258) 261 66 44
info@bilgeotokiralama.com  bilge.rentacar@hotmail.com
www.carpass.com.tr
CEYLAN ARAÇ KİRALAMA
Talatpaşa Cad. No:67/A Alsancak Konak - İZMİR
Tel: (0232) 421 87 86 • (0850) 644 71 21
www.ceylanarackiralama.com
info@ceylanarackiralama.com
İstanbul
Caddebostan Mah. Plajyolu Sok. No:28/5 
K:2 D:5 Kadıköy/İSTANBUL • Tel: (0216) 510 85 25
CİZGİ RENT A CAR MIZRAKLI GROUP
Aslanbey Peugeot Plaza Güzelburç Mahallesi E5 Karayolu 
Cad. No:197/2 31060 Antakya/Hatay Hacıaliler Mahallesi 
326. Sk. 6/1 07112  Aksu/Antalya 
Tel: (0850) 433 11 83 • 444 11 83
info@cizgirentacar.com • www.cizgirentacar.com
CONTACT RENT A CAR
Panayır Mah. İstanbul Cad. No: 397/A Osmangazi Bursa
Tel: 0850 888 61 16
info@contactrentacar.com
www.contactrentacar.com
CORPORENT
Kavacık Mh. Ekinciler Cd. Muhtar Sok. 
Tecom Plaza No:5 K:3 P.K. 34810 
Beykoz İstanbul, Türkiye
Tel: 444 73 75 • Faks: (0216) 693 10 77
www.corporent.com • info@corporent.com
COŞKUN OTO ALIM SATIM TİC. LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah.Barbaros Hayrettin Paşa Cad. No:9 
34782 Çekmeköy / Istanbul 
Tel: (0216) 643 43 43 • Faks: (0216) 641 86 19 
kiralama@coskunoto.com.tr
info@coskunoto.com.tr • www.coskunoto.com.tr
CRALA
Gebze OSB Meydan AVM Z-08 Gebze/Kocaeli
Tel: 0850 308 0 555
www.crala.com.tr • bilgi@crala.com.tr

Ç

ÇELİK MOTOR TİC. A.Ş.
Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Balkan Caddesi No: 58 
Buyaka E Blok Tepeüstü / Ümraniye 34771 İSTANBUL
Tel: (216) 656 26 00 • Faks: (216) 656 27 02
www.garenta.com.tr • info@garenta.com.tr
Adana Havalimanı • Tel: (0322) 424 02 46
Adıyaman Havalimanı • Tel: (0530) 142 43 53
Afyonkarahisar Park Afyon AVM • Tel: (0272) 207 
03 17
Antalya Alanya Şehir • Tel: (0242) 212 05 19
Ankara Antares AVM • Tel: (0312) 524 29 64
Ankara Atlantis AVM • Tel: (0312) 524 29 80
Ankara Esenboğa Havalimanı Tel: (0312) 524 29 15
Ankara Kuzu Effect AVM • Tel: (0312) 524 28 97
Ankara Next Level AVM • Tel: (0312) 524 28 72
Ankara YHT Gar • Tel: (0312) 524 28 62
Antalya Havalimanı • Tel: (0242) 212 
14 97
Antalya Konyaaltı Şehir • Tel: (0242) 212 14 36
Aydın Didim Şehir • Tel: (0256) 542 02 51
Aydın Kuşadası Şehir • Tel: (0256) 542 02 52
Aydın Söke Şehir • Tel: (0256) 542 02 53
Aydın Şehir • Tel: (0256) 542 02 54
Balıkesir Edremit Şehir • Tel: (0266) 238 11 38
Balıkesir Şehir • Tel: (0266) 238 11 37
Batman Havalimanı • Tel: (0488) 207 21 13
Bursa Heykel • Tel: (0224) 305 04 85
Bursa Nilüfer Parkora AVM • Tel: (0224) 305 04 25
Çanakkale Şehir • Tel: (0286) 207 11 17 
Çorum Şehir • Tel: (0364) 217 11 16
Denizli Şehir• Tel: (0258) 542 02 31
Diyarbakır Havalimanı • Tel: (0412) 542 04 21
Diyarbakır Şehir • Tel: (0412) 542 04 22
Edirne Erasta AVM • Tel: (0284) 221 10 21
Elazığ Şehir • Tel: (0424) 223 15 97
Erzurum Şehir • Tel: (0442) 211 11 30
Eskişehir • Tel: (0222) 223 23 24
Gaziantep Havalimanı • Tel: (0342) 236 12 05
Gaziantep Şehir • Tel: (0342) 532 02 51
Gazipaşa Alanya Havalimanı • Tel: (0242) 212 18 24
İstanbul Bahçeşehir • Tel: (0212) 945 98 39
İstanbul Başakşehir • Tel: (0212) 945 98 34
İstanbul Beylikdüzü  • Tel: (0212) 945 98 02
İstanbul Çekmeköy • Tel: (0216) 212 59 71
İstanbul Fatih Historia AVM • Tel: (0212) 945 97 69
İstanbul Haliç • Tel: (0212) 945 94 21
İstanbul Havalimanı • Tel: (0212) 945 97 40
İstanbul Kadıköy Tepe Nautilus AVM • Tel: (0216) 212 54 14
İstanbul Kavacık • Tel: (0216) 212 59 33
İstanbul Maltepe Park AVM • Tel: (0216) 212 52 80
İstanbul Maslak • Tel: (0212) 945 19 42
İstanbul Pendik • Tel: (0216) 212 57 14
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Tel: (0216) 212 54 13
İstanbul Sancaktepe • Tel: (0216) 212 57 13
İstanbul Sarıyer Vadi İstanbul AVM • (0212) 945 98 71
İstanbul Silivri Vega AVM • Tel: (0212) 945 98 66
İstanbul Şişli Astoria AVM • Tel: (0212) 945 98 63
İstanbul Taksim • Tel: (0212) 945 94 17
İstanbul Ümraniye Canpark AVM • Tel: (0216) 212 57 02
İstanbul Yenibosna Airport AVM • Tel: (0212) 945 74 06
İstanbul Zeytinburnu • Tel: (0212) 945 99 56
İzmir Adnan Menderes Havalimanı • Tel: (0232) 326 36 79
İzmir Alsancak Şehir • Tel: (0232) 326 36 81
İzmir Karşıyaka Şehir • Tel: (0232) 326 38 57
Kahramanmaraş Şehir • Tel: (0344) 213 10 87
Kayseri Havalimanı Tel: (0352) 213 02 51
Kocaeli Gebze Şehir • Tel: (0262) 263 02 51
Kocaeli İzmit Şehir • Tel: (0262) 263 02 52
Konya Havalimanı • Tel: (0332) 440 02 51
Konya YHT Selçuklu Gar • Tel: (0332) 326 10 38
Malatya Şehir • Tel: (0422) 327 11 35
Manisa Şehir • Tel: (0236) 532 02 51
Mardin Havalimanı • Tel: (0482) 207 16 18
Mersin Şehir • Tel: (0324) 425 02 51
Muğla Bodrum Milas Havalimanı • Tel: (0252) 360 02 51
Muğla Bodrum Şehir • Tel: (0252) 360 02 52
Muğla Dalaman Havalimanı • Tel: (0252) 360 02 53
Muğla Fethiye Şehir • Tel: (0252) 360 02 54
Muğla Marmaris Şehir • Tel: (0252) 360 02 55
Muş Şehir • Tel: (0436) 218 10 91
Nevşehir Kapadokya Havalimanı • Tel: (0384) 216 15 13
Ordu-Giresun Havalimanı • Tel: (0452) 213 15 39
Rize-Artvin Havalimanı • Tel: (0464) 219 18 99
Samsun Havalimanı • Tel: (0362) 533 02 51
Şanlıurfa Havalimanı • Tel: (0414) 542 02 51
Şanlıurfa Şehir • Tel: (0414) 542 02 52
Tekirdağ Çerkezköy Şehir • Tel: (0282) 535 01 48
Tekirdağ Çorlu Trend Arena AVM • Tel: (0282) 535 
02 51
Tekirdağ Tekira AVM • Tel: (0282) 535 02 52
Trabzon Havalimanı
Tel: (0462) 432 16 71
Van Havalimanı (Şehir) • Tel: (0432) 207 15 06
Yalova Şehir • Tel: (0226) 809 16 74

D

DAB RENT A CAR
Asmalı Mescit Mahallesi, Meşrutiyet Cad. No:39, 34340 
Beyoğlu/İstanbul
Tel: (0212) 245 6606 • Faks: (0212) 465 6704
 info@dabrentacar.com.tr • www.dabrentacar.com.tr
DAILYDRIVE RENT A CAR
Fevzi Çakmak Caddesi Demirkurt Sokak No:3 Gülsuyu/
Maltepe İstanbul
Tel: (0850) 360 10 10 • Faks: (0216) 376 66 61
info@dailydrive.com.tr • www.dailydrive.com.tr
DAMA OTOMOTİV İNŞAAT GÜVENLİK SİS. VE 
PLASTİK SAN.TİC.LTD ŞTİ. (DAMACAR)
Tantavi Mah. Köroğlu Cad. No: 54/18 Ümraniye/İstanbul
Tel: (0216) 316 85 50 • (0850) 532 32 62

Faks: (0216) 316 85 51
info@damacar.com.tr • www.damacar.com.tr
DENİZ FİLO
Büyükdere Caddesi No:141 Kat:7
Esentepe-Şişli 34394 İstanbul
Tel: (0212) 337 44 44 • Faks: (0212) 336 61 82
www.denizfilo.com.tr
denizfilo.info@denizbank.com
DERİNDERE KOÇAK OTOMOTİV SAN. TİC. 
A.Ş
Atatürk Bulvarı No:182 Tekkeköy/Samsun
Tel: (0362) 266 94 00 • Faks: (0362) 266 68 11
info@derinderekocak.com
www.toyotaderinderekocak.com.tr
DFİLO
DEM Plaza İnönü Mah. Kayışdağı Cad. 
No: 172 B Blok Giriş Kat Ataşehir İstanbul
Tel: 444 9 471 • Faks: (0216) 577 80 34
info@dmrotomotiv.com • www.dfilo.com
DİCLE FZA OTOMOTİV SAN. VE TİC.A.Ş.
Sanayi Mah. Sani Konukoğlu Bulvarı No:206 İç Kapı No:1 
Şehitkamil /GAZİANTEP
Tel: (342) 235 60 61 • Faks: (342) 235 63 65
www.diclefza.com.tr • info@diclefza.com.tr
Adana Havalimanı
Adres: Adana Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Seyhan-Adana
kdkadana@bayi.garenta.com.tr • Tel: (0322) 436 59 59
Antalya Havalimanı
Antalya Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Yeşilköy Mah. 07230 Muratpaşa / Antalya
kdkantalyahvl@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0534) 261 69 85
Antalya Konyaaltı Şehir
Adres: Arapsuyu Mah. Atatürk Bulvarı No:37/B
Konyaaltı/Antalya • kdkantalyasehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0534) 261 69 87
Eskişehir 
Hoşnudiye Mah. 732. Sk. No:38 1/B Tepebaşı/Eskişehir 
kdkeskisehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0549) 510 26 26
Gaziantep Havalimanı
Gaziantep Havalimanı Oğuzeli-Gaziantep
kdkgaziantep@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0342) 271 35 35 • (0538) 276 91 24
Gaziantep Şehir
Değirmiçem Mah. Prof. Muammer Aksoy Bulvarı 
Sarıgüllük Apt. No:70/A Şehitkamil/Gaziantep
kdkgaziantepsehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0850) 227 27 02 • (0537) 358 37 35
İstanbul Kavacık
Rüzgarlıbahçe Mah. Şık Sk. No:8/A Kavacık/Beykoz/
İstanbul • kdkkavacik@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0216) 322 53 25 • (0534) 262 08 56
Mersin Şehir
Dumlupınar, Gazi Mustafa Kemal Blv. No:449/C Yenişehir/
Mersin • kdkmersin@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0850) 222 45 70 • (0535) 011 07 87
DİNAMİK RENT A CAR
Atatürk Bulvaı No: 70 Ata Apartman
Kuşadası / Aydın 
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47 
www.dinamikcar.com 
dinamik@dinamikcar.com • melih@dinamikcar.com
DOKAY FİLO KİRALAMA
Fatih Mh.1194/1 Sk.No:1 A - 1 B 
Sarnıç/Gaziemir/İZMİR
Tel: 444 0 250 • Faks: (0232) 281 45 93
www.dokay.com.tr • info@dokay.com.tr
DRC FİLO HIZMETLERİ
İnönü Mah. Kayışdağı cad. No:174 
Ataşehir / İstanbul / TÜRKİYE
Tel: (0216) 680 39 49
info@drcfilo.com.tr
www.drcfilo.com.tr • www.deryagrup.com.tr
DRD FİLO KİRALAMA
Genel Müdürlük:
Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad. No:27
Orjin Maslak İş Merkezi Sitesi K:6/62 34485 
Sarıyer / İstanbul • Tel: (0850) 911 15 00

E

EASYGO CAR RENTAL
Mahmutbey Mah. Taşocağı Yolu Cad. Güneşli Balance 
No:19/1, 34218 Bağcılar/İstanbul
Tel: 444 46 34
www.easygocarrental.com • info@easygocarrental.com
Kavacık Şube
Rüzgarlıbahçe Mah. Özalp Çıkmazı No:6
Tel: 444 46 34
İstanbul Yeni Havaalanı
Tel: 444 46 34
Sabiha Gökçen Havaalanı • Tel: 444 46 34
EFES OTOMOTİV TUR. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Cumhuriyet Mahallesi Fedakar Sokak No:15 Kuvars Blok 
Dükkan:4 Beylikdüzü İSTANBUL
Tel: (0212) 881 94 94
www.efesfilo.com • info@efesfilo.com
EKAN TOURİSM & CAR RENTAL
Kavaklıdere Sok. No: 23/3 Şili Meydanı - Ankara 
Tel: (0312) 426 69 69 • Faks: (0312) 427 71 61 
www.ekantourism.com • ekan@ekan.com.tr 
Adana
Tel: (0322) 458 92 52 • Faks: (0322) 468 92 53
Antalya
Tel: (0242) 316 75 05 • Faks: (0242) 316 75 04
Kuşadası / Aydın
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47
Bodrum / Muğla
Tel: (0252) 313 77 64 • Faks: (0252) 316 61 98

Ocak-Şubat 202562



TOKKDER ÜYELERİ

İstanbul
Tel: (0212) 343 40 30 • Faks: (0212) 343 40 33
Gaziantep
Tel: (0342) 339 97 20 • Faks: (0342) 335 25 73
EKAR GLOBAL RENT A CAR
İstanbul (Avrupa Yakası)
PRESTİGE 24- Yenibosna Merkez Mah.
Kavak Sok. No: 17 D: 3-4 Bahçelievler / İSTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul  (Asya Yakası)
Yenisehir Mah. Osmanlı Blv., Sumbul Sok. No: 10  
Starport Residence Kurtköy, Pendik / İSTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Göktürk
Gokturk Merkez Mah. İstanbul Cad.
No:48/D Gökturk /İstanbul
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Silivri
Piri Mehmet Paşa Mah.Hacıbey Turan Sok. No: 12/C 
Silivri / ISTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Adana
Kurtulus Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Blv. Bankalar Apt. 
Alti, No: 74/H  Seyhan / ADANA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Mersin
Hamidiye Mah. Ataturk Cad. Camlibel Apt. 
C Blok, No:59 / A Mersin
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Güzelyurt Mah. İncikpınar Cad. 
No:25, Calkaya Aksu / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Genclik Mah. Isıklar Cad. Capa Apt. 
No: 40 / 2 Muratpasa / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Kemer
Yeni Mah. 501. Sok. No: 9 Kemer / ANTALYA                  
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com                                                         
Alanya
Saray Mah. Damlatas Cad. Kıbrıs Pasajı,
No: 54 / C Alanya / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Belek
Karakoyunlu Cad. 46. Sok. B Blok No: 12
Belek / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Ankara
Aziziye Mah. Hosdere Cad. No: 46 / B
Cankaya / ANKARA • Tel: (850) 304 35 27
(507) 121 62 84 • rezervasyon@ekartur.com
Bodrum
Karia Port AVM, Milas Bodrum Karayolu 25. Km, 
No: 144 - 2B15 Bodrum/Muğla
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Dalaman  
Ege Mah. Kahraman Sok. No:2 / C Dalaman / MUĞLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İzmir
Dokuz Eylul Mah. 695 Sokak No:36 / E Gaziemir / İzmir
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Eskişehir
Cumhuriyet Mah. Kırım Cad. No: 8/E 
Tepebaşı / ESKİŞEHİR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Marmaris
Sarinan Mah. Munir Elgin Blv. No:38/17  NETSEL 
MARINA Marmaris / MUĞLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Kayseri
Hoca Ahmet Yesevi Mah. Dikendere Gecidi Sok. No:6/B 
Kocasinan / Kayseri
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep Aydınlar Mah. 54. Sok. No:11 Araban Yolu 
Üzeri Şehitkamil / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep
Yalnızbağ Mah. Gursu Tepecik Mevki 
Havaalanı Yolu 12. Km. Oguzeli / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Konya
Nisantas Mah. Vatan Cad. No: 22/B Selcuklu / KONYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Sivas
Ortulupinar Mah. Evliya Cad. No:2/G Merkez / SIVAS
Tel: (850) 304 35 27  • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Şanlıurfa
Şair Nabi Mah. 174. Sok No: 1/E
Merkez / ŞANLIURFA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Trabzon
Konaklar Mah. Hakimiyet Cad. No: 15/A 
Ortahisar / Trabzon

Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Karaman
Valide Sultan Mah. 1. İstasyon Cad. No:85
Merkez / KARAMAN
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Erzurum
Lalapasa Mah. Fuar Yolu Cad. Gokkusagı Apt. Altı No: 
16/C  Yakutiye / ERZURUM 
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Malatya İnönü Mah. Terminal Cad. No: 17/A
Yesilyurt / MALATYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Elazığ Akpınar Mah. Ataturk Blv. No:41 
(Inside Dedeman Hotel) ELAZIG
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Diyarbakır
Yenisehir Mah. Selahattin  Yazıcıoglu Cad. Yıldız Sok. B 
Blok, No: 1/1 Yenisehir / DİYARBAKIR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Yozgat Taskopru Mah.Seyhzade Sk. Arzu Sitesi, 
No: 46/C YOZGAT 
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Nevşehir Avcılar Mah. Sağlık Sok. No: 1/8
Merkez / Nevşehir
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
ELELE TURİZM
Neyzen Tevfik Cd. 66/A Bodrum - Muğla
Tel: (0252) 316 23 33 • Faks: (0252) 316 19 96
bodrum@avis.com.tr • www.avis.com.tr
ELİTCAR TURİZM A.Ş.
Yenişehir Mah., Ankara Cad., No 405, Kat 4, Daire 117, 
Kurtköy, Pendik, İstanbul, 34912
Tel: 0850 333 35 48
info@elitcarrental.com • https://elitcarrental.com
ERMO RENT A CAR
Receppaşa Cad. No:12/A Taksim / İstanbul 
Tel: (0212) 237 05 06 • Faks: (0212) 237 05 08
www.ermorentacar.com 
info@ermorentacar.com
ESCAR FİLO KİRALAMA HİZMETLERİ A.Ş.
Merkez Mah. Ayazma Cad. Papirus Plaza No: 37 Kat: 4  
34406 Kağıthane, İSTANBUL
Tel:  (0212) 290 67 10
www.escar.com.tr • iletisim@escar.com.tr
EUROPCAR
Pamukkale Sokak. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol 34880 
Soğanlık Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 427 0 427 • Faks: (0216) 427 15 45
www.europcar.com.tr
info@europcar.com.tr
Adana Tel: (0322) 453 47 75
Adana Şakirpaşa Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0322) 436 25 63
Alanya Tel: (0242) 513 19 29
Ankara Tel: (0312) 426 46 06
Ankara Esenboğa Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0312) 398 05 03
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 30 68
Antalya Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 35 06
Ayvalık Tel: (0266) 312 53 12
Ayvalık Balıkesir Körfez Havalimanı
Tel: (0266) 312 53 12
Belek Tel: (0242) 715 33 23
Bodrum Tel: (0252) 313 08 85
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 12
Bursa Tel: (0224) 235 32 70
Çeşme Tel: (0232) 724 04 44
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 54 14
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 51 16
Dalyan Tel: (0252) 284 28 16
Denizli Tel: (0258) 262 33 43
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0258) 264 53 54
Didim Tel: (0256) 811 35 40
Diyarbakır Tel: (0412) 224 74 25
Diyarbakır Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0412) 236 04 60
Elazığ Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0424) 218 77 78
Erzurum Tel: (0442) 234 61 60
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0442) 233 35 60
Eskişehir Tel: (0222) 231 01 82
Fethiye Tel: (0252) 614 49 95
Gaziantep Tel: (0342) 339 97 20
İstanbul Taksim Tel: (0212) 254 77 10
İstanbul Atatürk Havalimanı
Dış Hatlar Geliş Tel: (0212) 465 36 95
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0212) 465 62 84
İstanbul Kartal Tel: (0216) 427 04 27
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0216) 588 87 66
İstanbul Merter Tel: (0212) 677 65 15
Kocaeli Gebze Tel: (0262) 655 00 40
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0232) 274 64 20
Kayseri Tel: (0352) 338 00 44
Kemer Tel: (0242) 814 11 40
Konya Tel: (0332) 238 49 49
Kuşadası Tel: (0256) 614 67 70

Malatya Tel: (0422) 211 34 34
Mardin Tel: (0482) 312 09 09
Marmaris Tel: (0252) 417 45 88
Ordu Tel: (0452) 777 4 555
Samsun Tel: (0362) 844 89 49
Side Tel: (0242) 753 17 64
Sivas Tel: (0346) 224 00 13
Şanlıurfa Tel: (0414) 316 47 46
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0462) 325 34 24
Ürgüp Tel: (0384) 341 88 55
Van Tel: (0432) 212 00 21
EVA OTOMOBİL VE DANIŞMANLIK TİCARET 
LTD. ŞTİ.
Ayazağa Mahallesi, Kemerburgaz Caddesi, No:10 F Blok 
D:1 Vadikoru Sitesi, Sarıyer / İstanbul
Tel: (0212) 438 11 28
www.evacarrent.com • info@evaoto.com

F

FLEET INTELLIGENCE
Cihangir Mah. Güvercin Sok. Aktim-3 İş Merkezi
No: 139-140 Avcılar / İstanbul
Tel: 444 4 734 • https://fleetintelligence.com.tr/
e-posta: info@fleetintelligence.com.tr
dznfilokiralama@gmail.com
FİLOKUR ARAÇ KİRALAMA HİZ .VE TİC. A.Ş.
Eyüpsultan Mah. Yadigar Sok. A Blok
No:42 – 44 A Sancaktepe / İstanbul
Telefon: (0216) 561 0750 – 444 6 873
FİLO LOGİC
Barbaros Hayrettin Paşa Mah. 1992 Sok.
Çebi Natura Plaza No.14 Kat.5 D.48
Beylikdüzü- İstanbul 
Tel / Faks: (0212) 853 3 777
www.filologic.com • info@filologic.com
FİLOPORT ARAÇ KİRALAMA VE SERVİS A.Ş.
Fevzi Çakmak Mah. Fevzi Çakmak Cad. No:11 Sefaköy/
Küçükçekmece- İstanbul
Tel: (0212) 411 15 60 • Faks: (0212) 599 15 95
info@filoport.com.tr • www.filoport.com.tr
FİLOTURK ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ 
A.Ş.
Pancarlı Mah. Bahriye Üçok Bulvarı No:11
Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 337 16 16 • Faks: (0342) 337 16 85
www.filoturk.net • info@filoturk.net
FUGA GRP TUR. VE TİC. A.Ş.
Hoşdere Cad. 208/7 Çankaya 06690 Ankara
Tel: (0312) 440 91 23 • Faks: (0312) 440 9 124 
www.fugaturizm.com • fuga@fugaturizm.com.tr

G

GARANTİ BBVA FİLO
Garanti BBVA Pendik Kampüsü
Çamçeşme Mahallesi, Tersane Caddesi
No:15 34899 Pendik - İstanbul
Tel: (0216) 625 43 00
Faks: (0216) 625 43 01
www.garantibbvafilo.com.tr
GEDİZLER OTOMOTİV TİCARET A.Ş
Abdurrahman Gazi Mah. Albay Sok. No:1/2 
Sancaktepe-İSTANBUL
Tel: (0216) 311 48 00 • Faks: (0216) 311 39 56 
GEOFİLO - GEOMETRİ TAŞIT YÖNETİM 
A.Ş
Perpa Ticaret Merkezi B Blok K:5 No:168
Şişli İSTANBUL
Tel: (0212) 222 53 30 • Faks: (0212) 221 64 30
www.geofilo.com • cc@geofilo.com
GETİR ARAÇ DİJİTAL ULAŞIM 
ÇÖZÜMLERİ TİC. A.Ş.
Etiler, Tanburi Ali Efendi Sk. No:13
D:334, 34337 Beşiktaş/İstanbul
Tel: 0850 314 99 88 (Genel İletişim Numarası)
info@getirarac.com • destek@getirarac.com
www.getirarac.com
GMGARAJ
Yenibosna Merkez Mh. Sanayi Cd. Köknar Sk. No: 2/A 
Bahçelievler / İstanbul
Tel: (0212) 452 9797
info@gmgaraj.com    
GO2CAR 
Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. EGS Business B3 Blok 
Kat: 11 D. 366  Yeniköy-Bakırköy-İstanbul
Tel: (0212) 813 66 00
muhasebe@ashan.com.tr • www.go2car.com.tr 
GOLDCAR
Soğanlık Yeni Mh Pamukkale Sk., No:2 FDN İş Mrk. K:2, 
34880 Kartal/İstanbul Tel: (0216) 427 3747
crm@goldcarrental.com.tr
www.goldcar.es/tr/   
GREEN MOTION CAR RENTAL – METAL OTO 
TİC. A.Ş.
Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30
Ataşehir /İstanbul
Tel: 444 1 823 • Faks: (0216) 461 46 53
info@metaloto.com.tr
www.metaloto.com.tr
Adana Havalimanı
Mithatpaşa Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı TMT Park Life 
Suit No:4/D • Tel: (0850) 303 16 98
adana@greenmotion.com.tr
Ankara Balgat   
İşçi Blokları Mah. Mevlana Bulvarı No:172/A
Tel: (0850) 305 77 39
ankarasehir@greenmotion.com.tr

Ankara Çankaya              
Kızılırmak Mah. 1443 Cad. No:15/3
Tel: (0850) 303 16 75
ankarasehir@greenmotion.com.tr
Ankara Esenboğa Havalimanı
Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş Terminali Araç 
Kiralama Bölümü • Tel: (0312) 911 45 30
esenboga@greenmotion.com.tr
Antalya Havalimanı
Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:51/1 Aksu
Tel: (0850) 303 16 85
antalya@greenmotion.com.tr
Bodrum Havalimanı
Bodrum Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0850) 303 16 08
bodrum@greenmotion.com.tr
Denizli Havalimanı
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0850) 305 77 12 • denizli@greenmotion.com.tr
İstanbul Ataşehir            
Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30 Ataşehir
Tel: (0216) 606 21 73
atasehir@greenmotion.com.tr
İstanbul Beylikdüzü
Cumhuriyet Mah. Derviş Eroğlu Cad. Siyavuşpaşa Sok. 
No:183-184 Ada Çamlık Otoparkı Beylikdüzü
0212 909 85 75 • beylikduzu@greenmotion.com.tr
İstanbul Havalimanı       
İstanbul Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0212) 909 17 78
istanbulaero@greenmotion.com.tr
İstanbul Kadıköy
Acıbadem Mah. Fatih Sok. No:10/C 34718 Kadıköy
Tel: (0216) 606 21 71
kadikoy@greenmotion.com.tr
İstanbul Kartal
Soğanlık Yeni Mah. Behçet Kemal Çağlar Sok. No:4/1 
Kartal • Tel: (0216) 606 21 77
kartal@greenmotion.com.tr
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Sabiha Gökçen Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü • Tel: (0216) 606 21 72
sabihagokcen@greenmotion.com.tr
İstanbul Taksim
Gümüşsuyu Mah. Mete Cad. No:10 Taksim
Tel: (0850) 303 16 91
taksim@greenmotion.com.tr
İstanbul Yenibosna
Londra Asfaltı Üzeri Atatürk Havalimanı Kavşağı Airport 
AVM İçi • Tel: (0850) 305 77 30
yenibosna@greenmotion.com.tr
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen 
Yolcu Salonu Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0232) 332 10 45
adnanmenderes@greenmotion.com.tr
Kayseri Havalimanı
Kayseri Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü • Tel: (0850) 308 71 27
kayseri@greenmotion.com.tr
Konya Havalimanı
Ferit Paşa Mah. Ahmet Hilmi Nalçacı Cad. 42060 Selçuk 
Tel: (0850) 302 33 40
konya@greenmotion.com.tr    
Muğla Dalaman Havalimanı
Ege Mah. Alemdar Sok. No:10 Dalaman
Tel: (0549) 200 93 83 • dalaman@greenmotion.com.tr
Sivas Havalimanı
Kümbet Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Bulvarı No:76/A
Tel: (0850) 308 72 49 • sivas@greenmotion.com.tr
Tokat
Yeşilırmak Mah. Çeçenistan İki Sok. No:12/A Merkez
Tel: (0850) 305 77 18 • tokat@greenmotion.com.tr
Trabzon Havalimanı
Pelitli Mah. Rize Cad. Dış Kapı:28 C Blok No:1 Ortahisar  
Tel: (0850) 303 16 43
trabzon@greenmotion.com.tr
GRS CAR RENTAL SERVICES 
İstanbul Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Esenler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Bahçelievler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Ataşehir
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Adana Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Ankara Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Aydın Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Alsancak
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Antalya Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bayburt Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Edremit Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bursa Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Dalaman Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Çardak Havalimanı
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Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Elazığ Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Eskişehir Merkez
Tel: 444 9 505
www.grscar.com
Gaziantep Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kahramanmaraş Afşin
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kayseri Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Konya Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Malatya Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Sivas Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Tokat Merkez Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Trabzon Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Van Ferit Melen Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Yalova Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
GÜL TURİZM
İstiklal Cad. Ada Çarşısı No: 1 Antakya / HATAY
Tel - Faks: (0326) 213 41 50-51
GSM: (0532) 261 76 18 
www.gulturizm.com • gulturizm@gulturizm.com.tr
GÜNAY MOTORLU ARAÇLAR PAZ. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
İskenderun Yolu Üzeri 7. km Bereket
Günay İş Merkezi ANTAKYA/HATAY
Tel: (0326) 285 66 03 • Faks: (0326) 285 66 11
otokar@gunaygrup.com.tr • www.gunaygrup.com.tr

H

H2 OTOMOTİV TURİZM İNŞ. TAŞIMACILIK 
TAAHHÜT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Atatürk mah. Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:662 A 
Mezitli/Mersin
Tel: (0324) 327 95 95 • Faks: (0324) 327 95 90
info@h2otomotiv.com • www.h2otomotiv.com
HANGAR OTOMOTİV TURİZM SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Merkez:Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulvarı No:1 
Esenyurt – İSTANBUL
Tel: 444 67 94 • Faks : (0212) 882 74 35
info@hangarautos.com • www.hangarautos.com
Ankara Şube Kızılırmak Mah. Ufuk Üniversitesi 
Caddesi Ambrosia İş Merkezi Kat: 8 No: 59  
Çankaya – ANKARA • Tel: (0312) 427 27 20-19
Frankfurt Şube 
Westendstrase 19 60325 Frankfurt am Main Germany
HAMA OTO KİRALAMA A.Ş.
Fatih Mh. Yakacık Cd. No. 33
Samandıra - Kartal / İSTANBUL
Tel: (0216) 561 90 20
Faks: (0216) 561 90 21 
www.hamaotokiralama.com.tr
info@hamaotokiralama.com.tr
HAVALİMANI LÜKS TÜKETİM ÜRÜNLERİ VE 
LÜKS ARAÇ KİRALAMA LTD. ŞTİ.
Tayakadın Mah. Terminal Cad. Havalimanı Terminal 
Binası No:1/820449 Arnavutköy İstanbul 
Tel: (0850) 223 00 08 • info@luxairportcars.com
HDY FİLO KİRALAMA HİZ. LTD. ŞTİ.
Genel Müdürlük
Ayazağa Mah. Azerbaycan Cad. Vadistanbul 1B Blok 
No: 36 Sarıyer/İstanbul • Tel: 444 0 349 • hdyfilo.com
Operasyon Merkezi
Mahmutbey Mah. 2414 Sok. Tepe Plaza no:36
Bağcılar/İstanbul 444 0 349 - hdyfilo.com
Ankara Bölge Müdürlüğü
Kızılırmak mah. Çukurambar 1071 Usta İş ve Yaşam 
Merkezi no:144 Çankaya/Ankara 
444 0 349• hdyfilo.com
İzmir Bölge Müdürlüğü
Adalet mah. Manas Bulvarı Trend Office no:91 
Bayraklı/İzmir • 444 0 349 • hdyfilo.com
HDY Everyday İstanbul Havalimanı Ofisi
İstanbul Havalimanı İç Hatlar
0537 405 6205 • ist01@hdyeveryday.com.tr
Hdyeveryday.com
HDY Everyday VADİstanbul Ofisi
VADİstanbul Şehir Ofisi
0530 053 57 98 •  ist02@hdyeveryday.com.tr
Hdyeveryday.com.tr
HDY Everyday Beylikdüzü Şehir Ofisi
Cumhuriyet Mah. Derviş Eroğlu Cad. no:1/1
Beylikdüzü/İstanbul
0537 657 36 86 • ist03@hdyeveryday.com.tr
İstanbul Tuzla Otto Şehir Ofisi
Orhanlı Mah. Kayalık Sok. Asf Otomotiv A.Ş. No: 7, 
Tuzla/İstanbul • 444 0 349
İstanbul Mahmutbey Şehir Ofisi
Mahmutbey, 2414. Sk Tepe Plaza, 34218 
Bağcılar/İstanbul • 444 0 349
HDY Everyday Sabiha Gökçen Havalimanı Ofisi
Sabiha Gökçen Havalimanı iç Hatlar
0537 657 37 07 • ist04@hdyeveryday.com.tr

HDY Everyday Ankara Esenboğa 
Havalimanı Ofisi
Esenboğa Havalimanı İç Hatlar 
0537 306 63 89 • ank01@hdyeveryday.com.tr
HDY Everyday Ankara Atlantis AVM Şehir Ofisi
Batıkent Atlantis Avm Şehir Ofisi
0537 306 63 89 • ank02@hdyeveryday.com.tr
HDY Everyday Ankara YDA Cender AVM 
Şehir Ofisi Eskişehir Yolu No: 9 Çankaya / ANKARA
444 0 349
HDY Everyday İzmir Havalimanı Ofisi
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar
444 0 349 • izm01@hdyeveryday.com
HEDEF FİLO
Genel Müdürlük: Ofishane
Merkez Mahallesi Cendere Caddesi No:22
Kat:12-13 Kağıthane / İSTANBUL
Tel: 0 (212) 368 32 00
Faks: 0 (212) 368 32 03
İstanbul Anadolu Yakası Ofis
19 Mayıs Mah. Atatürk Cad. Yamaç Sk.
No:3 Kat:4 Vera Plaza Sahrayıcedid
Kadıköy / İSTANBUL
Tel: (0216) 468 31 00 • Faks: (0216) 468 31 03
Bursa Ofis
Altınşehir 23 Nisan Mahallesi No:17/A Güzell Tower 
Kat:7 Daire:27 Nilüfer/ BURSA
Tel: (0224) 441 08 15 • Faks: (0224) 441 08 55
Ankara Ofis
Ankara Ticaret Merkezi A Blok Kızılırmak Mahallesi 1450 
Sokak No:3 Daire:62 Kat:13 Çukurambar 
Çankaya/ANKARA
Tel: (0312) 220 23 46 • Faks: (0312) 220 23 49
İzmir Ofis Ankara Cad. No: 85 Bayraklı Tower 8. Kat 
Daire:46 Bayraklı / İZMİR
Tel: (0232) 461 89 98 • Faks: (0232) 461 48 84
Adana Ofis 
MNS Plaza Kurtuluş Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No: 
50 A Blok Kat:8 Daire:39 Seyhan/ADANA
Tel: (0322) 456 08 99
HERTZ RENT A CAR
Hertz Plaza Cevizli Mahallesi Orhan Gazi Caddesi No: 66 
Maltepe / İSTANBUL
Tel: 444 0 227 • Faks: (0216) 349 47 65
www.hertz.com.tr 
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0212) 465 59 99 • 
Faks: (0212) 465 59 98
İç Hatlar Tel: (0212) 465 59 95
Faks: (0212) 465 59 90
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 588 51 91 • Faks: (0216) 588 51 93
İstanbul / Kadıköy 
Tel: (0216) 337 09 88 • Faks: (0216) 337 09 86
İstanbul / Gümüşsuyu-Taksim 
Tel: (0212) 225 64 04 • Faks: (0212) 225 65 06
İstanbul / Maltepe
Tel: (0216) 383 01 00 • Faks: (0216) 349 47 65
İstanbul / Talimane-Taksim
Tel: (0212) 237 62 10 • Faks: (0212) 237 62 11
Adana / İncirlik Tel: (0332) 316 10 66
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Tel: (0332) 432 00 74 • Faks: (0332) 432 00 73
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 05 35 • Faks: (0312) 398 03 96
Ankara / Kavaklıdere
Tel: (0312) 468 62 90 • Faks: (0312) 467 65 41
Antalya Havalimanı Dış Hatlar 
Tel: (0242) 330 38 48 • Faks: (0242) 330 36 88
İç Hatlar Tel: (0242) 330 34 65
Faks: (0242) 330 36 88
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 01 37 - Fax: (0252) 523 01 38
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 692 44 64 • Faks: (0252) 692 34 97
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 236 30 25 • Faks: (0412) 236 30 24
Gaziantep Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 52 • Faks: (0342) 582 11 50
Giresun / Merkez
Tel: (0454) 216 97 97 • Faks: (0454) 216 97 97
Hatay / Merkez Tel: (0326) 221 66 16
Irak / Erbil  Tel: +964 0 750 777 38 38
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 274 22 48 • Faks: (0232) 274 20 99
İzmir / Alsancak
Tel: (0232) 464 34 40 • Faks: (0232) 464 52 15
Kayseri Erkilet Havalimanı
Tel: (0352) 337 38 15 • Faks: (0352) 337 38 16
Konya Havalimanı
Tel: (0332) 239 12 24 - Fax: (0332) 239 12 23
Manisa / Merkez Tel: (0236) 236 02 27
Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 312 12 51 - Fax: (0482) 312 12 61
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: (0362) 844 86 46 • Faks : (0362) 844 86 45
Sivas / Merkez
Tel: (0346) 221 01 60 • Faks: (0346) 221 01 60
Sivas / İstasyon
Tel: ( 0346) 225 49 69 • Faks: (0346) 225 49 69
Şanlıurfa Gap Havalimanı
Tel: (0414) 378 10 40 • Faks: (0414) 378 10 41
Tekirdağ / Çorlu
Tel: (0282) 653 03 40 • Faks: (0282) 653 03 41
Trabzon / Ortahisar
Tel: ( 0462) 335 10 10 •Faks: (0462) 334 10 60
Van / Merkez
Tel: (0432) 214 00 59 • Faks: (0432) 214 00 59

İİ

İLKE KAR ARAÇ KİRALAMA TİC. A.Ş
Altunizade mah. Kısıklı cd. Tekin Ak İş Merkezi No: 3/12 
Üsküdar / İstanbul • Tel: (0216) 651 83 83
info@ilkecar.com.tr  www.ilkecar.com.tr

İNALLAR FİLO
Alaaddinbey Mah. İzmir Yolu Cad. No: 375,
16285 Nilüfer/Bursa
Tel: (0224) 413 66 00 • Faks: (0224) 413 64 91 
www.filokiralama.inallar.com.tr
kiralama@inallar.com.tr
İNTERPARK OTOMOTIV SAN. VE TİC. A.Ş.
Cumhuriyet Mah. Yakacık D 100 Kuzey Yanyol Cd. 
No: 43 Kartal İstanbul • Tel: (0216) 451 82 22
info@interparkotomotiv.com
www.interparkotomotiv.com
İNTERTEKS OTOMOTİV AKARYAKIT İNŞAAT 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Küçük Sanayi Sitesi Karşısı Ford Plaza Merkez / Adıyaman
Tel: (0416) 223 23 23 • Faks: (0416) 223 19 98
info@interteks.gen.tr • www.ford-interteks-adiyaman.
com
İVGEN OTO KİRALAMA
Duayeri Mahallesi Mehmet Akif Bulvarı Ethem Tanrıver İş 
Merkezi 26/104 Ürgüp / Nevşehir
Tel: (0384) 341 65 41 • Faks: (0384) 342 65 43
nevsehir@enterprise.com.tr • www.enterprise.com.tr
İvgen Oto Kiralama Kapadokya Havalimanı

J

JET FİLO ARAÇ KİRALAMA
Merkez
Halil Rıfat Paşa Mahallesi Yüze Havuz Sokak Perpa 
Ticaret Merkezi No: 1/1 B Blok Kat: 12 / 2204 Şişli / 
İSTANBUL
Tel: (0212) 2670024
Şube Topçular Mahallesi Aspendos Bulvarı Kardelen iş 
Merkezi Sitesi No: 129/E Muratpaşa / ANTALYA
Tel: (0242) 322 34 07 • Faks: (0242) 322 07 34
www.jetfilo.com • info@jetfilo.com

K

K&C FİLO KİRALAMA
Atatürk Oto Sanayi Sitesi 2.Kısım 18.Sokak
No:612/613/614/615 Maslak -Şişli/İSTANBUL
Tel: (0212) 286 65 67
Faks: (0212) 286 65 69
www.kcoto.com • kcoto@kcoto.com
www.kcotokiralama.com 
info@kcotokiralama.com
KAPİTAL FİLO KİRALAMA A.Ş.
Tuna Mah. Mahmut Bey Cad. 
No:29 Atışalanı / Esenler-İstanbul
Tel: 0212 432 20 20 
info@kapitalfilo.com • www.kapitalfilo.com
KAR RENT A CAR
Merkez
Defterdar Mah. Fethi Çelebi Cad. No:23/1 
Eyüp, Haliç – İstanbul • Tel: (0212) 612 88 55
info@karrentacar.com.tr
www.karrentacar.com.tr
Beylikdüzü Şube
Gökevler Mah. Adnan Kahveci Blv. No:1 Autopia AVM 
B:51 Esenyurt - İstanbul • Tel: (0212) 801 43 36
KARDELEN OTOMOTİV İNŞAAT SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Toyota Yetkili Satıcısı Şanlıurfa Yolu Üzeri 1. K. 21080 
Bağlar/Diyarbakır
Tel: (0412) 251 21 21 • Faks (0412) 251 35 50
www.kardelenotomotiv.com.tr
mustafa.seydaoglu@kardelen.toyota.com.tr
Avis Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar Gelen Yolcu Salonu 
Tel: (0535) 545 03 81- 444 2847
diyarbakir@avis.com.tr • www.avis.com.tr
Budget Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar
Gelen Yolcu Salonu 
Tel: (0545) 545 03 87-444 4 722
(0412) 252 03 03
diyarbakir@budget.com.tr • www.budget.com.tr
KİNG FİLO OTOMOTİV İNŞAAT TURİZM 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
Güngören Mah.Diyar Sok.No:7/9 
Taşdelen-Çekmeköy-İstanbul
Tel: (0216) 312 20 55 • Faks: (0216) 312 20 56
www.kingfilo.com • info@kingfilo.com
KOLAY FİLO
Via Twins Plaza Eskişehir Yolu Söğütözü Mh. 2177. Cd.  
No: 10-B/75 Çankaya/Ankara
Tel: 0850 360 55 34
www.kolayfilo.com • info@kolayfilo.com
KOŞANLAR TURİZM TAŞIMACILIK TİCARET 
VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
Gaziler mah. S.S. Antalya Esnaf Küçük San. Sit. 24B 
Sokak No: 2-4 Kepez ANTALYA
Tel: (0242) 340 35 29 • Fax: (0242) 340 36 07
info@kosanlar.com.tr • https://kosanlar.com.tr/
KUZEN MOTORLU ARAÇLAR SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTI. 
Cennetayağı Mahallesi İstasyon Caddesi NO:42/1A  
Otoshops Kuzen Edremit/Balikesir
Tel: (0216) 680 15 87 • kuzen2el@gmail.com

L

LADON CAR RENTAL
Yenişehir Mah.Millet Cad. Lens İstanbul Sitesi No:34 
D-Blok Kat:9 D:210  Pendik/İstanbul
Tel: (0850) 302 99 89 • Gsm: (0542) 698 20 84
www.ladoncarrental.com
info@ladoncarrental.com

LİDER AKTİF TRAFİK SİG. MÜŞ. OTO. TURZ. 
İNŞ. GID. MAD. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Alemdağ Cad. Semavi Sk. No:2 Aşağı 
Dudullu / Ümraniye - İstanbul
Tel: (0216) 466 01 21-22 / 0216 415 52 42
Faks: (0216) 365 09 13
info@lidertrafik.com.tr • www.lidertrafik.com.tr
LİDER FİLO
Eski Büyükdere Cad. Ayazağa Yolu GIZ 2000 Plaza No:7 
K:14 Maslak Sarıyer / İSTANBUL
Tel: (0212) 347 58 00 • Faks: (0212) 274 86 66
Call Center: 444 9 011
www.liderfilo.com.tr
info@liderfilo.com.tr 

M

MAKİ TAŞIMACILIK TURİZM SAN. VE TİC. 
A.Ş. 
Rüzgarlıbahçe Mah. Şehit Sinan Eroğlu Cad. No3/1 
Beykoz – İstanbul • Tel: 0850 511 16 80
www.makifilo.com • info@makifilo.com
MAYGOLD FİLO
Bahçelievler Mah. Zümrüt Cad. Leman Sokak 
No: 16 Pendik/İstanbul
Tel: (0216) 384 44 44 • Faks: (0216) 511 14 44 
www.maygoldfilo.com
MENGERLER KİRALAMA
Yılanlı Ayazma Sk. No: 12 34020 Davutpaşa / İstanbul 
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15 
www.mengerlerkiralama.com
aynur.celtik@avm.com.tr 
İstanbul Davutpaşa
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15
İstanbul Etiler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 358 48 34
İstanbul Kozyatağı
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0216) 573 00 20
İstanbul İkitelli
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 671 11 78
İstanbul Esenler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 658 10 47
Adana
Tel: (0322) 346 25 00 • Faks: (0322) 346 05 54 
Adana
Tel: (0322) 429 52 52  • Faks: (0322) 429 33 30
Ankara 
Tel: (0312) 252 70 80 • Faks: (0312) 252 70 90
Bursa
Tel: (0224) 211 74 15 • Faks: (0224) 211 74 12
Kocaeli 
Tel: (0262) 371 32 57 • Faks: (0262) 371 24 61
Milas 
Tel: (0252) 513 79 30 • Faks: (0252) 513 79 40
Tekirdağ
Tel: (0282) 685 48 31• Faks: (0282) 685 48 41
İzmir Bornova
Tel: (0232) 462 60 34 • Faks: (0232) 462 40 13
İzmir Merkez 
Tel: (0232) 274 66 66 • Faks: (0232) 274 66 68
Samsun Tel: (0362) 256 21 00-07
Faks: (0362) 256 22 01
Sivas Tel: (0346) 226 17 87 
Faks: (0346) 226 14 20
METELER OTO KİRALAMA NAKLİYAT VE 
TİCARET LTD.ŞTİ.
Tevfik İleri Cad. Meteler İşhanı  Kat: 2 Merkez/Rize
Tel : (0464) 217 14 08 • Faks: (0464) 217 41 43
info@metelerotomotiv.com.tr
MEZ MOTORLU ARAÇLAR PAZ. TİC. VE SAN. 
LTD. ŞTI.
Florya Cad. Florya Kavşağı No: 90/ B 
Florya – Bakırköy / İstanbul
Tel: (0212) 468 08 64 / 0212 468 08 43
Faks: (0212) 573 48 07
mez@mez.com.tr • www.mezgrup.com
MİTUR TURİZM TİCARET LTD. ŞTİ.
Gülbahar Mah Zincirlidere Cad No:14 /2 Şişli İstanbul
Tel: (212) 275 23 93 • Faks: (212) 275 24 07
info@mitur.com • www.mitur.com  
MPR LOJİSTİK OTOMOTİV A.Ş.
İstanbul Yolu Cd. No:493/A Alaşarköy Mah. 
Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 261 00 70 • Faks: (0224) 261 00 53
mpr@mprlojistik.com.tr

N

NAS OTOMOTİV NAKLİYAT PETROL SERVİS 
HİZMETLERİ İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mardin Havaalanı Bitişiği Ford Plaza Kızıltepe-Mardin
Tel: (0482) 312 04 44  • Faks: (0482) 312 78 00
nas@nasotomotiv.com.tr • www.nasgrubu.com.tr
NOVACAR
Ertuğrul Gazi Sok., Atatürk Mahallesi Ataşehir Bulvarı 
A Blok Bina No:2E No:72/73  34758  Ataşehir / İstanbul
Tel: 0850 582 17 37
info@novacar.com.tr • www.novacar.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Emek Mah. Barış Blv. No: 27/A, 01080 Seyhan/Adana
Tel: 0535 463 04 34 • adana@novacar.com.tr
Ankara Esenboğa Havalimanı
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali Akyurt/Ankara
Tel: 0546 553 64 04 • ankara@novacar.com.tr
Antalya Havalimanı
Altınova Sinan Mah. Serik Caddesi Yan Yolu No 157, 
07170 Kepez /Antalya
Tel: 0555 195 75 43 • antalya@novacar.com.tr
Bodrum - Milas Havalimanı
Bodrum - Milas Havalimanı  İç Hatlar Gelen Yolcu 

Ocak-Şubat 202564



TOKKDER ÜYELERİ

Terminali Milas / Muğla
Tel: 0531 783 84 97 • bodrum@novacar.com.tr
Dalaman Havalimanı
Ege Mah. Alemdar 30. Sok no:10  DALAMAN / MUĞLA 
Tel: 0555 195 75 48 • dalaman@novacar.com.tr
İstanbul Ataşehir Metropol AVM 
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sok. Metropol İstanbul A3 
blok Kat:3 Daire :38 ATAŞEHİR/İSTANBUL
Tel: 0555 195 75 33 • atasehir@novacar.com.tr
İstanbul Fulya Şehir
19 Mayıs, Öğretmen Haşim Çeken Cad. No:21, 34360 
SOIL benzin İstasyonu içi olarak Şişli/İstanbul
Tel: 0549 130 33 06• fulya@novacar.com.tr
İstanbul Havalimanı 
Tayakadın Mh., Tayakadın-Yassıören Cd No:5, 34277 
Arnavutköy / İstanbul
Tel: 0546 553 64 46 • istanbul@novacar.com.tr
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Kurtköy Mahallesi, Orhanlı Caddesi, Yeditepe Sk. 17/4F, 
34912 Pndik/İstanbul
Tel: 0531 937 80 85 • sabiha@novacar.com.tr
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali  Gaziemir/İzmir
Tel: 0538 338 38 11 • izmir@novacar.com.tr
İzmir Çeşme Şehir
Çakabey Mah. 2234. Sk. No:70, 35930 Opet Petrol 
İstasyonu Yanı Çeşme/İzmir
Tel: 0555 195 75 46 • cesme@novacar.com.tr
Mersin Şehir
Güven Evler Mahallesi Gazi Mustafa Kemal Bulvarı 
No:382/A Forum Total Petrol içerisi Yenişehir/Mersin
Tel: 0555 050 17 37 • mersin@novacar.com.tr
Ordu - Giresun Havalimanı
Gülistan Mah. Ordu Cad. No:71/C  Gülyalı / Ordu 
Tel: 0546 553 64 27 • ordu@novacar.com.tr
Trabzon Havalimanı
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Salonu, 
Ortahisar/Trabzon
Tel: 0546 553 64 48 • trabzon@novacar.com.tr
NSI FİLO KİRALAMA
Akat Mah. Zeytinoğlu Cad. Sarı Konaklar 
İş Merkezi B Blok No: 6 / 4 Beşiktaş – İstanbul
Telefon: 444 8 179
iletisim@nsifilo.com • www.nsifilo.com

O

ODABAŞI OMY FİLO
Yaytaş Mah. Organize San. 8. Cad. Astrafor Yalıtım 
No: 7 Yenişehir/Diyarbakır
Tel: (0412) 290 25 24
kiralamainfo@odabasimy.com
OĞUZCAN OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.
Gültepe Mah. Demokrasi Bulvarı No:401
Merkez / BATMAN
Havaalanı Ofis: Havalimanı Gelen Yolcu Bölümü DZ 9 
Merkez / BATMAN • Tel: (0488) 218 02 23- 218 14 44
Faks: (0488) 218 02 22 • moguz1@oguzcanoto.com
www.ford-oguzcan-batman.com
OPTIMAL - AUTO LEASE
Maslak Ayazağa Yolu İz Plaza Giz No.4 
K.9 D. 29 Şişli-İstanbul 
Tel: (0212) 290 70 20 • Faks: (0212) 290 70 24 
www.optimalautolease.com 
info@optimalautolease.com
OTOMERKEZİ OTOMOTİV A.Ş.
Zümrütevler Mah. Karayemiş Sk. No:4, 34852 
Maltepe/İstanbul
Tel: (0216) 385 38 38 • Faks: (0216) 457 90 96
otomerkezi@otomerkezi.net • www.otomerkezi.net     
OTO  PLAN OPERASYONEL TAŞIT KİRALAMA 
A.Ş.
Köybaşı Cd. No:83 34464 Yeniköy – İstanbul
Tel: (0212) 299 30 00 / 444 5 OTO
Faks: (0212) 223 54 54
www.otoplan.com.tr • info@otoplan.com.tr
OTO SEÇ OTOMOTİV İNŞAAT TİCARET 
SANAYİ LTD. ŞTİ.
Fabrika Mah. Mahabad Blv. Birtane Gold Office Sit. 
No: 2B 21100 Yenişehir/Diyarbakır
Tel: 444 2 732 • Faks: (0412) 255 10 37
info@otosec.com.tr

P

PLAN TOURS
Cumhuriyet Cad. No: 83/1 Elmadağ/İstanbul
Tel: (0212) 234 77 77 • Faks: (0212) 231 89 65 
www.plantours.com • operation@plantours.com
PORT FİLO KIRALAMA TİCARET A.Ş.
Bahçelievler Mah. Bosna Bulv. Port Plaza No: 146 İç Kapı 
No: 5 Üsküdar İstanbul
Tel: 444 0 194 • Faks: (0216) 557 05 06
info@portfilo.com.tr
www.portfilo.com.tr
PUSULA OTO KİRALAMA
Merdivenköy Mahallesi Ressam Salih Erimez Caddesi 
No:15/A Kadıköy / İstanbul
Tel: (0216) 565 48 47 • Faks: (0216) 566 25 99
www.pusulaoto.com • info@pusulaoto.com

Q

QCAR ARAÇ KİRALAMA VE MOBİLİTE 
HİZMETLERİ A.Ş.
Quick Tower, İçerenköy Mah. Umut Sokak No:10-12 
34752 Ataşehir/İstanbul
Tel: (0216) 229 63 66
info@qcar.com.tr • www.qcar.com.tr

R

RENT GO
Orta Mahallesi Ankara Caddesi No:2/1 E-5 Kavşağı Metro
Çıkışı Karşısı Tunalar Plaza Pendik / İstanbul
Tel: (0216) 379 82 82 • 444 40 61
www.rentgo.com.tr
Çukurova Uluslararası Havalimanı
Tel: (0322) 433 00 41 • GSM: 0506 156 56 86
Çukurova Uluslararası Havalimanı Gelen Yolcu Terminali 
Karsavran Sokak No:65/A, Tarsus/Mersin
adana@rentgo.com
Adana Şehir
Tel: (0322) 707 73 23 • GSM: 0501 726 93 16
Çınarlı Mah.Ziyapaşa Bulvarı Ahmet Tuncer Apartmanı
Altı No:57/B Seyhan/Adana • adanasehir@rentgo.com
Alanya Gazipaşa Havalimanı
Tel: (0242) 582 73 99 • GSM: 0507 121 61 47
Aydıncık Mah. Alanya Gazipaşa Havalimanı Gelen Yolcu
Terminali RentGo Araç Kiralama, 07900 Alanya/Antalya
alanya@rentgo.com
Ankara Çankaya Next Level AVM
Tel: (0312) 923 10 44 • 0505 197 86 74
Kızılırmak Mah.Dumlupınar Blv. No:3 D:C1, Next Level
Alışveriş Merkezi Çankaya/Ankara
ankaranextlevel@rentgo.com
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 01 99 • GSM: 0507 121 61 45
Balıkhisar Mah. Özal Bulvarı Ankara Esenboğa Havalimanı
İç hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama,
06970 Akyurt/Ankara • ankara@rentgo.com
Ankara Etimesgut Optimum AVM
Tel: 0312 923 51 28 • GSM: 0501 762 06 10
Ayaş Ankara Yolu Bulvarı No:93 B-21 
Optimum Alışveriş Merkezi Etimesgut/Ankara
ankaraoptimumavm@rentgo.com
Ankara Keçiören Antares AVM
Tel: 0312 923 28 08 • GSM: 0501 740 98 41
Ayvalı Mah.Afra Cad.No:1/A Antares Alışveriş Merkezi 
Keçiören/Ankara • ankaraantares@rentgo.com
Ankara Şehir
Tel: (0312) 229 00 07 • GSM: 0537 395 3290
Eti Mah. Strazburg Cad. No:18/B RentGo Araç Kiralama,
06000 ÇANKAYA/ANKARA • ankarasehir@rentgo.com
Ankara Yenimahalle Atlantis AVM
Tel: (0312) 923 30 57 • GSM: 0501 702 52 03
Kardelen Mah. Başkent Bulvarı No:224/H.17
Batıkent-Yenimahalle/Ankara • atlantis@rentgo.com
Antalya Havalimanı
Tel: (0242) 463 19 98 • GSM: 0505 121 10 07
Antalya Havalimanı
İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, Muratpaşa /Antalya
antalya@rentgo.com
Antalya Mall Of Antalya AVM
Tel: (0242) 909 99 10 • GSM: 0501 726 91 47
Altınova Sinan Mah. Serik Cad. No:89 Kepez/Antalya
mallofantalya@rentgo.com
Bodrum Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 20 • 0505 121 10 05
Milas Bodrum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
Milas/Muğla • bodrum@rentgo.com
Bodrum Şehir
GSM: 0542 359 67 59
Eski Çeşme Mah. Caferpaşa Cad. No:32 A Blok No: 4 
Bodrum / Muğla • bodrumsehir@rentgo.com
Bursa Korupark AVM
Tel: (0224) 944 43 70 • 0501 726 91 50
Turgut Özal Cad.No:2 Korupark Alışveriş Merkezi
Osmangazi/Bursa • korupark@rentgo.com
Bursa Nilüfer
Tel: (0224) 944 45 44 • GSM: 0546 501 58 84
Odunluk Mah. Lefkoşa Cad. No:13 D:7 NİLÜFER/BURSA
bursa@rentgo.com
Bursa Zafer Plaza AVM
Tel: (0224) 944 46 06 • GSM: 0501 726 91 49
Şehreküstü Mah.Cemal Nadir Cad.No:28 Zafer Plaza
Alışveriş Merkezi Osmangazi/Bursa
zaferplaza@rentgo.com
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 80 • GSM: 0537 395 32 79
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali,
Dalaman / Muğla • dalaman@rentgo.com
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 251 50 52 • GSM: 0505 121 10 11
Ağaçgeçit Mah. Kamışlı Bulvarı Diyarbakır Havalimanı
Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama, 21090
Bağlar/Diyarbakır • diyarbakır@rentgo.com
Erzurum Havalimanı
Tel: (0442 501 06 61 • GSM: 0501 728 87 55
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
Yakutiye/Erzurum • erzurumhavalimani@rentgo.com
Eskişehir
Tel: (0222) 303 35 53 • GSM: 0542 357 17 74
Hoşnudiye Mah. Şahin Cad. No:82/D Tepebaşı / Eskişehir
eskisehir@rentgo.com
Fethiye
Tel: (0252) 502 14 83 • GSM: 0542 357 17 80
Kesikkapı Mah. Pürşah Bey 42nci Cad. Saltanat 
Konakları
Bina No:5 A Blok Dükkan No 7
FETHİYE/MUĞLA • fethiye@rentgo.com
Gaziantep Oğuzeli Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 27 • GSM: 0507 121 61 42
Sazgın Mah. Gaziantep Oğuzeli Havalimanı Gelen Yolcu
Terminali RentGo Araç Kiralama, 27900
Oğuzeli/Gaziantep • gaziantep@rentgo.com
Gaziantep Şehir
Tel: (0342) 505 55 15 • GSM: 0546 629 14 92
Değirmiçem Mah. Prof.Dr. Muammer Aksoy Bulvarı
No:58/B Şehitkamil / Gaziantep
gaziantepsehir@rentgo.com
İstanbul Ataşehir
Tel: (0216) 850 41 22 • GSM: 0544 665 23 24
Ataşehir Bulvarı 38 Ada Ata 3-1 No:23
Ataşehir / İSTANBUL
atasehir@rentgo.com

İstanbul Bağdat Caddesi
Tel: (0216) 359 30 29 • GSM: 0506 156 76 16
Fenerbahçe Mah. Bağdat Cad. Hisar Apartmanı No: 162
A/5 RentGo Araç Kiralama, 34726 Kadıköy/İSTANBUL
bagdat@rentgo.com
İstanbul Bakırköy Carousel AVM
Tel: (0212) 923 15 56 • 0505 197 86 75
Zeytinlik Mah. Fişekhane Cad. No:5 Carousel Alışveriş
Merkezi Bakırköy/İstanbul • bakirkoy@rentgo.com
İstanbul Başakşehir Mall of İstanbul AVM
Tel: (0212) 923 26 72 • GSM: 0501 702 52 44
Ziya Gökalp Mah. Süleyman Demirel Bulvarı İç Kapı
No: 177B Mall Of İstanbul No:7/F Başakşehir / İstanbul
mallofistanbul@rentgo.com
İstanbul Beylikdüzü
Tel: (0212) 801 83 07 • GSM: 0507 121 61 53
Barış Mah. Belediye Cad. K Blok No:28/20 Westside 2
RentGo Araç Kiralama, 34520 Beylikdüzü/İstanbul
beylikduzu@rentgo.com
İstanbul Büyükçekmece Atirus AVM
Tel: (0212) 923 31 17 • GSM: 0501 736 64 25
Fatih Mah.Rıza Küçükoğlu Paşa Cad.No:40 Atirus
Alışveriş Merkezi Büyükçekmece/İstanbul
atirus@rentgo.com
İstanbul Esenyurt Torium AVM
Tel: (0212) 923 17 62 • GSM: 0501 702 52 37
Turgut Özal Mah.68. Sk. No:50 İç Kapı No:63 Torium
Alışveriş Merkezi Esenyurt / İstanbul • torium@rentgo.
com
İstanbul Havalimanı
Tel: (0212) 465 05 66 • 0506 156 76 13
Tayakadın Mah. Terminal Cad. No:1 İstanbul Havalimanı 
İç hatlar gelen yolcu terminali Rent Go araç kiralama, 
34283 Arnavutköy/İstanbul • istanbul@rentgo.com
İstanbul Kadıköy Acıbadem
Tel: (0216) 850 70 08 • 0544 499 79 74
Acıbadem Mah. Fatih Sok. No:16/C KADIKÖY/İSTANBUL
acibadem@rentgo.com
İstanbul Levent MetroCity AVM
Tel: (0212) 923 43 44 • GSM: 0546 502 10 04
MetroCity Alışveriş Merkezi Büyükdere Cad. No: 171 
Kapı No: BB10 Levent-Beşiktaş / İstanbul
metrocity@rentgo.com
İstanbul Maltepe Piazza AVM
Tel: (0216) 850 40 70 • GSM: 0501 725 60 65
Cevizli Mah. Tugay Yolu Cad. No:69/C Maltepe/İstanbul
piazza@rentgo.com
İstanbul Pendik
Tel: (0216) 850 08 84 • GSM: 0549 617 08 61
Orta Mah. Ankara Cad. E-5 Kavşağı Metro Çıkışı Karşısı 
Tunalar Plaza No:2/1 Pendik / İstanbul 
pendik@rentgo.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 482 45 99 • GSM: 0506 156 76 15
Sanayi Mah. Sabiha Gökçen Havalimanı Terminal 
Binası, İç
hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, 
Pendik/İstanbul • sabiha@rentgo.com
İstanbul Taksim
Tel: (0212) 923 58 85 • GSM: 0541 721 01 36
Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Park Palas Apt. No :23 
Kat:0
Daire:2 Ayaspaşa Mevkii BEYOĞLU/İSTANBUL
taksim@rentgo.com
İstanbul Ümraniye
Tel: (0216) 850 08 55 • GSM: 0542 359 69 04
Necip Fazıl Mah. Alemdağ Cad. No:936/B
ÜMRANİYE/İSTANBUL • umraniye@rentgo.com
İstanbul Üsküdar Emaar AVM
Tel: 0216 850 07 27 • GSM: 0501 751 03 54
Ünalan Mah. Libadiye Cad. No:88 Kapı No:248 Emaar 
Square Alışveriş Merkezi Üsküdar/İstanbul
emaar@rentgo.com
İstanbul Yenibosna Airport AVM
Tel: (0212) 465 05 99 • GSM: 0507 121 61 43
Ataköy 7-8-9-10 Mah. Airport Avm Outlet Center Kat:-2
No:2/B RentGo Araç Kiralama, 34158 Yenibosna/İstanbul
yenibosna@rentgo.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 273 70 99 • GSM: 0549 614 05 61
Dokuz Eylül Mah. İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç
hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, 35410
Gaziemir/İzmir • izmir@rentgo.com
İzmir Alsancak
Tel: (0232) 911 12 32 • GSM: 0542 829 68 66
İsmet Kaptan Mah. Gaziosmanpaşa Blv. No: 3/1 Alsancak
KONAK/İZMİR • izmiralsancak@rentgo.com
İzmir Bayraklı Folkart
Tel: (0232) 911 11 60 • GSM: 0501 736 64 26
Adalet Mah.1586/14 Sk. 2E Folkart -Bayraklı/İzmir
izmirfolkart@rentgo.com
İzmir Karşıyaka Hilltown AVM
Tel: (0232) 911 12 52 • GSM: 0501 725 07 19
Yalı Mah.6522 Sk. No:3 Hilltown Alışveriş Merkezi 
Karşıyaka/İzmir • izmirhilltown@rentgo.com
Kayseri Havalimanı
Tel: (0352) 337 00 64 • GSM: 0505 121 10 09
Ahmet Yasevi Mah. Mustafa Kemal Paşa Bulvarı Kayseri
Havalimanı Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama,
38090 Merkez/Kayseri • kayseri@rentgo.com
Kayseri Park AVM
Tel: (0352) 505 51 54 GSM: 0501 725 07 09
Alpaslan Mahallesi Eşref Bitlis Bulvarı No:10
Melikgazi/Kayseri • kayseripark@rentgo.com
Kocaeli İzmit Dolphin AVM
Tel: (0262) 909 99 18 • GSM: 0501 702 52 47
Körfez Mah. Berk Sk. No:1 Dolphin Center AVM
İzmit/Kocaeli • izmit@rentgo.com
Konya Selçuklu Kentplaza AVM
Tel: (0332) 303 30 28 • GSM: 0501 702 52 48
Bedir Mah. Ataseven Cad. No: 2/301 Kent Plaza AVM
Selçuklu/Konya • konya@rentgo.com
Malatya Havalimanı
Tel: 0422 909 91 43 •GSM 0501 740 98 53
Malatya Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Akçadağ/Malatya
malatyahavalimani@rentgo.com

Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 462 66 61 •GSM: 0501 728 87 54
Mardin Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
Kızıltepe/Mardin • mardinhavalimani@rentgo.com
Marmaris Şehir
Tel: (0252) 413 14 61 • GSM: 0501 702 52 02
Hatipirimi Mah. İnönü Cad. No:27/C Marmaris/Muğla
marmaris@rentgo.com
Ordu Şehir
Tel: (0452) 222 06 51 • GSM: 0545 856 06 76
Yeni Mah. Atatürk Bulvarı No:226/A, 52200
Altınordu/Ordu • ordu@rentgo.com
Rize Şehir
Tel: (0464) 303 32 23 • GSM: 0501 700 21 16
Soğuksu Cad.No:32/A Pazar/Rize • rize@rentgo.com
Samsun Atakum
Tel: 0362 303 32 24 • GSM: 0501 751 03 61
Mimarsinan, Atatürk Bl. No:241 Atakum/Samsun
samsunatakum@rentgo.com
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: 0362 303 34 84 • GSM: 0545 856 06 77
Samsun Çarşamba Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali No:Z-017 Çarşamba/Samsun
samsunhvl@rentgo.com
Samsun Şehir
Tel: (0362) 233 06 16 • GSM: 0537 395 32 89
Karadeniz Mah. Lise Cad. 14/1 RentGo Araç Kiralama,
55060 İlkadım/Samsun • samsunsehir@rentgo.com
Şanlıurfa Gap Havalimanı
Tel: 0414 761 61 61 • GSM: 0501 740 98 57
Şanlıurfa Gap Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Karaköprü/Şanlıurfa • sanliurfahavalimani@rentgo.com
Trabzon Havalimanı
Tel: (0462) 374 61 61 • GSM: 0530 238 88 66
Konaklar Mah. Trabzon Havalimanı Gelen Yolcu Terminali
Rent Go Araç Kiralama, 61010 Merkez/Trabzon
trabzon@rentgo.com
Van Şehir
Tel: 0432 503 00 61 • GSM: 0501 740 98 42
Seyit Fehim Arvasi Mah. Hacı Bekir Bulv. No:5 İpekyolu/
Van • vansehir@rentgo.com
RENT TRENDY RENT A CAR
Çobançeşme Mah. Kalender Sk. No:27/2 
Bahçelievler/İstanbul • Tel: 444 7 599
info@renttrendy.com • https://renttrendy.com/
ROL OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Bursa: Beşevler Mh. Yıldırım Cd. No: 274/D 
Nilüfer Bursa • Tel: (0532) 131 45 10
İstanbul Ataşehir: Yenişehir Mah. Burak Sk. No: 2/B 
Ataşehir İstanbul • Tel: (0533) 383 42 29
İzmir: 
Ankara Cad. Rodkar 1 İş Merkezi No: 8 Çınarlı 
Konak İzmir • Tel: (0532) 131 45 07
İstanbul Beylikdüzü: 
Gökevler Mh. 2245 Sk. İkiz Konaklar Sitesi No: 3/F 
Esenyurt İstanbul • Tel: (0532) 131 45 13
rezervasyon@rol.com.tr • https://rol.com.tr/
RS FİLO
Birlik Mah. 448. Cd. 454. Sk. Ünlü Kule 
No:13/AA Çankaya / Ankara
Tel: (0850) 346 0 999 /  (0312) 440 6 111
Faks: (0312) 440 6 112
www.rsfilo.com • info@rsfilo.com

S

SANDIKÇI KARDEŞLER OTOM. SAN. VE TİC.
LTD.ŞTİ.
Yeşiltepe Mah. D-100 Yanyol Cad. No: 135
PK: 54200 Erenler/SAKARYA
Tel : 444 0 726 • Faks: (0264) 275 96 39
info@sandikcilar.com • www.sandikcilar.com
SANDIKÇI OTO SANAYİ VE TİC. LTD. ŞTİ.
TOYOTA PLAZA SANDIKÇI
Hanlıköy Mah. Eskişehir Cad. No:78 Arifiye/Sakarya
Tel: (0264) 291 2020 • Faks: (0264) 291 1300
satis1@sandikci.toyota.com.tr
www.toyotasandikci.com.tr
SEKAR OTO FİLO YÖNETİM HİZMETLERİ 
VE TİC. A.Ş.
Büyükdere Cad. No:171 Metrocity İş Merkezi A Blok 
Kat:8 
Esentepe / Şişli / İstanbul
Tel: (0212) 362 34 14 • Faks: (0212) 362 34 77
info@sekaroto.com.tr • www.sekaroto.com.tr
SGT-SELİM GÜL TURİZM ARAÇ KİRALAMA 
KONGRE TAŞ. SEY. ACEN. TAAH. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Atatürk Cad. No:117 Hatay Antakya
Hatay Havalimanı Ofis: 0 534 777 1 666
Antakya Ofis: 0530 283 34 01
İskenderun: 0532 113 84 30
Adana Ofis:  0530 283 34 12
Gaziantep Ofis: 0 530 283 34 13
Şanlıurfa Ofis:0 530 283 34 10
info@selimgul.com • www.selimgul.com
SHS ARAÇ KİRALAMA LOJ. VE OTOMOTİV 
TİCARET A.Ş.
Çamçeşme Mah. Tevfik İleri Cad. No: 209 Pendik- 
İstanbul
Tel: (0216) 625 25 00 • Faks: (0216) 625 26 50
kiralama@shsfilo.com.tr • www.shsfilo.com
SIXT RENT A CAR - TÜRKİYE
Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. 2. Blok No: 4 İç 
Kapı No: 27 Ümraniye/ İstanbul
Rezervasyon Merkezi:
0850 2222 000
www.sixt.com.tr • rezervasyon@sixt.com.tr 
Adana Havalimanı
Ankara Havalimanı
Antalya Havalimanı
Bodrum Havalimanı   
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TOKKDER ÜYELERİ

Dalaman Havalimanı
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Hilton Ofis
İstanbul Etiler Ofis
İzmir Hilton Ofis
İzmir Havalimanı
İzmir Karşıyaka Ofis
Kayseri Havalimanı
Kuşadası Ofis
Nevşehir Havalimanı
Marmaris Ofis
Trabzon Havalimanı
SİNAN OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Adres: Yenidoğan Mah. Onuralp Sk. No:7 SEKA Devlet 
Hastanesi Yanı İzmit / KOCAELİ 
Tel: (0262) 322 56 06 • (0262) 325 2555
Faks: (0262) 323 5778 • izmit@avis.com.tr
www.avis.com.tr
SMT OTOMOTİV ARAÇ KİRALAMA TUR. ORG. 
İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mehmet Akif Mah. Köknar Cad. 
No: 61 SMT Plaza Çekmeköy / İstanbul
Tel: (0216) 364 52 92
www.smtrentacar.com.tr • info@smtfilo.com
SRN OTOMOTİV NAK. TUR. EMLAK SAĞLIK 
İNŞ. PET. TAAH. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Gül tepe Mah. Sanayi Sit.Sok. Küçük Sanayi Sit. Blok 
No: 26 Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23 • moguz1@oguzcanoto.com
Şube: Utku Mah. İzmir Cad. No:35/A 
Şehzadeler / MANİSA • Tel: (0236) 232 42 68
manisa@avis.com.tr
ST FİLO KİRALAMA TİC. LTD. ŞTİ.
Namık Kemal Mahallesi Cem Sokak 
No: 1/D  Ümraniye/İstanbul
Tel&Faks: (0216) 311 34 22
info@stfilo.com • www.stfilo.com 
 

T

TAN OTO MOTORLU ARAÇLAR TAŞIMACILIK 
TİC. VE İNŞ.LTD.ŞTİ.
Ankara Merkez
Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:252
Macunmahallesi Yenimahalle / ANKARA
Tel: (0312) 397 34 34 • (0312) 591 34 12
Faks: 0312 397 13 13 • (0312) 397 24 81
İstanbul Merkez
İstanbul Cad. Nazlı Sokak Gökmahal
B-21 Göktürk-Kemerburgaz / İSTANBUL
Tel: (0212) 322 32 11 • Faks: (0212) 322 34 28
www.tanoto.com.tr • info@tanoto.com.tr 
kiralama@tanoto.com.tr
TEB ARVAL ARAÇ FİLO KİRALAMA A.Ş.
Gayrettepe Mah. Yener Sok. No: 1
Kat 5 – 6 34349 Beşiktaş/İstanbul 
Tel: (0212) 337 55 00 • Faks: (0212) 292 64 30
www.tebarval.com.tr • tebarval@tebarval.com.tr
TUNALAR OTOMOTİV 
Tunalar Ford Plaza Yıldızlı Beldesi 61330 
Akçaabat/ Trabzon
Tel: (0462) 248 12 00 • www.tunalar.net
TUR65 SEYAHAT ACENTELİĞİ OTEL VE OTO 
KİRALAMA TURİZM TİCARET LTD. ŞTİ.
Şerefiye Mah. Ordu Cad. Demirciler Sok. İşlek2 İş Merkezi 
No: 1 İpekyolu-Van • Tel: (0432) 214 68 24
van@enterprise.com.tr • www.enterprise.com.tr
TRAKYA FİLO
İçerenköy Mah. Topçu İbrahim Sok. Quick Tower Plaza 
No:8-10d Ataşehir/İstanbul
www.trakyafilo.com • bilgi@trakyafilo.com
Tel: (0216) 606 1 555
TRIO CAR RENTAL
Kısıklı Mah. Alemdağ Yanyol Cad. No.8 E/1 
P.K. 34692 Üsküdar /İSTANBUL
Tel: (0216) 505 45 42 • Faks: (0216) 505 45 12
www.triocarrental.com  info@triocarrental.com
Merkez Rezervasyon
Tel: (0212) 505 45 42 • Faks: (0212) 505 45 12
rezervasyon@triocarrental.com 
Hizmet Noktalarımız 
Adana
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Ankara
Ankara Esenboğa Havalimanı
Antalya
Antalya Havalimanı
Ayvalık / Balıkesir
Balıkesir Edremit Körfez Havalimanı
Batman Havalimanı
Bursa 
Bodrum
Dalaman
Denizli
Diyarbakır
Erzurum
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İzmir
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Kayseri
Konya
Malatya
Marmaris
Nevşehir Ürgüp
Samsun
Sivas

Şanlıurfa
Şanlıurfa Havalimanı
Trabzon Havalimanı
Van
TURENT FİLO KİRALAMA
Beyaz Karanfil Sokak No. 34 34330 Levent/İstanbul
Tel: 0212 351 01 10 (pbx) • Faks: 0212 351 33 03
info@turent.com.tr • www.turent.com.tr
TURKRENT OPERASYONEL KİRALAMA VE 
ARAÇ SATIŞ HİZMETLERİ A.Ş.
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sk. Metropol İstanbul C1 Apt. 
No:2B/392A Ataşehir/İstanbul • Tel : 444 23 42
info@turkrent.com.tr • www.turkrent.com.tr
TURMOBIL  TURİZM RENT A CAR 
TAŞIMACILIK VE NAK. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Eti Mahallesi Ali Suavi Sokak No:9 Maltepe 
Çankaya/Ankara
www.turmobil.com • info@turmobil.com
Rezervasyon 444 0 862 • rezervasyon@turmobil.com
Çağrı Merkezi 444 0 862 
Almanya • Turmobil Reise Mobilitäts GmbH Südliche 
Ingolstädter Str. 56 b 85716 
Unterschleissheim sales@turmobil.com
Ankara Merkez • Ali Suavi Sk. No:9 Maltepe / Ankara
Ankara Tunus Caddesi
Remzi Oğuz Arık Mah. Tunus Sok. No:61 D:1 
Çankaya/Ankara
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Harmandere Mah. Ankara Cad. No:431, Ekspres Park 
34912 Pendik/İstanbul 
İstanbul Havalimanı • Adnan Menderes Mah. Fatih 
Cad. 463/1 Arnavutköy / İstanbul
İstanbul / Taksim • Harbiye, Cumhuriyet Cd. No:50, 
34367 Şişli/İstanbul
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Adnan Menderes Havalimanı, Gelen Yolcu Katı, 
Gaziemir / İzmir
İzmir Karşıyaka
Bostanlı Mah. Girne Bulvarı No: 77b Karşıyaka/İzmir
Antalya • Güzelkent Mah. Kardeş Kentler Cad. 
No: 7 / 2A Aksu / Antalya
Muğla / Fethiye
Taşyaka, İnönü Bulvarı No:62, 48300 Fethiye/Muğla
Muğla / Dalaman
Ege Mah. Mercan Sok. No:2/B Dalaman/Muğla
Trabzon • Yeşilköy Mah. Pelitli Vatan Cad. 
No:2f Ortahisar/Trabzon
Kayseri • H. Ahmed Yesevi Mah. Şht.Jan.Asts.Suat 
Sarı Cad. No:4/D Kayseri/Kocasinan

Ü

ÜLGER TURİZM OTOMOTİV İNŞAAT VE GIDA 
SANAYİ VE DIŞ TİCARET LTD ŞTİ.
Tayakadın Mah.Terminal Cad. Havalimanı Terminal Binası 
No:1 İç Kapı no:820459 Arnavutköy/İSTANBUL
Tel: (0212) 465 35 16 • Faks: (0212) 465 35 17
ulger@ulgerrentacar.com • www.ulger.com.tr    

 VVENGA RENT A CAR

VENGA RENT A CAR
Adalet Mah. Anadolu Cad.Megapol Tower 
Kat: 8 Bayraklı İzmir • Tel: (0232) 700 11 01
info@vengarentacar.com • www.vengarentacar.com

W

WISH CAR RENTAL
Genel Merkez
FSM Mah.Poligon Cad. No:8A, Buyaka İş Merkezi
1 Nolu Kule, Kat:15 Ümraniye/ İstanbul
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Sabiha Gökçen Uluslararası Havalimanı, Sanayi, 
34906 Pendik/İstanbul
İstanbul Havalimanı
Tayakadın, İstanbul Airport (IST), Tayakadın İhsaniye 
Yolu, Arnavutköy/İstanbul,
Ankara Esenboğa Havalimanı
Ankara Esenboğa Havalimanı, Balıkhisar Mh.,
Özal Bulvarı, Akyurt/Ankara,
Trabzon Havalimanı
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar 
Gelen Yolcu Terminali
Antalya Havalimanı
Yeşilköy 07230 Muratpaşa/Antalya
Muğla Dalaman Havalimanı
Dalaman Havalimanı, Ege Mh., 48770 Dalaman/Muğla
Milas-Bodrum Havalimanı
Ekinanbarı, Havalimanı Sk, 48200 Milas/Muğla
Samsun Havalimanı
Çınarlık Mahallesi Eyüpsultan Caddesi No 2 /1 
Çarşamba / Samsun Havalimanı,
Ordu-Giresun Havalimanı
Gülistan Mahallesi,Ordu Sokak No:71 Gülyalı/Ordu,
Rize- Artvin Havalimanı
Rize-Artvin Havalimanı, 53300 Pazar/Rize
Bolu Borazanlar Mah. Hürriyet Cad. Tabağ Sitesi 
98B/11 - Merkez/Bolu • Tel: 444 61 29
info@wishcarrental.com • www.wishcarrental.com

Y

YES OTO - ENTERPRISE TÜRKİYE ARAÇ 
KİRALAMA
Tem Otoyolu Kavacık Kavşağı  Ford Plaza
K.4 Beykoz – İstanbul
Tel: (0216) 680 0 690 • Faks: (0216) 680 06 99
Adana İkame Ofis Tel: (0322) 429 50 09
Adana • Tel: (0322) 432 27 43
İzmir Havalimanı • Tel: (0232) 970 29 37

Ankara Şehir • Tel: (0312) 426 45 65
Ankara Batıkent• Tel: (0312) 278 50 73
Ankara One Tower AVM• Tel: (0312) 552 29 81
Ankara Galeria AVM• Tel: (0312) 970 29 34
Ankara Atlantis AVM• Tel: (0312) 970 29 33
Ankara Balgat• Tel: (0312) 552 20 54
Ankara Ovacık • Tel: (0312) 552 29 82
Ankara Anatolium AVM • Tel: (0312) 755 09 24
Ankara FTZ AVM • Tel: (0505) 192 23 20
Ankara Eryaman • Tel: (0505) 162 98 01
Ankara YHT Gar • Tel: (0312) 970 29 38
Kayseri • Tel: (0533) 417 05 50
Antalya Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0242) 330 33 16
Antalya Havalimanı İç Hatlar
Tel: (0242) 330 35 57
Antaya Belek• Tel: (0530) 965 37 33
Antaya Şehir• Tel: (0242) 970 09 37
Antalya Side • Tel: (0530) 433 40 41
Antalya Kemer • Tel: (0505) 192 23 12
Antalya Konyaaltı • Tel: (0242) 970 09 38
Batman • Tel: (0506) 508 45 55
Muğla Bodrum Şehir • Tel: (0252) 970 09 39
Muğla Bodrum Havalimanı • Tel: (0252) 970 09 37
Bursa İkame Ofis • Tel: (0224) 666 09 16
Çanakkale Şehir • Tel: (0850) 460 94 10
Diyarbakır • Tel: (0412) 228 22 17
Diyarbakır Havalimanı • Tel: (0412) 228 22 17
Fethiye • Tel: (0252) 612 10 92
Muğla Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 970 09 38
Muğla Marmaris • Tel: (0552) 039 39 33
Denizli Şehir • Tel: (0850) 460 94 15
Erzurum • Tel: (0442) 328 00 55 
Erzurum Havalimanı • Tel: (0541) 332 25 25
Ankara Havalimanı • Tel: (0312) 398 21 66
Eskişehir • Tel: (0222) 444 73 92
Elazığ Elysium Park AVM • Tel: (850) 460 94 16
Gaziantep • Tel: (0342) 336 77 18
Hatay • Tel: (0326) 231 31 35
Hatay Havalimanı • Tel: (326) 231 31 35
İstanbul Cevahir Haliç AVM
Tel: (0212) 970 39 36
İstanbul Ümraniye • Tel: (0216) 970 21 51
İstanbul Astoria AVM • Tel: (0212) 970 39 38
İstanbul HL İç Hatlar • Tel: (0212) 970 29 37
İstanbul HL Dış Hatlar • Tel: (0212) 465 35 46
İstanbul Taksim • Tel: (0212) 254 77 19
İstanbul Kavacık • Tel: (0216) 680 06 90
İstanbul Kadıköy • Tel: (0216) 407 25 00
İstanbul Maltepe • Tel: (0216) 970 69 37
İstanbul Güneşli Park AVM • Tel: (0212) 970 59 37
İstanbul Airport AVM • Tel: (0212) 465 66 54
İstanbul Ataşehir • Tel: (0216) 573 20 44
İstanbul Acıbadem • Tel: (0216) 970 59 37
İstanbul Pendik • Tel: (0216) 970 21 54
İstanbul Çekmeköy • Tel: (0216) 970 21 58
İstanbul Maslak • Tel: (0212) 970 49 37
İstanbul Üsküdar • Tel: (0216) 970 21 52
İstanbul Beylikdüzü • Tel: (0212) 970 39 37
İstanbul Bahçeşehir • Tel: (0212) 970 39 12
İstanbul Halkalı Meydan AVM
Tel: (0212) 465 32 39
İstanbul  Marmara Forum AVM
Tel: (0212) 465 35 45
İzmir Alsancak • Tel: (0232) 422 71 07
İzmir Çeşme • Tel: (0533) 158 15 77
İzmir Karşıyaka • Tel: (0232) 364 79 63
Manisa Şehir • Tel: (0850) 460 17 47
İzmir Bayraklı • Tel: (0232) 460 60 20
Kuşadası • Tel: (0505) 162 98 73
Kahramanmaraş • Tel: (0535) 714 82 32
Kahramanmaraş Havalimanı
Tel: (0535) 714 82 32
Yalova • Tel: (0226) 812 24 49
İzmit Arastapark AVM • Tel: (0501) 741 48 95
Adapazarı • Tel: (0264) 279 78 78
İzmit Şehir • Tel: (0262) 970 21 13
Kocaeli Gebze • Tel: (0262) 970 21 10
Konya Şehir • Tel: (0850) 460 94 13
Malatya Park AVM • Tel: (0850) 460 17 36
Malatya Havalimanı • Tel: (0505) 162 98 07
Mardin • Tel: (0530) 386 89 08
Nevşehir • Tel: (0384) 341 65 41
Nevşehir • Tel: (0533) 570 00 39
Ordu Şehir • Tel: (0850) 460 94 12
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 970 29 37
Şanlıurfa • Tel: (0530) 875 92 70
Samsun Şehir • Tel: (0850) 460 94 11
Samsun Havalimanı • Tel: (0362) 844 89 25
Tekirdağ Çorlu • Tel: (0282) 970 50 01
Rize Şehir • Tel: (0850) 460 94 17
Trabzon Havalimanı • Tel: (0462) 335 45 25
Van • Tel: (0532) 585 94 89
Van Havalimanı • Tel: (0532) 585 94 89
Sivas • Tel: (0541) 586 16 30
Bursa • Tel: (0224) 452 00 49
YORK CAR RENTAL/DCL OTO KİRALAMA
Eyüp Sultan Mah. Yadigar Sok. Otomer B44 Sancaktepe-
İstanbul • Tel: (0216) 31143 84
info@dclkiralama.com.tr • www.yorkcarrental.com.tr
YOYO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE TURİZM 
TİCARET A.Ş.
Maslak Office Building, Maslak Mah. Sümer Sok. Kar 
Plaza No:4/7, Sarıyer-İSTANBUL
Tel: 0212 880 96 96 / 444 29 69 • 0212 880 YO YO
www.driveyoyo.com  merhaba@driveyoyo.com
YUNUS OTO KİRALAMA
Tepecik Yolu No.14 Etiler - İstanbul 
Tel: (0212) 257 80 80 • Faks: (0212) 257 86 50 
www.yunusrent.com • resv@yunusrent.com
YÜCE RENT A CAR ANTALYA
Gençlik Mah. Fevzi Çakmak Cad. Eltut Apt. 33/C 
Muratpaşa - Antalya • Tel: 0 242 243 49 48
info@yucerentacar.net • www.rentacarantalya.net
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ZEPLİN CAR RENTAL
Nova Baran Plaza 19 Mayıs Cd. No:4  Kat:15-16  
34360  Şişli – İstanbul
Tel: 0 850 800 01 34 • Faks: (0212)273 28 88
www.zeplincar.com • res@zeplincar.com
İstanbul / Merkez
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Zincirlikuyu
Tel: (0212) 273 60 35 • Faks: (0212) 273 60 36
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Bostancı
Tel: (0216) 362 42 48 • Faks: (0216) 362 42 50
İstanbul / Pendik
Tel: (0216) 511 18 25 • Faks: (0216) 511 18 26
İstanbul / Esenyurt - Beylikdüzü
Tel: (0212) 423 06 34 • Faks: (0212) 423 06 33 
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 441 22 55 • Faks: (0312) 442 46 66
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 437 38 32 • Faks: (0312) 437 38 42 
Ankara / İstanbul Yolu
Tel: (0312) 387 01 34 • Faks: (0312) 387 01 31
İzmir / Havalimanı
Tel: (0232) 274 31 67 • Faks: (0232) 274 31 57
İzmir / Bornova
Tel: (0232) 486 01 34 • Faks: (0232) 486 01 36
Antalya
Tel: (0242) 323 92 44 • Faks: (0242) 323 93 73
Denizli
Tel: (0258) 268 55 65 • Faks: (0212) 273 28 88
Çorlu Tel: (0282) 673 71 80 • Faks: (0282) 673 71 82
İzmit
Tel: (0262) 325 04 01 • Faks: (0262) 325 04 03
Zonguldak
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
Adana 
Tel: (0322) 457 07 79 • Faks: (0322) 457 67 86
Afyon 
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Aydın 
Tel: (0256) 226 33 38 • Faks: (0256) 226 33 39
Balıkesir
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Bandırma
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Batman
Tel: (0488) 213 97 57 • Faks: (0488) 213 97 44
Bodrum
Tel: (0252) 559 02 65 • Faks: (0252) 559 02 75
Bursa
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Çorum
Tel: (0364) 224 94 94 • Faks: (0364) 224 48 58
Dalaman
Tel: (0252) 612 77 78 • Faks: (0252) 612 39 99
Diyarbakır
Tel: (0412) 229 46 01 • Faks: (0412) 229 46 02
Edremit Tel: (0530) 941 60 39 
Elazığ Tel: (0424) 233 01 21 • Faks: (0424) 233 01 21
Erzincan
Tel: (0446) 214 69 71 • Faks: (0446) 214 22 49
Erzurum
Tel: (0442) 234 74 84 • Faks: (0442) 234 74 92
Eskişehir
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Gaziantep
Tel: (0342) 324 48 00 • Faks: (0342) 324 48 68
Hatay Tel: (0326) 221 65 11 • Faks: (0326) 221 65 12
İskenderun
Tel: (0326) 619 01 07 • Faks: (0326) 619 01 07
Kayseri
Tel: (0352) 338 21 40 • Faks: (0352) 338 21 50
Konya Tel: (0332) 236 51 79 • Faks: (0332) 238 94 34
Kütahya
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Marmaris
Tel: (0252) 413 46 69 • Faks: (0252) 413 46 70
Mersin Tel: (0324) 333 00 10
Faks: (0324) 328 85 89
Nevşehir-Ürgüp
Tel: (0384) 212 77 44 • Faks: (0384) 212 77 44
Samsun • Tel: (0532) 428 38 95
Sivas
Tel: (0346) 221 83 61 • Faks: (0346) 295 13 94
Tokat Tel: (0356) 212 28 44 • Faks: (0356) 212 38 44
Trabzon 
Tel: (0462) 328 04 44 • Faks: (0462) 328 04 04
Urfa • Tel: (0414) 312 53 18 • Faks: (0414) 312 53 18
Uşak
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Van • Tel: (0432) 214 65 75 • Faks: (0432) 215 47 67
ZİRAAT FİLO YÖNETİMİ VE MOBİLİTE 
ÇÖZÜMLER A.Ş.
Genel Müdürlük
Sanayi Mahallesi, E80 Bağlantı Yolu Bulvarı No:20/227 
Pendik/ İstanbul • Tel: 08502228055
info@ziraatfilo.com.tr • www.ziraatfilo.com.tr
Ankara Çankaya Şubesi • Tel: (0850) 307 55 93
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0850) 307 55 92
Antalya Havalimanı • Tel: (0850) 215 22 63
İstanbul Ataşehir • Tel: (0850) 304 80 55
İstanbul Havalimanı • Tel: (0850) 307 55 84
İstanbul Levent • Tel: (0850) 307 55 82
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0850) 307 55 83
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0850) 307 55 85
Muğla Milas Bodrum Havalimanı
Tel: (0850) 307 55 91

Ocak-Şubat 202566






